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BBAAKKAANN  SSUUNNUUŞŞUU  

 

Kalkınma Bakanlığı, bölgesel gelişmişlik farklarının 

azaltılması amacı doğrultusunda, bölgesel gelişme 

politikalarının, stratejilerinin ve eylem planlarının 

hazırlanması, uygulamanın koordine edilmesi, izlenmesi 

ve değerlendirilmesi görevini de yürütmektedir. Bu 

görevi yerine getirmek üzere, Bölgesel Gelişme Ulusal 

Stratejisi ve Bölge Planlarında çizilen çerçeve 

içerisinde, 2014-2018 dönemi için Doğu Anadolu 

Projesi (DAP), Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP), 

Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) ve Konya Ovası Projesi (KOP) Eylem Planları 

hazırlanmıştır. Böylece bu bölgelerde ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda bölgesel 

gelişmeyi sağlamak üzere çok sayıda proje ve girişimin gerçekleştirilmesi amaçlanmıştır. 

Türkiye, son 15 yılda köklü bir değişim ve dönüşüm sürecine girmiştir. Bir yandan 

ekonomisini güçlendirirken diğer yandan da kamu yönetim sistemini yeniden yapılandıracak 

pek çok önemli reformu uygulamaya koymuştur. 

Bu bağlamda, gerçekleştirilen reformların en önemlisi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve 

Kontrol Kanunu ile getirilen yeni kamu mali yönetim anlayışının yerleştirilmesi olmuştur. 

Yeni anlayışla birlikte Stratejik Plan, Performans Programı, Faaliyet Raporu ve İç Kontrol 

Sistemi kamu yönetimine dâhil edilmiştir 

DAP Bölge Kalkınma İdaresinin yürütmüş olduğu proje ve faaliyetlere ilişkin şeffaflık ve 

hesap verebilirlik ilkelerinin gereği temel bir çıktı olan ve ilgili yönetmelik kapsamında 

hazırlanan “Başkanlığımız 2017 Yılı Faaliyet Raporu”nun Doğu Anadolu Projesi Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanlığına ve Bölge’ye hayırlı olmasını dilerim. 

 

 

    Lütfi ELVAN 

Kalkınma Bakanı 
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BBAAŞŞKKAANN  SSUUNNUUŞŞUU  

 

Kurumsal faaliyetlerin gerçekleşme durumunun tespitinde, 

gerek ulusal gerek kurumsal düzeyde eldeki kaynakların, 

öncelikler dikkate alınarak kullanılması bölge ve ülke 

kalkınması bakımından büyük önem arz etmektedir. 

Ayrıca devletin sınırsız olmayan kaynaklarının en iyi 

şekilde dağıtılması ve yerinde kullanılmasının gözetilmesi 

gibi önemli bir mesuliyeti vardır.  

Bu görevlerin yerine getirilmesi sırasında kullanılan, 

periyodik olarak hazırlanan ve mevcut durum hakkında 

bilgi veren faaliyet raporları; gerçekleşemeyen ya da 

yürütülmesinde aksaklık meydana gelen faaliyetlerin tespit edilmesinde aynı zamanda 

tıkanıklık görülen alanlarda tedbir alınmasına imkân tanımaktadır. 

İdaremiz; kanunlarla kendisine verilen görevleri, tahsis edilen kamu kaynaklarını etkin ve 

verimli kullanarak gerçekleştirmeye ve hesap verilebilirlik, şeffaflık ilkeleri çerçevesinde 

hareket etmeye devam edecektir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41 inci maddesi ile kamu 

idarelerine, faaliyet raporu hazırlama yükümlülüğü getirilmiştir. Bu sebeple, tahsis edilen 

bütçesini etkin kullanmak suretiyle en uygun şekilde çalışmaları yürüten İdaremizin “2017 

Yılı Faaliyet Raporunun” hayırlı olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği geçen 

çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 

 

 

                     Adnan DEMİR 

  DAP İdaresi Başkanı
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II..  GGEENNEELL  BBİİLLGGİİLLEERR  

A. VİZYON VE MİSYON 

Vizyon 

Doğu Anadolu Bölgesini; yaşamın her alanında verimliliği ve kaliteyi yakalamış, değerlerini 

koruyan ve tercih edilen bir bölge konumuna getirmek. 

Misyon 

Merkezi ve yerel düzeyde koordinasyon rolünü üstlenen, haiz olduğu teknik ve mali yetkinliği 

kullanarak daha etkin ve etkili yatırımların hayata geçirilmesini sağlayan lider bir kuruluş 

olmak. 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin (KHK) 2. maddesinde belirtilen Başkanlığımızın 

görev ve yetkileri, 649 sayılı KHK ile genişletilmiştir. Buna göre Başkanlığımızın, 649 sayılı 

KHK’nın 2. maddesinde belirtilen görev ve yetkileri aşağıdaki gibidir: 

a) Bölgenin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşların proje ve 

faaliyetlerinin uyum ve bütünlük içinde yürütülmesini sağlayacak eylem planı hazırlamak, 

bunların uygulanmasını koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek, 

b) Eylem Planı kapsamındaki kamu yatırımlarının etkili ve verimli bir şekilde yürütülmesi 

için kurumlar arası koordinasyonu sağlamak, 

c) Eylem Planının gerektirdiği yatırımlara ilişkin teklifleri ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği içinde hazırlamak, önceliklendirmek ve ilgili kurum ve kuruluşlar ile Kalkınma 

Bakanlığına göndermek, 

ç) Bölgedeki kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen yatırım projelerini izlemek ve 

değerlendirmek, 

d) İlgili kamu kurum ve kuruluşlarınca talep edilmesi hâlinde, yatırım projelerinin 

geliştirilmesine yardımcı olmak, bu sürece gerektiğinde Kalkınma Bakanlığının belirleyeceği 

usul ve esaslara göre malî ve teknik destek sağlamak, 

e) Bölge planlarının tamamlayıcılığını ve bütünlüğünü gözeterek, kalkınma ajanslarının ortak 

ve daha etkili çalışmalarına yardımcı olmak ve bu konularda görüş ve öneriler geliştirmek, 
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f) Bölgenin gelişme potansiyeline, sorunlarına ve imkânlarına dair araştırma, etüt, proje ve 

incelemeler yapmak veya yaptırmak, 

g) Kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları için başta kurumsal kapasite ve beşeri 

kaynak konuları olmak üzere, Kalkınma Bakanlığının belirleyeceği usul ve esaslara göre 

mevcut proje ve programlarla mükerrerlik oluşturmayacak yenilikçi destek programları 

tasarlamak ve uygulamak, 

ğ) Kalkınma Bakanlığı tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

Kuruluş 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, 08 Haziran 2011 tarihli ve 27958 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Kalkınma Bakanlığının 

bağlı bir kuruluşu olarak kurulmuştur. 17 Ağustos 2011 tarih ve 28028 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 649 sayılı KHK ile İdare’nin işleyişi ile ilgili esaslar yeniden düzenlenmiştir. 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının görev süresi 8 Haziran 2016 tarihli 29736 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan 6 Haziran 2016 tarih ve 2016/8870 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile 31.12.2019 tarihine kadar uzatılmıştır. 

Erzurum’da faaliyet gösteren ve merkezi bir teşkilat olan Başkanlığımızın görev alanı; Ağrı, 

Ardahan, Bingöl, Bitlis, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Hakkâri, Iğdır, Kars, Malatya, Muş, 

Tunceli ve Van illerini kapsamakta iken 8 Haziran 2016 tarihli 29736 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanan Bakanlar Kurulu kararıyla bu illere Sivas eklenerek il sayısı 15'e yükseltilmiştir. 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı görevini kuruluşundan itibaren Sayın Adnan 

DEMİR sürdürmektedir. 

11..  FFİİZZİİKKSSEELL  YYAAPPII  

Başkanlığımız Hizmet Binası yapımına 2014 yılında başlanmış olup 2016 yılı Eylül ayından 

itibaren hizmet vermeye başlamıştır. 

Yakutiye İlçesi, Murat Paşa Mah. 223 Ada – 159 Numaralı parselde yer alan 10.053 m2’lik 

arsa Başbakanlık Oluru ile İdaremize tahsis edilmiştir. Bu kapsamda; 

Bina taban alanı 2611m2, kullanım alanı 13021 m2 ‘dir. 50 Araç kapasiteli açık otopark, 25 

Araç kapasiteli (1380m2) kapalı otopark bulunmaktadır.  
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Toplamda 62 oda, Katlarda 2 Adet toplantı salonu (1 TÜİK – 1 DAP 20 Kişi kapasiteli), 300 

kişi kapasiteli konferans salonu, 108 kişi kapasiteli yemekhane, “5 adet eğitim salonu (Zemin 

Katta bulunan 3 Adet 30 Kişi - 2 ve 3. Katta bulunanlar 16 Kişi Kapasiteli)” ile hizmet 

vermektedir. 

 

Resim 1: DAP Bölge Kalkınma İdaresi Hizmet Binası 

22..  TTEEŞŞKKİİLLAATT  YYAAPPIISSII  

Başkanlığımız kuruluş ve görevlerini düzenleyen 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

uyarınca teşkilatın bir Başkan, iki Başkan Yardımcısı ile yeteri kadar personelden oluşacağı 

belirtilmiştir. 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Teşkilatı’nın genel organizasyon şeması aşağıdaki gibidir: 
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33..  BBİİLLGGİİ  VVEE  TTEEKKNNOOLLOOJJİİKK  KKAAYYNNAAKKLLAARR  

Donanım ve Yazılım Envanteri 

2017 yılı itibarıyla İdaremiz hizmet binasına ait donanım verileri aşağıda yer almaktadır: 

Tablo 1: Donanım Envanteri 

Donanımın Adı Adet Donanımın Adı Adet 

Masaüstü Bilgisayar 53 Taşınabilir Ses Sistemi 1 

Dizüstü Bilgisayar 19 Telefon 135 

Yazıcı 20 Konsol Telefon 2 

Server 5 Kabinet 2 

Switch 6 Santral 1 

Güvenlik Kamerası 21 Sinyal Bulucu 1 

Video Kamera 1 Kablo Test Cihazı 1 

Fotoğraf Makinesi 4 Sunum Kumandası 1 

Projeksiyon Cihazı 8 Kasa Taşıyıcı 20 

Access Point 12 Kablosuz Fare 10 

Harici CD-DVD ROM 9 Ses Kaydetme Cihazı 1 

HD DVR Kayıt cihazı 1 Barkod Yazıcı 1 

OGS Geçiş sistemi 2 Loop Dedektör 2 

2017 yılında İdaremiz Bilgi İşlem Birimi tarafından yeni hizmet binasının ihtiyacını 

karşılamak üzere 5 adet Telsiz telefon, 1 adet taşınabilir yazıcı, 1 adet mobil projeksiyon 

cihazı alımı gerçekleştirilmiştir. 
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2017 yılı itibarıyla İdaremiz hizmet binasına ait yazılım verileri aşağıda yer almaktadır: 

Tablo 2: Yazılım Envanteri 

Yazılımın Adı Adet Yazılımın Adı Adet 

Windows 10 Pro 65 Exchange Server 2010 1 

Windows Server 2012 Standart 2 Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 1 

Windows Server 2008 Standart 2 Adobe Dreamweaver 3 

MS Office 2013 22 Adobe İndesign 3 

MS Project 2013 20 Adobe Photoshop 3 

MS Visio 2013 30 Adobe Acrobat Reader 3 

2017 yılında İdaremiz Bilgi İşlem Birimi tarafından mevcut hizmet binasının ihtiyacını 

karşılamak üzere 3 kullanıcı lisanslı Adobe (Photoshop, Dreamweaver, İndesign ve Acrobat 

Reader) yazılım alımı gerçekleştirilmiştir.   

Web Portal Sistemi, İnternet Sayfası Kullanımı ve EBYS 

Başkanlığımız yeni hizmet binasında kullanılan iletişim ağı altyapısı olarak bilgisayarlar ile 

Switch’ler arasında 30 MBit hızında çalışan Ethernet tabanlı metro internet alt yapısı 

mevcuttur. Kablolamada; Fiber Optik, UTP, Cat5 ve Cat6 Kablolar kullanılmıştır. 

İdarenin dışarıya açılan yüzü olan www.dap.gov.tr adresi, Başkanlığın faaliyetleri ilgili olarak 

güncel haberler, duyurular ve ihalelerin yanı sıra diğer web tabanlı DAPİS ve DAP Proje 

Yönetim Sistemine entegre edilerek yayınlanacaktır.  

Bilişim Sistemleri 

Başkanlığımız; kurum içi ve kurumlar arası iş maliyetini düşürmek, verimliliği artırmak, 

arşivlenme işini kolaylaştırmak ve arşivi daha hızlı ulaşılabilir kılmak, daha güvenli bir 

ortamda kayıt alında tutmak gibi amaçlarla e-imza sistemi kullanmaktadır.  

44..  İİNNSSAANN  KKAAYYNNAAKKLLAARRII  

Fiili Kadro Durumu 

İdaremize, kuruluş ve görevlerini düzenleyen 642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

uyarınca 70 adet kadro tahsis edilmiş olup, teşkilatta bütün statüler itibarıyla toplam istihdam 

edilecek personel sayısının 100 olabileceği belirtilmiştir. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle 657 

sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi 34 kadrolu personelin yanı sıra 4 sözleşmeli ve 19 

hizmet alımı olmak üzere toplam 57 personel ile İdaremiz faaliyetlerine devam etmektedir. 

http://www.dap.gov.tr/
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Tablo 3: Başkanlığımız Çalışan Sayıları 

Yıllar 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Çalışan Sayısı* 23 43 44 52 56 57 

*Çalışan sayılarına kadrolu, sözleşmeli ve hizmet alımı yöntemi ile istihdam edilen personel dâhildir. 

Tablo 4: Çalışan Sayısı (2017 Yılı) 

Birimler 

Kadrolu 

Personel 

Sayısı 

Sözleşmeli 

Personel 

Sayısı 

Geçici 

Görevli 

Personel 

Sayısı 

Hizmet Alım 

Yoluyla İstihdam 

Edilen Personel 

Sayısı 

Toplam 

Başkanlık 

(Başkan+Başkan 

Yardımcısı) 

3 - - - 3 

Yönetim Hizmetleri 

Koordinatörlüğü 
11 - - 17 28 

Beşeri, Sosyal ve 

Kurumsal Gelişme 

Koordinatörlüğü 

7 - - - 7 

Ekonomik Kalkınma 

Sanayi ve Hizmetler 

Koordinatörlüğü 

2 - - - 2 

İzleme ve Değerlendirme 

Koordinatörlüğü 
6 1 - 1 8 

Tarım ve Kırsal Kalkınma 

Koordinatörlüğü 
2 2 - 1 5 

Planlama ve Proje 

Geliştirme 

Koordinatörlüğü 

3 1 - - 4 

Toplam 34 4 - 19 57 

 

2017 yılı içerisinde İdaremiz bünyesinde, 1 Mühendis naklen atama yoluyla istihdam 

edilmiştir. Ayrıca, kadrolu personelden 1 Uzman istifa edip 1 İstatistikçi nakil yoluyla başka 

bir kuruma geçmiş olup hizmet alımı personelinden bir Sulama Müşaviri vefat etmiş 1 

Yönetici Asistanı ise yine istifa ederek İdaremizle ilişiğini kesmiştir. 

Tablo 5: Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı (2017 Yılı) 

Hizmet Sınıfı Sayı 

M
em

u
r
 

Genel İdare Hizmetleri 17 

Teknik Hizmetler 16 

Sağlık Hizmetleri 1 

Toplam 34 

Sözleşmeli Personel 4 

Destek Hizmetleri (Hizmet Alımı) 19 

Geçici Personel 0 

Genel Toplam 57 
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Grafik 1: Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı (2017) 

 

 

Grafik 2: Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı (2017) 
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Grafik 3: Kadrolu Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı (2017) 

   

Tablo 6: Personele Sağlanan Eğitim Faaliyetleri (2017 Yılı) 

Eğitimin Adı Katılımcı Sayısı Eğitim Süresi (Gün) 

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi Projesi Eğitimi 1 1 

Kamu Yatırımları Takip Sistemi (Ka-Ya) Eğitimi 34 1 

Dosya Paylaşım Sistemi Eğitimi 15 1 

Hizmet Envanteri Yönetim Sistemi Güncelleme Çalışması 6 1 

Afet ve Acil Durumlarda Yapılması Gerekenler Eğitimi 4 1 

Eylem Planı İzleme Sistemi (EPİS) Tanıtımı ve Eğitimi 2 1 
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55..  İİDDAARREE  TTAARRAAFFIINNDDAANN  SSUUNNUULLAANN  HHİİZZMMEETTLLEERR  

Başkanlığımız, 642 sayılı KHK’da öngörüldüğü üzere altı koordinatörlükten oluşmaktadır. 

İdarenin temel görev ve faaliyetleri bu koordinatörlükler tarafından yürütülmektedir. 

Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü 

Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğünün iş tanımı aşağıda belirtildiği gibidir: 

 Toplumun dezavantajlı gruplarının ekonomik ve sosyal kalkınmayla bütünleşmesine 

yönelik projeler geliştirmek ve hedef gruplara aktarılmasını sağlamak,  

 Bölgenin beşeri ve sosyal kaynak yetersizliklerini tespit ederek müdahale edilmesi 

gereken alanlara yönelik çalışmalar yürütülmesini sağlamak, 

 Adil ve dengeli bölgesel kalkınmaya yönelik sosyal içerikli planlama ve projelendirme 

çalışmalarının yürütülmesini sağlamak, 

 Eğitim, sağlık ve sosyal hizmet altyapısını iyileştirerek bu hizmet sunularından tüm 

bölgenin yararlanma kapasitesinin artırılmasını sağlayacak programların 

belirlenmesini sağlamak, 

 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi ve yerel kapasitenin güçlendirilmesi amacıyla sosyal 

ve insani gelişmeye katkıda bulunulmasını sağlamak, 

 Bölgenin kültürel mirasının korunmasına dönük çalışmalar ile Bölge’nin sahip olduğu 

turizm potansiyelinin tanıtımı, değerlendirilmesi ve korunmasına yönelik çalışmaların 

gerçekleştirilmesini ve koordinasyonunu sağlamak, 

 Bölgede aileye ve topluma yönelik sosyal hizmetlerin geliştirilmesini sağlamak, 

 Bölgedeki bilimsel altyapının güçlendirilmesini sağlamak, 

 Bölgedeki örgün ve yaygın eğitim kurumları, rehberlik ve araştırma merkezleri ile 

birlikte projeler geliştirilmesini, proje ve faaliyetlerinin desteklenmesini sağlamak, 

 DAP Eylem Planı’ndaki eylemler ve DAP BKİ Stratejik Planındaki proje ve 

faaliyetlerle ilgili uluslararası ilişkilerin geliştirilmesini, kaynak geliştirme yoluyla 

ulusal ve uluslararası fon imkânlarını Bölgeye getirilmesini sağlamak, 

 Bölge’deki kültürel, sanatsal, sportif altyapının güçlendirilmesini sağlamak, 

 Kamu kurum ve kuruluşlarında, STK’larda, yerel yönetimlerde kurumsal kapasitenin 

geliştirilmesini sağlamak, 

 Bölge’deki tarihi kent bölgelerinin tespit edilmesini, korunmasını, tanıtılmasını 

sağlamak. 
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Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü 

Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğünün görev tanımı aşağıda 

belirtildiği gibidir:  

 İdarenin bölge kalkınmasına yönelik özel sektör, sanayi ve hizmetler sektörleriyle 

ilgili etüt, proje ve plan-program çalışmalarını yürütmek ve diğer ilgili kurum ve 

kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla ilgili koordinasyonu sağlamak,  

 Bölgede üniversite-sanayi işbirliği Programının geliştirilmesini sağlamak,  

 Bölgede özel sektör yatırımlarının gelişmesine yönelik araştırma yapılması, yatırım 

ortamının periyodik olarak analiz edilmesi, ilgili kamu kuruluşları ile dış ticaret ve 

yatırım mevzuatı uygulama esasları konularında temaslarda bulunarak sonuçlarının 

bölge girişimcilerine aktarılması çalışmalarını yürütmek,  

 Bölge’de yatırım yapmak isteyen yurtiçi ve yurtdışı yatırımcılara, Bölge’nin yatırım 

fırsatları konusunda bilgi sunmak ve potansiyel girişimcileri yatırıma özendirmek için 

çalışmalar yapmak,  

 Bölge özel sektör üretimlerinde rekabet avantajının yakalanmasına yönelik öneriler 

geliştirmek ve hedef gruplara aktarmak.  

 Bölge’de Ar-Ge’nin, yenilikçiliğin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına, kümelenme 

çalışmaları rekabetçiliğin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları 

tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru 

yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve 

projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla 

koordinasyonu sağlamak,  

 Bölgenin iletişim ve haberleşme alt yapısını güçlendirmeye yönelik Bölge’ye katma 

değer arttırıcı çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden 

bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya 

yatırımcılarına yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili 

kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  

 Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının korunmasına yönelik Bölge’ye katma değer 

arttırıcı çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay 

alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına 

yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve 

kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  
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 Enerji verimliliğinin arttırılması ve yenilenebilir enerji potansiyelinin 

değerlendirilmesine yönelik Bölge’ye katma değer arttırıcı çalışmalar yapmak üzere 

ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan 

payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına yönlenmesini sağlayacak 

araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve kuruluşların bu yöndeki 

uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  

 Bölgenin katı atık yönetiminin, içme - kullanma suyu altyapılarının ve atık su 

altyapılarının iyileştirilmesine yönelik Bölge’ye katma değer arttırıcı çalışmalar 

yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını 

sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına 

yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve 

kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  

 Bölgenin yaşam kalitesinin arttırılmasına yönelik Bölge’ye katma değer arttırıcı 

çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay 

alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına 

yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve 

kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  

 Bölgenin doğal kaynak ve enerji hammadde potansiyelinin tespit edilmesi ile Bölge’ye 

katma değer arttırıcı çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden 

bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya 

yatırımcılarına yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili 

kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  

 Sanayi altyapısı ve hizmetlerinin tespit edilmesi ile Bölge’ye katma değer arttırıcı 

çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay 

alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına 

yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve 

kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  

 Bölgedeki ticari faaliyetlerin arttırılmasına yönelik Bölge’ye katma değer arttırıcı 

çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay 

alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına 

yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve 

kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  

 Turizm alt ve üst yapılarının iyileştirilmesi, alternatif turizm türlerinin belirlenmesi, 

desteklenmesi, tanıtım organizasyonlarının düzenlenmesine yönelik Bölge’ye katma 
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değer arttırıcı çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden 

bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya 

yatırımcılarına yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili 

kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak,  

 Bölgenin ulaşım altyapısının geliştirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik Bölge’ye katma 

değer arttırıcı çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden 

bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya 

yatırımcılarına yönlenmesini sağlayacak araştırma, etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili 

kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak.  

İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğünün iş tanımı aşağıda belirtildiği gibidir: 

 Bölge kalkınması açısından Kurumun yürüttüğü projelerinin, Hak edişlerin zamanında 

ve doğru olarak yapılması sağlamak, ödeme bilgilerinin ilgili Uygulayıcı Kuruluş ve 

ilgili koordinatörlük ile paylaşılmasını sağlamak, 

 Etki ve sonuç, başarı düzeyi analiz ve raporları hazırlatmak; ilgili koordinatörlüğe, üst 

yönetime ve Başkan Olur’u ile Bakanlığa bildirmek, 

 İdare’nin, ilgili yönetmelik kapsamında faaliyet raporlarının hazırlanmasını sağlamak, 

Başkanlık Olur’u ile ilgili Bakanlıklara göndermek ve kamuoyuyla paylaşılmasını 

sağlamak, 

 Bölge ile ilgili veriler toplanmasını, veri, tabanları oluşmasını ve verilerin güncel 

tutulmasını sağlamak, 

 Kurum ve kuruluşların faaliyet ve yatırımları izleme bilgilerinin derlenmesinin, 

Kalkınma Bakanlığı ile paylaşılmasını ve yapılacak İzleme Toplantıları ile diğer 

kurumlarla paylaşılmasını sağlamak, 

 Kurumun Bölgede yürüttüğü projelerle ilgili düzeltici tedbirler alınması için ilgili 

koordinatörlüğe öneri sunmak, bu türden çalışmaları Başkanlığa raporlamak. 
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Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 

Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğünün görev tanımı aşağıda belirtildiği gibidir: 

 Bölge’nin kalkınmasının hızlandırılması amacıyla Ulusal Kalkınma Planı ve Bölge 

Planları ile uyumlu olarak, kamu kurum ve kuruluşlarının proje ve faaliyetlerinin 

uyum ve bütünlük içinde yürütülmesini sağlayacak eylem planı hazırlamak,  

 Eylem Planı kapsamındaki kamu yatırımlarının etkili ve verimli bir şekilde 

yürütülmesi için kurumlar arası koordinasyonu sağlamak, 

 DAP Bölge Kalkınma İdaresi’nin Stratejik Planı ve Performans Programı’nın 

hazırlanması çalışmalarını koordine etmek, 

 DAP Bölge Kalkınma İdaresi’nin yıllık yatırım programı teklifini stratejik plana 

uygunluğu açısından değerlendirerek Kalkınma Bakanlığına göndermek,   

 Eylem Planı’nda yer alan projelere ilişkin izleme ve değerlendirme faaliyetini yerine 

getirmek, 

 Başkanlığa sunulacak projelerin Proje Yönetim Sistemi üzerinden alınması 

koordinasyonunu yürütmek, 

 Bölgeye ait istatistiki verilerin DAPİS ile son kullanıcıya ulaştırılmasını sağlamak. 

Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü 

Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğünün iş tanımı aşağıda belirtildiği gibidir: 

 Kurumun Bölge kalkınmasına yönelik tarım ve kırsal kalkınma ile ilgili araştırma, 

etüt, proje, plan-program çalışmalarını yürütmek ve diğer ilgili kurum ve kuruluşların 

bu yöndeki uygulamalarıyla ilgili koordinasyonu sağlamak, 

 Tarım sektörüne yönelik sürdürülebilir kalkınma projeleri hazırlamak, 

 Tarım ve kırsal kalkınma ile ilgili projelerde yeni metot ve teolojilerinin kullanılması, 

hedef kitleye benimsetilmesi, üreticilerin örgütlenmesi, eğitim-yayım hizmetlerinden 

yararlanması, tarım-sanayi bütünleşmesinin teşvik edilmesi ve üretiminin 

yaygınlaştırılması yönünde çalışmalar yapmak, 

 Kırsalda insan kaynaklarının geliştirilmesinin desteklenmesi ve kırsal kalkınmanın 

hızlandırılması amacıyla proje/faaliyetlerin uyum ve bütünlük içinde yürütülmesi için 

ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde çalışmak, 

 Tarım ve Kırsal Kalkına Koordinatörlüğünün mevcut ve olası sektörleri ile Bölgeye 

katma değer artırıcı çalışmalar yapmak üzere ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden 

bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya 
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yatırımcılarına yönlenmesinin sağlayacak araştırma etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili 

kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak, 

 Su ürünleri ve Arıcılık sektörünün ürün çeşitliliğini ve Bölge içi katma değerini 

artırmak amacıyla ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını 

sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına 

yönlenmesinin sağlayacak araştırma etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve 

kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak, 

 Büyükbaş hayvan mevcudunu, verimliliğini ve Bölge içi katma değerini artırmak 

amacıyla ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını sağlayacak, 

alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına yönlenmesinin 

sağlayacak araştırma etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve kuruluşların bu 

yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak, 

 Küçükbaş hayvan mevcudunu, verimliliğini ve Bölge içi katma değerini artırmak 

amacıyla ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını sağlayacak, 

alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına yönlenmesinin 

sağlayacak araştırma etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve kuruluşların bu 

yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak, 

 Kanatlı hayvan, yaban hayvanları, süs hayvancılığı ile ilgili olarak Bölge’nin ürün 

çeşitliliğinin artırmak, üretimini artırmak ve üretkenliğini yükseltmek, Bölge’nin 

yaban hayatını koruma altına almak amaçlarıyla ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca 

istinaden bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine 

ve/veya yatırımcılarına yönlenmesinin sağlayacak araştırma etüt ve projeleri 

hazırlamak, ilgili kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu 

sağlamak, 

 Keyif-baharat, nişasta-şeker ve yağ bitkileri gibi endüstriyel bitkilerde hedeflenmiş 

ürünlerin çeşitliliğini, verimini ve verimliliğini artırmak amacıyla ihtiyaçları 

tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru 

yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına yönlenmesinin sağlayacak araştırma etüt ve 

projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla 

koordinasyonu sağlamak, 

 Tarımsal sulama altyapısı ve hayvan içme suyu projesi çalışmalarının Bölgeye 

sağladığı katma değeri yükseltmek amaçlarıyla ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden 

bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya 
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yatırımcılarına yönlenmesini sağlayacak araştırma etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili 

kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak, 

 Sebze ve meyve üretiminde ürün çeşitliliğini, verimini ve verimliliğini artırmak 

amacıyla ihtiyaçları tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını sağlayacak, 

alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına yönlenmesinin 

sağlayacak araştırma etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve kuruluşların bu 

yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak, 

 Tarım sektöründe yer alan aktörlerin bilgi birikimi ve tecrübesini artırmak amacıyla 

eğitim ve yayın ihtiyaçlarını tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını 

sağlayacak, alınan payın doğru yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına 

yönlenmesinin sağlayacak araştırma etüt ve projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve 

kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla koordinasyonu sağlamak, 

 Yem bitkileri, çayır-mera, hububat bitkileri ile ilgili olarak Bölge’nin ürün çeşitliliğini 

artırma, üretimini artırmak ve üretkenliğini yükseltmek amaçlarıyla ihtiyaçları 

tarayacak, ihtiyaca istinaden bütçeden pay alınmasını sağlayacak, alınan payın doğru 

yatırım projelerine ve/veya yatırımcılarına yönlenmesinin sağlayacak araştırma etüt ve 

projeleri hazırlamak, ilgili kurum ve kuruluşların bu yöndeki uygulamalarıyla 

koordinasyonu sağlamak. 

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğünün iş tanımı aşağıda belirtildiği gibidir: 

 Kurumun Stratejik Plan ve Performans Programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesini sağlamak, 

 İzleye iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesinin Stratejik Plan ve yıllık 

Performans Programına uygun olarak hazırlanmasını sağlamak ve Kurum 

faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek 

 Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 

değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlanmasını sağlamak, 

 Gelirlerin tahakkuk ettirilmesini, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini 

yürütülmesini sağlamak, 

 Belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ayrıntılı harcama programı hazırlamak 

ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini 

sağlamak, 
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 Kurumun mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin 

icmal cetvellerini düzenlenmesini sağlamak, 

 Bütçe çerçevesinde her türlü idari, mali, satın alma ve muhasebeleştirme işlemlerini 

yürütülmesini sağlamak, 

 İç kontrol sisteminin standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapılmasını sağlamak; iç kontrol çalışmalarını koordine etmek, raporların 

konsolide edilmesini ve birimlere iletilmesini sağlamak, 

 Kurumun bilgisayar, yazıcı, diğer donanım birimleri ve yazılımları ile web sayfasının 

güncellenmesiyle ilgili işleri yürütülmesini sağlamak, 

 İnsan kaynakları planlaması, kalite yönetim sistemi, iş tanımları, iş analizleri, hizmet 

içi eğitim, performans değerlendirme sistemi çalışmalarının yapılmasını sağlamak, 

 İdare personelinin özlük haklarını kapsayan çalışmaları yürütülmesini ve 

geliştirilmesini sağlamak, 

 Kurumun personel ihtiyacının karşılanmasına ilişkin seçme ve uyum işlemlerini 

yürütülmesini sağlamak, 

 Yurtiçi-yurtdışı geçici görevlendirme; kadro, sicil, vize, terfi, intibak ve izinlere ilişkin 

tahakkuk işlemlerini yapılmasını sağlamak, 

 Mal bildirimi, hizmet birleştirilmesi-borçlanması ve emeklilik işlemlerini 

yürütülmesini sağlamak, 

 Kurum satın alma işlemlerinin mevcut kanun, tüzük ve yönetmelik hükümlerine göre 

yürütülmesini sağlamak. 

66..  YYÖÖNNEETTİİMM  VVEE  İİÇÇ  KKOONNTTRROOLL  SSİİSSTTEEMMİİ  

İdaremiz tarafından, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca stratejik 

yönetim anlayışının benimsenmesi, süreç yönetiminin hayata geçirilmesi, performans esaslı 

bütçelerin Stratejik Planla ilişkilendirilmesi ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik 

olarak etkili bir iç kontrol sisteminin oluşturulması çalışmaları devam etmektedir. 
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IIII..  AAMMAAÇÇ  VVEE  HHEEDDEEFFLLEERR  

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Amaç ve Hedefler 

Başkanlığımız, Doğu Anadolu Bölgesi için katılımcı bir anlayışla hazırladığı DAP Eylem 

Planı (2014-2018) ile DAP kapsamındaki yatırımların hızlandırılarak büyük bir bölümünün 

2018 yılı sonuna kadar tamamlanmasını; ekonomik büyüme, sosyal gelişme ve istihdam artışı 

sağlanarak Bölgede yaşayan vatandaşların refah, huzur ve mutluluğunun artırılmasını 

amaçlamaktadır.  

Ayrıca hazırlanmış olan Başkanlığımız 2017-2021 Stratejik Planında belirlenen stratejik amaç 

ve hedefler aşağıda yer almaktadır: 

AMAÇ 1. Bölge 

kaynaklarını etkin ve 

verimli kullanmak 

üzere araştırma ve 

analiz çalışmalarıyla 

bölge ihtiyaçları ile 

sorunlarını en doğru 

şekilde tespit etmek. 

AMAÇ 2. Kurumsal 

yetkinlik olarak 

mükemmeliyete 

ulaşmak 
 

AMAÇ 3. Başkanlığımız 

tarafından yürütülen 

veya izlenen projelerin 

başarısını artırmak 

üzere etkin bir izleme ve 

değerlendirme sistemi 

oluşturmak. 

AMAÇ 4. Bölgesel 

yatırımların daha etkin 

ve etkili olmasını 

sağlamak üzere 

kurumların verimli ve 

eşgüdümlü çalışmalarını 

sağlayacak ekosistem 

oluşturmak. 

Hedef 1. 2018 yılı 

sonuna kadar Bölge 

ihtiyaçlarına yönelik 

araştırma ve analiz 

çalışmaları yapılacaktır. 

Hedef 2. Bölge 

ihtiyaçlarına yönelik 

projelerin yerinde tespiti 

yapılacaktır. 

Hedef 3. Araştırma ve 

analiz yapılan sektör 

sayısı artırılacaktır. 
 

Hedef 1. Bakanlığımız 

personelinin hizmet 

sunma kapasitesini 

geliştirmeye yönelik 

etkin eğitim 

programları 

yapılacaktır. 

Hedef 2. Kurum 

personelinin sosyal 

etkileşimi ve aidiyet 

duygusu artırılacaktır. 

Hedef 3. Çalışan 

memnuniyet oranı 

artırılacaktır. 

Hedef 4. Personel 

çalışma ortamı 

iyileştirilecektir. 
 

Hedef 1. Eylem Planı 

etkin şekilde izlenecektir. 

Hedef 2. Başkanlığın 

bütçesindeki nakdi 

gerçekleştirme 

artırılacaktır. 

Hedef 3. Her yıl Eylem 

Planı ile ilgili ilerleme 

raporu hazırlanacaktır. 

Hedef 4. Etki 

değerlendirmesi yoluyla 

projelerin etkinliği 

artırılacaktır. 

Hedef 5. İzleme ve 

Değerlendirme yoluyla, 

uygulamaya konulan 

projelerin etkinliği 

artırılacaktır. 
 

Hedef 1. Bölge 

yatırımlarının etkinliğini 

artırmak üzere işbirlikleri 

yapılacaktır. 

Hedef 2. Kurumlar arası 

koordinasyonu sağlamak 

için ortak toplantı ve 

çalıştaylar 

düzenlenecektir. 

Hedef 3. DAP Bölge 

İstatistikleri Sistemi 

(DAPİS)’nin etkin 

kullanımı artırılacaktır. 
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AMAÇ 5. Etkin 

tanıtım 

faaliyetleriyle 

kurumun 

bilinilirliğini 

bölgesel ve ulusal 

olarak artırmak.  

 

AMAÇ 6. Tarımsal 

altyapıyı iyileştirerek ve 

modern tarım 

uygulamalarını 

yaygınlaştırarak 

tarımsal üretim ve 

katma değeri artırmak. 

AMAÇ 7. Bölgenin 

potansiyelini dikkate alan 

strateji çerçevesinde 

çevresel sürdürülebilirlik 

gözetilerek sanayi ve 

hizmet sektörlerinin 

altyapısını güçlendirmek. 

AMAÇ 8. Bölgesel 

kalkınma dinamiklerini 

harekete geçirecek 

nitelikli beşeri ve sosyal 

sermayeyi oluşturmak. 

 

Hedef 1. 

Başkanlığın 

bilinirliği 

artırılacaktır. 

Hedef 2. 

Başkanlığın 

tanıtımına yönelik 

ulusal/bölgesel 

faaliyetlere katılım 

sağlanacaktır. 

Hedef 3. 

Başkanlığın 

faaliyetleri hakkında 

bilgilendirmeye 

yönelik yayın 

yapılacaktır. 

Hedef 4. Web sitesi 

ziyaretçi sayısı 

artırılacaktır. 

 

Hedef 1. Mera 

hayvancılığında 

üretkenlik ve verimlilik 

artırılacaktır. 

Hedef 2.  Bitkisel ürün 

üretim miktarı ve 

verimliliği artırılacaktır. 

Hedef 3. Bölgenin 

karkas et ticareti 

artırılacaktır. 

Hedef 4. Bölgede 

insancıl tarımsal yayım 

yaklaşımıyla çiftçilere 

eğitimler verilecektir. 

Hedef 5. Bölgede 

küçükbaş hayvancılık 

altyapısı iyileştirilecektir. 

 

Hedef 1. Eylem Planı 

dönemi sonuna kadar 

İŞGEM kurulumu 

desteklenecektir. 

Hedef 2: Sanayinin ihtiyaç 

duyduğu nitelikli eleman 

ihtiyacını karşılamak üzere 

eğitim merkezleri 

oluşturulacaktır. 

Hedef 3: Eylem Planı 

dönemi sonuna kadar 

bölgedeki yöresel ürünler 

marka haline getirilerek, 

ticarileştirilecektir. 

Hedef 4: Alternatif turizm 

türleri altyapısı 

desteklenecektir. 

H5: Bölgede yenilenebilir 

enerji konusunda 

farkındalık artırılacaktır. 

 

Hedef 1. Kültür-sanat ve 

spor etkinliklerine erişim 

kolaylaştırılacak, katılım 

teşvik ettirilecektir. 

Hedef 2. Bölgedeki Tarihi 

Kent Bölgelerinin bir 

bütün halinde korunması 

sağlanacak, kültür ve 

sanat hayatının merkezi 

haline getirilecektir. 

Hedef 3. Bölgede okuma 

kültürünün oturtulması ve 

yaygınlaştırılması için 

kent ve semt 

kütüphaneleri kurulumu 

desteklenecektir. 

Hedef 4. Yapılacak eğitim 

ve bilimsel etkinliklerle 

bilim ve teknoloji altyapısı 

güçlendirilecektir. 

Hedef 5. Yerel 

yönetimlerin sosyal donatı 

alanları sayısı 

artırılacaktır. 

 

B. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Temel Politikalar ve Öncelikler 

Başkanlığın, bölge kalkınmasını hızlandırmak üzere Eylem Planları hazırlamak 642 sayılı 

KHK’da yer alan görevlerinden biri olarak yer almaktadır. Bu kapsamda, Başkanlığımız 

tarafından hazırlanan DAP Eylem Planı, 2014 yılının sonunda Bölgesel Gelişme Yüksek 

Kurulu ve Bölgesel Gelişme Komitesi tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir. DAP 

Eylem Planı’nın temel amacı, Doğu Anadolu Bölgesi’nde yaşayan nüfusun ekonomik, sosyal 

ve çevresel boyutuyla yaşam kalitesinin artırılması ve bölgenin refah düzeyinin, ulusal 

ortalamaya yakınsamasının sağlanmasıdır. Bu doğrultuda DAP Eylem Planı, gıda ve tarım 

sektörleri başta olmak üzere ticaret, turizm, hizmet ve sanayi sektörlerinin katma değeri ve 

verimliliğin yanı sıra sahip olduğu beşeri sermayenin niteliğinin iyileştirilmesini ve kentlerin 

yaşanabilirliğini artırmayı hedeflemekte olup, bölgenin kurumsal kapasitesinin 

geliştirilmesine yönelik faaliyetleri kapsamaktadır. Aynı zamanda bu hedeflere ulaşılmasını 
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zorlaştıran bir kilit etken olan göçü engellemek üzere istihdam alanlarının artırılması 

hedeflenmektedir.  

DAP Eylem Planı’nda öngörüldüğü üzere İdare’nin gerçekleştireceği çalışmalara temel 

oluşturan öncelikler aşağıda belirtilmiştir. 

Doğu Anadolu Bölgesi’nin ekonomik sektörünün omurgasını tarım ve tarıma dayalı sanayi 

sektörü oluşturmaktadır. Bölge’nin özellikle yüksek rakımlı ve geniş çayır-mera varlığına 

sahip Kuzeydoğu Anadolu ile Bitlis, Hakkâri, Muş ve Van illerini kapsayan kesimlerinde 

hayvancılık faaliyetlerinin daha verimli ve katma değeri yüksek hale getirilmesi 

gerekmektedir. Bu çerçevede, hayvancılık sektöründe girdi maliyetlerinin azaltılması ve 

üretilen ürünlerin pazarlanabilirliğinin artırılması son derece önemlidir. Bu bölgelerden ve 

sektörlerden sağlanacak olan sermaye birikimi vasıtasıyla orta dönemde diğer ekonomik 

sektörlerin de gelişimine katkı sağlaması beklenmektedir.  

Her ne kadar Bölge’nin tümüne yayılmış bir sanayi üretimi mevcut olmasa da özellikle 

Bölgenin batısında yer alan Malatya, Elazığ illeri ile Van ve Erzurum illerinin potansiyelinin 

harekete geçirilmesi Eylem Planı’nın öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. Böylelikle, 

bir yandan nitelikli nüfusun bu potansiyel sanayi merkezlerinde tutulabilmeleri 

öngörülmektedir. Öte yandan, bu illerin gerek sektörel gerekse de mekânsal olarak diğer 

bölge illeri ile aralarındaki ileri-geri bağlantılar vasıtasıyla yaşanan ekonomik gelişmenin 

Bölge’nin tümünü pozitif etkilemesi beklenmektedir. 

Doğu Anadolu Bölgesi’nin sosyo-ekonomik gelişmişliğine katkıda bulunabilecek en önemli 

müdahale alanlarından birisi de temel altyapı hizmetlerinin ülke standartlarına 

yaklaştırılmasıdır. Bu doğrultuda, gerek insan kaynaklarının gerekse de hammadde ve ürün 

mobilitesinin kolaylaştırılması amacıyla ulaşım altyapısının iyileştirilmesi sağlanacaktır. Son 

on yılda Bölge’nin karayolu ve havayolu ulaşımında yakaladığı ivme aynı şekilde devam 

ettirilecektir. Bunun yanı sıra Eylem Planı döneminde kuzey-güney yönlü ulaşım akslarının 

daha nitelikli hale getirilmesi ve limanlara demiryolu ile ulaşımın sağlanması için gerekli 

altyapının tesis edilmesi hedeflenmiştir. Temel altyapı hizmetleri açısından gerçekleştirilecek 

bir diğer faaliyet alanı ise kentlerin yaşanabilirliğinin artırılmasının sağlanmasıdır.  

Eylem Planı’nın diğer bir müdahale alanı, bölgede faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların 

kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesine yöneliktir. Bu çerçevede, Bölgede faaliyet gösteren 

kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, yerel yönetimler ve sivil toplum örgütlerinin beşeri, 

idari, mali ve teknolojik ihtiyaçlarının tespit edilerek giderilmesi esastır. 
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Temel Politika Dokümanları 

Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018) 

2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı (06.07.2013 tarihli ve 28699 

(Mükerrer) sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanmıştır.) Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 

onaylanmıştır.  

Planın politika ve hedefleri;  

 Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum, 

 Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme,  

 Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre, 

 Kalkınma İçin Uluslararası İşbirliği başlıklarından oluşmaktadır.  

Planda yer alan hedef ve politikalar, İdaremizin görev alanı çerçevesinde derlenerek aşağıda 

sunulmuştur: 

 Türkiye’nin ulusal düzeyde ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesinin sağlanması 

amacıyla hazırlanan kalkınma planlarında, bölgeler arası gelişmişlik farklarının 

azaltılmasına ve bölgesel gelişmenin sağlanmasına yönelik strateji ve politikaların 

oluşturulması her zaman öncelik ve önem taşımıştır. Planlı dönemin başlangıcından 

beri bölgesel ve yerel kalkınmanın hızlandırılması, sürdürülebilir dengeli bir 

gelişmenin sağlanması ve bütün bölgelerin ulusal kalkınmaya katkılarının artırılması 

için bölgesel gelişme planları hazırlanmış ve uygulamaya konulmuştur. 

 Onuncu Kalkınma Planı, stratejik bakış açısını merkeze alarak, ekonomik, sosyal, 

sektörel ve bölgesel alanları kapsamasının yanında öncelikli dönüşüm programları 

yoluyla da kritik müdahale alanlarını ortaya koymaktadır. Programlar; birden fazla 

sektörü kesen, planların uygulanması ve izlenmesini kolaylaştıran, öncelikli alanlara 

yönelik kamu politikaları, bölgesel gelişme politikalarına katkı sağlayacağı önemli 

hususlar olarak belirtilmiştir. 

 2011 yılında 642 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Doğu Anadolu Projesi (DAP 

BKİ), Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP BKİ) ve Konya Ovası Projesi (KOP BKİ) 

Bölge Kalkınma İdareleri kurulmuştur. İdareler, bölgelerin kalkınması yönünde kamu 

yatırımlarının koordinasyonunu sağlamak, ağırlığı kamu yatırım, proje ve 

faaliyetlerinde olmak üzere kalkınma ajanslarıyla işbirliği içinde eylem planlarını 

hazırlamakla görevlendirilmiştir. Bu eylem planlarının temelini oluşturan ana 
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unsurlardan birisi de bölge planlarıdır. Kalkınma ajanslarının koordinasyonunda 

hazırlanan bölge planlarında belirlenen sorun, durum tespiti, amaç ve stratejiler 

hazırlanan eylem planlarına temel teşkil etmiştir. 

 Kamu yatırımları, bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmayı ve bölgesel gelişme 

potansiyelini değerlendirmeyi hedefleyen alanlara yönlendirilmeye devam edilecektir. 

Bu kapsamda kentsel gelişme odaklı projelerin yanı sıra, GAP bölgesinde üretken özel 

sektör yatırımlarını destekleyecek ekonomik ve sosyal altyapı projelerine, DAP, KOP 

ve DOKAP bölgelerinde de eylem planlarıyla önceliklendirilmiş projelere ağırlık 

verilecektir. 

 Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018) döneminde bölgesel farkların azaltılması, 

bölgesel gelişmenin öncelikli amacı olmaya devam etmektedir. Plan’da; bölgelerin 

içsel potansiyelini harekete geçirerek, rekabet gücünü artırmak, böylece ulusal 

kalkınmaya katkılarını azami düzeye çıkartmak ise bölgesel gelişmenin ikincil amacı 

olup, Dokuzuncu Kalkınma Planı’na (2007-2013) göre daha fazla vurgulanmaktadır. 

Ayrıca, bölgeler arasında ekonomik ve sosyal uyumun güçlendirilmesi ve diğer 

ülkelerle ilişkilerin geliştirilmesi bölgesel gelişme politikasının katkı sağlayacağı 

önemli hususlar olarak belirtilmiştir. 

Orta Vadeli Program (2018-2020) 

Orta Vadeli Program çerçevesinde; 

 Kalkınma Ajansları başta olmak üzere Bölge Kalkınma İdareleri ve yerel yönetimlerin 

büyüme ve istihdamı destekleyecek şekilde bölgesel potansiyel ve dinamiklerin 

harekete geçirilmesindeki rolleri ve yetkileri güçlendirilecek, yönetim, denetim ve 

mali yapıları iyileştirilecektir. 

 Kalkınma Planı başta olmak üzere üst politika belgeleri ile stratejik plan ve 

performans programı hazırlama süreçleri arasındaki uyum artırılacaktır. 

 Kamu yatırımlarının özel sektörün yenilikçi ve üretken yatırımlarını ve ticareti 

destekleyecek, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artıracak nitelikteki öncelikli altyapı 

alanlarına yönlendirilmesine devam edilecektir. 

 Kamu kaynaklarının kullanımının etkinliğini takip etmeyi kolaylaştıracak program 

bazlı performans bütçelemeye ilişkin çalışmalar sonuçlandırılacaktır. 
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 Yoksulluk ve sosyal dışlanma riski altında bulunan birey ve grupların fırsatlara 

erişimleri kolaylaştırılarak ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının artırılması; 

üretimi, istihdamı ve sürdürülebilir kalkınmayı destekleyecektir. 

 Ar-Ge ve yenilik kapasitesinin artırılmasının yanı sıra ülkemizin küresel değer 

zincirinin üst basamaklarına yükselmesi amacıyla bilgi ve iletişim teknolojileri, imalat 

sanayi ve madencilik ile tarım sektörü başta olmak üzere üretimde teknolojiye dayalı 

kapasitenin artırılması hedeflenmektedir. 

 Kamu yönetiminin ekonomik büyüme ve kalkınma sürecine katkısının artırılması için 

kamuda kurumsal kalitenin artırılarak hizmet sunumun şeklinde güçlendirilmesi, 

kurumların daha etkin ve verimli şekilde çalışmasını sağlayacaktır. 

Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi (2014-2023) 

Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi çerçevesinde; 

 Bölgesel gelişme açısından özel tedbirler alınmasını gerektiren alanlardaki 

müdahalelerin ve bölge kalkınma idarelerince eylem planları kapsamında uygulanan 

bölgesel gelişme projelerinin (GAP, DAP, DOKAP ve KOP) finansmanı için belirli 

miktarda yatırım ödeneği ayrılabilir. 

 Bölge planı önceliklerinin gerçekleştirilmesi için orta vadeli eylem planları niteliğinde 

bölgesel programlar hazırlanabilir. Programlar bölge planının amaç, hedef ve 

stratejilerinin belirli bir dönem içinde nasıl hayata geçirileceğini tanımlar, öncelik 

alanlarını, tedbir, faaliyet ve projeleri, sorumlu kuruluşları, araçları ve finansman 

öngörülerini içerir. 

 GAP, DAP, DOKAP ve KOP Projeleri eylem planları, beş yıllık bir dönem için kamu 

yatırımları ve bölgenin kalkınmasına yönelik eylemleri önceliklendiren ve finansman 

ihtiyacını genel olarak ortaya koyan programlama belgeleri olarak işlev görür. 

2017 Yılı Programı 

Yılı Programı çerçevesinde; 

 Öncelikli dönüşüm programları kapsamında hazırlanan eylem planını ve bu eylem 

planına bağlı olarak geliştirilen ve DAP Bölgesi için öncelik arz eden projeleri 

uygulamaya koymaktır. 

 Bölgesel gelişme politikası, bölgelerdeki verimliliği artırarak ulusal kalkınmanın 

sağlanması, rekabet gücünün yükseltilmesi, istihdamın artırılması, bölgeler arası 
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gelişmişlik farklarının azaltılması ve refahın yurt sathına dengeli bir şekilde yayılması 

amacına hizmet edecektir. 

C. TEMEL İLKE VE DEĞERLER 
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IIIIII..  FFAAAALLİİYYEETTLLEERREE  İİLLİİŞŞKKİİNN  BBİİLLGGİİ  VVEE  

DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRMMEELLEERR  

A. MALİ BİLGİLER 

İdare bütçesinin 2017 yılına ait uygulama sonuçları ve temel mali tablolara ilişkin açıklamalar 

aşağıda sunulmaktadır: 

11..  BBÜÜTTÇÇEE  UUYYGGUULLAAMMAA  SSOONNUUÇÇLLAARRII  

İdare, 2017 yılında kendisine tahsis edilen 162.547.000,00 TL’lik başlangıç ödeneğinin 

(yılsonu ödeneği 187.985.000,00 TL) 169.988.396,00 TL’lik kısmını harcamıştır. Gider 

türleri itibariyle harcamaların dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 

Tablo 7: Gider Türlerine Göre Harcamalar (TL) 

Gider Türleri 

Bütçe Kesintili 

Başlangıç Ödeneği 

(TL) 

Yıl Sonu 

Ödeneği (TL) 

Harcama 

(TL) 

Ödenek Farkı (TL) 

Eklenen Düşülen 

Personel Giderleri 1.853.000 1.861.000 1.804.891 8.000 - 

Sosyal Güvenlik Kurumu 

Devlet Primi Giderleri 
257.000 258.000 248.840 1.000 - 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
3.819.000 3.870.00 2.380.056 60.000 9.000 

Cari Transferler 19.000 19.000 0,00 - - 

Sermaye Giderleri 17.037.000 5.508.000 2.994.784 - 11.529.000 

Sermaye Transferleri 139.562.000 176.469.000 162.559.825* 36.907.000 - 

Toplam 162.547.000 187.985.000 169.988.396 36.976.000 11.538.000 

*TANAP’ tan alınan dış kaynaklı hibe harcamaya dahildir. (17.272.364,20 TL)   

Gider türüne göre harcamaların ekonomik sınıflandırma düzeyinde yüzdelik dağılımları aşağıdaki 

şekilde verilmektedir. 

 

Grafik 4: Gider Türüne Göre Harcama (2017) 
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2017 yılı İdare bütçesinden her bir ekonomik kod düzeyi için fonksiyonel tabanda tahsis 

edilen ödenek ve harcama tutarlarına ilişkin tablo aşağıda gösterilmektedir: 

Tablo 8: 2017 Yılı Ödenek ve Harcamaları (TL) 

Açıklama 
Bütçe Ödeneği 

(TL) 

Yıl Sonu Ödeneği 

(TL) 

Yıl Sonu Harcama 

(TL) 

Kamu Düzeni ve Güvenlik 

Hizmetleri 
280.000 290.000 276.400 

İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri 162.547.000 187.695.000 169.711.996* 

Toplam 162.547.000 187.985.000 169.988.396 

*TANAP’ tan alınan dış kaynaklı hibe harcamaya dahildir. (17.272.364,20 TL)   

22..  TTEEMMEELL  MMAALLİİ  TTAABBLLOOLLAARRAA  İİLLİİŞŞKKİİNN  AAÇÇIIKKLLAAMMAALLAARR  

2017 yılında harcama toplamının yılsonu toplam ödeneğine oranı % 90,43 olarak 

gerçekleşmiştir. 

33..  MMAALLİİ  DDEENNEETTİİMM  SSOONNUUÇÇLLAARRII  

Başkanlığımız mali denetimi 5018 sayılı Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 6085 sayılı 

Sayıştay Kanunu kapsamında Sayıştay’ın dış denetimine tabidir. 

2017 yılı hesabı hariç diğer bütün yıl hesapları Sayıştay’ca ibra edilmiş ve kesin hesabı 

çıkartılmıştır. 

B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

11..  FFAAAALLİİYYEETT  VVEE  PPRROOJJEE  BBİİLLGGİİLLEERRİİ  

1.1. BEŞERİ, SOSYAL VE KURUMSAL GELİŞME KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü tarafından 2017 yılı içerisinde 

aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

1.1.1. Yatırım Programı Projeleri  

a) Başkanlığımız Muhtelif Kültür Projeleri 

“Başkanlığımız Muhtelif Kültür Projeleri”  Başkanlığımızın 2017 Yılı Yatırım Programında 

2016H040450 proje numarasıyla yer alan bir projedir. Bölge illerinde gerek ekonomik 

gerekse sosyal nedenlerle kısıtlı olan kültürel, sanatsal ve bilimsel etkinliklere çocukların ve 

gençlerin erişimini sağlayarak onların bu tür faaliyetlere olan ilgilerini artırmak ve 

katılımlarını sağlamak amaçlanmaktadır. 

Bu amaçla desteklenen kültür, sanat ve bilim projeleri ile çocukların ve gençlerin kültür, 

sanat, edebiyat ve bilim alanlarındaki bilgilere, yeniliklere ve hedeflere daha kolay bir şekilde, 
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huzurlu ve güvenli ortamlarda ulaşmaları sağlanmış ve onlar için keyifli, güvenli ve 

gelişimlerini destekleyen bir ortam hazırlanmış olacaktır. 

Ayrıca farklı kültürel, sanatsal ve bilimsel faaliyetlerle gelişimlerine olanak tanınmış olan 

çocuklar ve gençler milli ve manevi değerlerine bağlı, ahlaklı, ailesine, topluma ve insanlığa 

faydalı, azimli ve cesur bireyler olarak topluma kazandırılacak, Bölge’nin ve ülkenin 

geleceğine ışık tutacaktır. 

Bu kapsamda yıl içerisinde farklı kurumlar tarafından başvurusu yapılan 24 adet projeye 

6.546.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Tablo 9: Başkanlığımız Muhtelif Kültür Projeleri Kapsamında Desteklenen Projeler 

İl Kurum Proje Adı 2017 Ödenek Tutarı (TL) 

Ağrı 
Ağrı İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü 
Bir Konu Bir Konuk 100.000 

Ardahan 
Ardahan İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Ustadan Çocuğa Çocukla 

Dünyaya 
45.000 

Bingöl Bingöl Belediyesi Sanat Atölyesi 90.000 

Elazığ Elazığ Belediyesi Okur Yazar Buluşmaları 80.000 

Elazığ Elazığ İl Özel İdaresi 
Elazığ Bilim Merkezi 

Gelişim Atölyeleri 
170.000 

Elazığ Elazığ İl Müftülüğü 
Semt Kütüphaneleri (5 

adet) 
370.000 

Erzurum 
Erzurum İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü 

Erzurum Merkezli Bölge 

Kültür, Turizm ve Sanat 

Gazetesi 

68.000(*) 

Erzurum 
Erzurum İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Geleneksel Sanatlar Yolu 

ile Gençlerde Milli Kültür 

Bilincinin Geliştirilmesi 

70.000 

Erzurum 
Tekman İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 
İlçe Sinema Salonu 200.000 

Erzurum Uzundere Belediyesi 

Uzundere Güreş Sahası 

Tadilatı ve Çevre 

Düzenlemesi 

300.000 

Erzurum 
Erzurum Teknik 

Üniversitesi 

DAP-ETÜ Fikir-Proje-

Demo Üretim Merkezi 

(Mucitbank) 

390.000 

Erzurum 
Erzurum İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü 
Dersimiz Erzurum Projesi 50.000 

Hakkâri Hakkâri Üniversitesi Görürsen Her yer Güzel 150.000 

Hakkâri Şemdinli Kaymakamlığı 
Derecik Kadın ve Toplum 

Merkezi 
990.000 

Kars Kars İl Özel İdaresi 
Kars Kültür ve Sanat Evi 

Projesi 
500.000 

Malatya Yeşilyurt Belediyesi 

Bilim Atölyesi ve Deprem 

Eğitim Simülasyon 

Merkezi 

500.000 

Muş 
Bulanık İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 
Bir Çocuk Bin Gülücük 60.000 

Muş 
Muş Alparslan 

Üniversitesi 

Çocukları Tanıma ve 

Anlama Seferberliği 
75.000 

Muş 
Muş Alparslan 

Üniversitesi 
DAP-MAÜ Bilim Şenliği 65.000 
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Muş 
Muş İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yazarları Eserleri ile 

Tanıyalım 
100.000 

Sivas 
Sivas Cumhuriyet 

Üniversitesi 
Öteki Sinema 270.000 

Sivas 
Yıldızeli İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

Yıldızeli Tiyatro ve 

Sinema Salonuna 

Kavuşuyor 

153.000 

Van İpekyolu Belediyesi Erçek Yaşam Merkezi 250.000 

Van 
Van Büyükşehir 

Belediyesi 

Van Sosyal Gelişim 

Projesi 
1.500.000 

Toplam 6.546.000 

(*)Proje uygulanmadığından ödenek tenkis olmuştur. 

 

Resim 2: Muhtelif Kültür-Gençlerin Yazarlarla Buluşması – (Erzurum) 

b) Yerel Yönetimlerin Sosyal Donatı İhtiyaçlarının Tespiti ve Desteklenmesi Projesi 

Yerel Yönetimlerin Sosyal Donatı İhtiyaçlarının Tespiti ve Desteklenmesi Projesi 

Başkanlığımızın 2017 Yılı Yatırım Programında 2016K080040 proje numarasıyla yer alan bir 

projedir. Başta yöresel ürünlerin pazarlama ve tanıtım alt yapısına ilişkin (gıda sektörü 

öncelikli olarak) olmak üzere il ya da ilçelerin öne çıkan ekonomik sektörlerine ilişkin 

belediyeler tarafından başvurusu yapılan projelerin desteklenmesi amaçlanmaktadır.  

2017 yılında; 1 adet projeye 1.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.  

 



2017 YILI FAALİYET RAPORU 

 

28 

 

Tablo 10: Yerel Yönetimlerin Sosyal Donatı İhtiyaçlarının Tespiti ve Desteklenmesi Projesi Kapsamında 

Desteklenen Projeler 

İl Kurum Proje Adı 

2017 Yılı 

Ödeneği 

(TL) 

Erzincan Üzümlü Belediyesi Üzümlü İlçesi Yöresel Ürünler Çarşısı Dış Cephe Kaplama İşi 1.000.000 

Toplam 1.000.000 

c) DAP Bölgesinde Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi  

“DAP Bölgesinde Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi”  Başkanlığımızın 2017 Yılı 

Yatırım Programında 2016H040440 proje numarasıyla yer alan bir projedir. Projenin genel 

amacı; Bölge’nin sosyo-ekonomik ve beşeri sermayesinin geliştirilmesine katkı sağlayacak, 

Doğu Anadolu Bölgesini Türkiye’nin en çok okuyan bölgesi yapmayı amaçlayan Okuma 

Alışkanlığı Projesine katkı sağlayacak, kurulacakları yerlerde kütüphaneye erişimi 

kolaylaştıracak ve uzak kütüphane algısını kıracak semt kütüphaneleri kurmaktır.  

2017 yılında; 8 ilde 24 adet projeye 5.400.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Tablo 11: DAP Bölgesinde Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi Kapsamında Desteklenen Projeler 

İl Uygulayıcı Kuruluş Proje Adı 
2017 Ödenek 

Tutarı (TL) 

Ardahan Ardahan İl Müftülüğü Genç Nesil Kütüphanede Buluşuyor 300.000 

Bingöl Bingöl Belediyesi Bingöl Belediyesi Semt Kütüphanesi 400.000 

Bingöl Bingöl İl Müftülüğü Çavuşlar Köyü Semt Kütüphanesi 220.000 

Bingöl Bingöl İl Müftülüğü Merkez Kartal Köyü Semt Kütüphanesi 215.000 

Bingöl Kiğı Kaymakamlığı Muhammed Fatih Safitürk Semt Kütüphanesi 280.000 

Bingöl Solhan Kaymakamlığı Kültür Evim Kütüphanem 165.000 

Bingöl Karlıova İlçe Müftülüğü Kalbim Camide, Aklım Kütüphanede 315.000 

Bingöl Sancak Belediyesi Sancak Belediyesi Halk Kütüphanesi 125.000 

Bingöl Ilıcalar Belediyesi Uzundere Camii Semt Kütüphanesi 80.000 

Bitlis Hizan Belediyesi Nur Camii Semt Kütüphanesi 470.000 

Bitlis Hizan Kaymakamlığı Kolludere Semt Kütüphanesi 180.000 

Bitlis Mutki Halk Eğitim Merkezi Uran Köyü Semt Kütüphanesi 150.000 

Bitlis Tatvan Kaymakamlığı Tatvan Okuyor 180.000 

Elazığ Elazığ Belediyesi Rızaye Semt Kütüphanesi 270.000 

Erzincan Erzincan İl Müftülüğü Geçit Beldesi Camii Kütüphanesi 200.000 

Erzurum Tercan İlçe Müftülüğü Tercan Semt Kütüphanesi 500.000 

Erzurum 
Erzurum İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
Gazi Ortaokulu Semt Kütüphanesi 150.000 

Erzurum 
Erzurum İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Cumhuriyet Anadolu Lisesi Semt 

Kütüphanesi 
150.000 

Erzurum 
Tekman İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Tekman İlçesi Kültür, Okuma, Çalışma 

Kapsamlı Halk Kütüphanesi 
180.000 

Erzurum Palandöken İlçe Müftülüğü Hacı Salih Efendi Cami Semt Kütüphanesi 200.000 

Erzurum 
Hınıs İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
Herkes İçin Kütüphane 90.000 

Muş Muş Belediyesi Sunay Mahallesi Bilgi Evi 90.000 

Muş Muş Belediyesi Muratpaşa Mahallesi Bilgi Evi 90.000 

Sivas Şarkışla Kaymakamlığı Yarınlarımı Okuyorum 400.000 

Toplam 5.400.000 
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Resim 3: Semt Kütüphaneleri-Ilıcalar (Bingöl) 

 

Resim 4: Semt Kütüphaneleri-Merkez (Muş) 
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d)  Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve Tanıtımı Projesi 

“Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve Tanıtımı Projesi”  Başkanlığımızın 2017 Yılı 

Yatırım Programı’nda 2016H040430 proje numarasıyla yer alan bir projedir. Proje ile 

Bölge’deki mevcut Tarihi Kent Bölgeleri’nin bir bütünlük içerisinde korunarak yaşatılması ve 

turizme kazandırılması amaçlanmaktadır. 2017 yılında 17 adet projeye 18.824.000 TL ödenek 

tahsis edilmiştir.  

Tablo 12: Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve Tanıtımı Projesi Kapsamında Desteklenen 

Projeler 

İl Uygulayıcı Kuruluş Proje Adı 
2017 Yılı 

Ödeneği (TL) 

Bitlis 
İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü 

Ahlat Sahil Kalesi 2. Etap Restorasyonu ve Çevre 

Düzenlemesi 
1.882.588 

Bitlis 
İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü 

Ahlat Selçuklu Mezarlığında bulunan 11 Adet 

Akıtın (Mezar Odaların) Restorasyon ve Çevre 

Düzenlemesi 

542.322 

Bitlis İl Özel İdaresi 
Tarihi Sinema Yokuşu Kentsel Tasarım, 

Aydınlatma ve Altyapı Projelerinin Uygulanması 
575.000 

Elazığ Elazığ Belediyesi 
Sağır Müftü Konağı’nın Restitüsyon-Restorasyon 

Projesi 
410.000 

Erzincan 
İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü 

Çadırcı Hamamı Restorasyonu, Çevre Teçhizi 

İkmal İşi 
2.539.203 

Erzincan Kemaliye Belediyesi Eski Kooperatif Binası Restorasyon Projesi 270.000 

Erzurum 
Rölöve ve Anıtlar 

Müdürlüğü 
Erzurum Kalesi Restorasyonu İşi 3.233.104 

Kars 

Kültür ve Turizm Alt Yapı 

Hizmetler Birliği 

Başkanlığı 

Mazlum Ağa Hamamının Turizme Kazandırılması 875.000 

Kars İl Özel İdaresi Beylerbeyi Sarayının Turizme Kazandırılması 3.975.000 

Malatya Arapgir Belediyesi 
Molla Eyüp Kütüphanesi Çevre Düzenlemesi ve 

Edebiyat Eşiği Projesi 
250.000 

Malatya Pütürge Belediyesi 
Pütürge Tarihi Evleri Sokak Sağlıklaştırma 

Projesi 
1.000.000 

Malatya Arapgir Belediyesi 
Kaşgaloğlu Konağı Çevre Düzenlemesi, Arapgir 

Gastronomi ve Musiki Sanatları Merkezi Projesi 
825.283 

Malatya Yeşilyurt Belediyesi Kadim Yeşilyurtun Turizme Kazandırılması 500.000 

Muş Muş Belediyesi 
Yıldızlı Han Çarşısı Restorasyonu ve Çevre 

Düzenlemesi 
557.500 

Sivas Sivas Belediyesi Muammer Kangal Konağı Restorasyonu 200.000 

Van 
İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü 
Van Kalesi Yürüme Yolu ve Karşılama Merkezi 839.000 

Van 
Rölöve ve Anıtlar 

Müdürlüğü 

Eski Van Şehri Müzekent Projesi (Eski Van Şehri 

Kazısı) 
350.000 

Toplam 18.824.000 
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Resim 5: Eski Van Şehri Müzekent Projesi (Eski Van Şehri Kazısı) (Van) 

 

Resim 6: Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve Tanıtımı-Kemaliye (Erzincan) 

e) Manevi Şahsiyetler Projesi 

2016H040410 numaralı “Manevi Şahsiyetler Projesi” kapsamında 2017 yılında 5 adet projeye 

2.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 
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Tablo 13: Manevi Şahsiyetler Projesi Kapsamında Desteklenen Projeler 

İl Uygulayıcı Kuruluş Proje Adı 
2017 Yılı Ödeneği 

(TL) 

Ağrı 
Doğubayazıt 

Kaymakamlığı 
Bayazıt Medresesi Yapım Projesi 600.000* 

Bingöl 
İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü 

Şeyh Ahmet Türbesi Rölöve, Restitüsyon, 

Restorasyon ve Çevre Düzenlemesi 
45.000 

Erzincan Erzincan Belediyesi Evliyalar Şehri Erzincan 500.000 

Hakkâri Üniversitesi Zap Havzası Uleması 330.000 

Tunceli İl Özel İdaresi 
Ferruhşad Bey Türbesi Restorasyon ve Çevre 

Düzenlemesi Projesi 
525.000 

Toplam 2.000.000 

* Bayazıt Medresesi Yapım Projesi, Bölge Koruma Kurulu onayından geçmediğinden ödeneği tenkis olmuştur. 

 

Resim 7: Şeyh Ahmet Türbesi Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon ve Çevre Düzenlemesi (Bingöl) 

f) Tarihi Kent Bölgeleri Tasarım Projesi 

2016H040420 numaralı “Tarihi Kent Bölgeleri’nin Tasarımı Projesi” kapsamında Bitlis 

(Ahlat) ve Malatya (Arapgir ve Yeşilyurt) olmak üzere toplam 3 adet kentsel tasarım 

projesinin ihalesi yapılmış olup 3 proje için 934.560 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

Tablo 14: Tarihi Kent bölgelerinin Tasarımı Projesi Kapsamında Desteklenen Projeler 

İl Proje Adı 2017 Yılı Ödeneği (TL) 

Bitlis Ahlat Tarihi Kent Bölgesi Kentsel Tasarım Projesi 354.000 

Malatya Arapgir Tarihi Kent Bölgesi Kentsel Tasarım Projesi 324.500 

Malatya Yeşilyurt Tarihi Kent Bölgesi Kentsel Tasarım Projesi 256.060 

Toplam 934.560 
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Resim 8: Ahlat Tarihi Kent Bölgesi Kentsel Tasarım Projesi (Bitlis) 

g) Urartu Gelişim Koridoru Projesi 

‘’Urartu Gelişim Koridoru Projesi’’ Başkanlığımızın 2017 Yılı Yatırım Programında 

2016H040400 proje numarasıyla yer alan bir projedir. Van gölü ve çevresinde hayata 

geçirilecek uzun mesafe yürüyüş rotasının/koridorunun ilk safhası olan araştırma kısmına dair 

yapılacak olan araştırma, belgeleme, görsel ve yazılı dokümanların hazırlanması ile Urartu 

Gelişim Koridoru üzerindeki turizm kaynaklarının turizmin geliştirilmesi için nasıl 

kullanılabileceği konusunda olası proje önerilerinin geliştirilmesi ve bunların turizme 

artırılmasını amacıyla 11 Ekim 2017 tarihinde ‘Urartu Gelişim Koridoru Projesi Paydaş 

Çalıştayı’’ düzenlenmiştir. 

Bu kapsamda 2017 yılında 700.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 
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Resim 9: Urartu Gelişim Koridoru Projesi (Van) 

1.1.2. Diğer Faaliyet ve Projeler 

a) Okuma Alışkanlığı Araştırması 

Hayat boyu öğrenmenin temeli olarak her yaşta ve her kesimde insana okuma alışkanlığı 

kazandırarak ve okumayı sevdirerek bireyin niteliklerini geliştirmesinin önünü açmak ve 

böylece DAP 2014-2018 Eylem Planı’nda yer alan beşeri-sosyal sermayenin ve sosyal 

altyapının güçlendirilmesi başlıklı gelişme eksenine katkıda bulunmak üzere Okuma Eylem 

Planı Projesi’nin, pilot uygulamasını Erzurum İli Okuma Kültürü Araştırması kapsamında 

1.572 denekle bir saha uygulaması yapılmıştır.  

Bu çalışmadan elde edilen bulgular ışığında 14 ilde Okuma Alışkanlığı Araştırması 

yaygınlaştırılarak, Bölgenin okuma haritası çıkartılmak üzere ihaleye çıkılmıştır. Ancak ihale 

katılan firmaların ilgili araştırma için istenilen yetkinlikte firmanın ihaleye katılmaması 

nedeniyle 2017 yıl içerisinde bu alanda herhangi bir çalışma yapılamamıştır. 

b) DAP Bölgesi Üniversiteler Birliği (ÜNİDAP) Çalışmaları Alışkanlığı Araştırması 

Başkanlığımızın destek ve koordinasyonu ile Bölgede yer alan 15 üniversitenin ortaklığının 

bulunduğu ‘DAP Bölgesi Üniversiteler Birliği (ÜNİDAP)’, 16 Şubat 2014’te Van Yüzüncü 

Yıl Üniversitesinde düzenlenen toplantıda imza altına alınan protokol ile faaliyetlerine 

başlamıştır.  

ÜNİDAP’ın amacı, paydaş illerin sahip oldukları ortak mirastan yola çıkarak, bu illerdeki 

üniversiteler aracılığıyla geleceğe ışık tutacak bir vizyon belirlemek ve eğitim-öğretim, 
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araştırma-geliştirme, kültür, ekonomi, turizm gibi alanlarda işbirliği yapmak ve üniversite-

sanayi etkileşimini ileri düzeye taşıyarak bölge kalkınmasına yardımcı olmaktır.  

Bu kapsamda, İdaremiz koordinasyonunda 2017 yılı içerisinde 22 Mayıs ve 11 Ekim 

tarihlerinde Ardahan ilinde Ardahan Üniversitesi ev sahipliğinde ÜNİDAP toplantıları 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Resim 10: ÜNİDAP İstişare Toplantısı (Ardahan) 
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Tablo 15: Beşeri Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü Tarafından Düzenlenen Toplantı, Eğitim, 

Seminer, Çalıştay vb. Faaliyetler 

Tarih Faaliyet Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

06-08 Haziran 2017 
DAP Bölge Kalkınma İdaresi ve Kalkınma Ajansları İş 

Birliği ve Koordinasyon Toplantısı’na katılım sağlamak 
Erzurum 65 

10-12 Ekim 2017 Urartu Kültür Koridoru Çalıştayı Van 82 

07-08 Kasım 2017 
Beşeri ve Sosyal Sermaye Grubu Toplantısı’na katılım 

sağlamak 
Erzurum 12 

 

Tablo 16: Beşeri Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü Tarafından Katılım Sağlanan Toplantı, 

Eğitim, Seminer, Çalıştay vb. Faaliyetler ve Saha Ziyaretleri 

Tarih Faaliyet Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

15 Şubat 2017 
Bölge Kalkınma İdareleri 2017 Yılı Usul ve Esaslar İstişare 

Toplantısına katılım sağlamak 
Ankara 1 

2 Mart 2017 
Bingöl İli DAP Projeleri Bilgilendirme Toplantısına katılım 

sağlamak 
Bingöl 1 

22 Mart 2017 
Kalkınma Bakanlığı Sektör ve Proje Görüşmelerinde 

bulunmak 
Ankara 2 

10 Nisan 2017 Erzincan İli Proje Ziyaretlerinde bulunmak Erzincan 1 

11 Nisan 2017 
Arapgir Kentsel Tasarım Projesi Toplatısına katılım 

sağlamak 
Malatya 2 

12 Nisan 2017 Malatya İli Proje Ziyaretlerinde bulunmak Malatya 2 

18 Nisan 2017 Ahlat Kentsel Tasarım Projesi Toplantısına katılım sağlamak Bitlis 2 

19 Nisan 2017 Muş İli Proje Ziyaretlerinde bulunmak Muş 2 

27 Nisan 2017 Ahlat Kentsel Tasarım Projesi Toplantısına katılım sağlamak Ankara 2 

22-23 Mayıs 2017 ÜNİDAP toplantısına katılım sağlamak Ardahan 3 

22 Mayıs 2017 DAP Üniversiteler Birliği Toplantısına katılım sağlamak Ardahan 2 

23 Mayıs 2017 Ardahan İli Proje Ziyaretlerinde bulunmak Ardahan 2 

25 Mayıs 2017 
Kalkınma Bakanlığı Sosyal Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

Toplantısına katılım sağlamak 
Ankara 1 

26 Mayıs 2017 
Kültür ve Turizm Bakanlığı İle Semt Kütüphaneleri İş 

Birliği Toplantısına katılım sağlamak 
Ankara 1 

12 Haziran 2017 
Kalkınma Bakanlığı Turizm ve Tanıtım İstişare Toplantısına 

katılım sağlamak 
Ankara 1 

15 Haziran 2017 
Kültür ve Turizm Bakanlığı İle Semt Kütüphaneleri İş 

Birliği Toplantısına katılım sağlamak 
Ankara 1 

19 Haziran 2017 Van İli Projeleri Protokol İmza Törenine katılım sağlamak Van 1 

05-06 Temmuz 2017 
Hizmet Envanteri Yönetim Sistemi (HEYS) eğitim 

programına katılım sağlamak 
Ankara 1 

19 Temmuz 2017 Erzincan İli Proje Ziyaretlerinde bulunmak Erzincan 1 

4 Ağustos 2017 Doğubayazıt Kültür-Sanat Festivaline katılım sağlamak Ağrı 1 

21 Ağustos 2017 2018 Yılı Yatırım Programı Görüşmelerine katılım sağlamak Ankara 1 

13 Eylül 2017 
Sosyal Kalkınma Programı Geliştirme Toplantısına katılım 

sağlamak 
Van 1 

20 Eylül 2017 2018 Yılı Yatırım Programı Görüşmelerine katılım sağlamak Ankara 1 

20-21 Eylül 2017 

2016-2017KÖTSP hak ediş ödeme öncesi saha ziyareti ve 

Van Kalesi Yürüme yolu Projesinin saha ziyaretinde 

bulunmak 

Muş-Van-

Bitlis 
1 

21 Eylül 2017 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Ortak Projeler Toplantısına 

katılım sağlamak 
Ankara 1 

4 Ekim 2017 Ahlat Kentsel Tasarım Projesi Toplantısına katılım sağlamak Ankara 2 

5 Ekim 2017 Mucitbank Proje Örnek Uygulamalar Ziyareti İstanbul 1 

7 Ekim 2017 Etno Spor Federasyonu Toplantısına katılım sağlamak İstanbul 1 
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06 - 07 Ekim 2017 
KOP Okuyor Projesi Okuma Kültürü ve Farkındalık 

Çalıştayına katılım sağlamak 
Konya 1 

17 - 21 Ekim 2017 KÖTSP ve HİS projeleri saha ziyaretinde bulunmak 

Erzincan, 

Tunceli, 

Sivas, 

Malatya ve 

Elazığ 

1 

27 Ekim 2017 Ahlat Kentsel Tasarım Projesi Toplantısına katılım sağlamak Bitlis 2 

1 Kasım 2017 III. Turizm Şurasına katılım sağlamak Ankara 1 

9 Kasım 2017 
Birleşmiş Milletler Sosyal İçerme Grubu Toplantısına 

katılım sağlamak 
Ankara 1 

22 Kasım 2017 
Tekman İlçesindeki Kültür sektörü projeleri için saha 

ziyaretlerinde bulunmak 

Erzurum 

Tekman 
1 

22 Aralık 2017 
Kadın İstihdamını Önündeki Engeller ve Çözüm Önerileri: 

Erzurum Örneği çalıştayına katılım sağlamak 
Erzurum 4 

6 Aralık 2017 
Arapgir Kentsel Tasarım Projesi Toplatısına katılım 

sağlamak 
Ankara 2 

7 Aralık 2017 Halk Kütüphanelerinde Mimari Çalıştayına katılım sağlamak Ankara 1 

25 Aralık 2017 
11. Kalkınma Planı Özel İhtisas Komisyonu Toplantısına 

katılım sağlamak 
Ankara 1 

28 Aralık 2017 

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ile Okuma 

Kültürünün Geliştirilmesi Projeleri kapsamında Ortak 

Komisyon Toplantısına katılım sağlamak 

Erzurum 5 
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1.2. EKONOMİK KALKINMA, SANAYİ VE HİZMETLER 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü tarafından 2017 yılı içerisinde 

aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

1.2.1. Yatırım Programı Projeleri 

a) Güneş Enerjisini Destekleme Projesi 

2017 Yılı Yatırım Programında 2015D000210 proje numarası ile bulunan ‘Güneş Enerjisini 

Destekleme Projesi’ ile DAP Bölgesi’nde enerji arz güvenliğinin sağlanması, yenilenebilir 

enerji kaynaklarımızın kullanımının artırılması ve güneş enerji potansiyelimizin 

değerlendirilmesi amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarının elektrik üretimine katılması ve bu 

alanda örnek projelerin hayata geçirilmesi hedeflenmektedir.  

Güneş Enerjisini Destekleme Projesi’nin başlangıç ödeneği 4.000.000 TL olup, Kalkınma 

Bakanlığının 04.12.2017 tarihli ve 5605 sayılı yazısı ile proje ödeneği 7.500.000 TL’ye 

yükseltilmiştir. 2017 yılında beş projeye finansman desteği sağlanmıştır. 

Tablo 17: Güneş Enerjisini Destekleme Projesi Kapsamında Desteklenen Projeler 

İl Uygulayıcı Kuruluş Proje Adı 
Ödenek Tutarı 

(TL) 

Bitlis Tatvan Belediyesi 
Tatvan Karşıyaka Mahallesi GES 

Projesi 
3.500.000 

Erzincan Erzincan İl Özel İdaresi Gümüştarla Köyü GES Projesi 850.000 

Iğdır Iğdır Üniversitesi 
Iğdır Üniversitesi Kampüsü Güneş 

Enerjisi Santrali 
1.300.000 

Iğdır 
Iğdır Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü 

Iğdır Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü FV Güneş Enerjisi 

Üretimi 

250.000 

Malatya 
Malatya Su ve Kanalizasyon İdaresi 

Genel Müdürlüğü 

Malatya Kale Uzunhüseyin, 

Karahüseyin ve Akça GES Sulama 

Projesi 

1.600.000 

Toplam 7.500.000 
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Resim 11: Güneş Enerjisini Destekleme Projesi-Kavakyolu GES (Erzincan) 

b) Kırsal Alanda Biyogaz Tesislerini Destekleme Programı  

2017 Yılı Yatırım Programında 2016D000020 proje numarası ile bulunan ‘Kırsal Alanda 

Biyogaz Tesislerini Destekleme Programı’nın başlangıç ödeneği 1.500.000 TL olup, projede 

yapılan revizelerle yılsonu ödeneği 250.000 TL olmuş ve projede nakdi ve fiziki gerçekleşme 

olmamıştır. 

c) Jeotermal Kaynakların Kullanım Etkinliklerin Artırılması Projesi 

2017 Yılı Yatırım Programında 2017D000020 proje numarası ile bulunan ‘Jeotermal 

Kaynakların Kullanım Etkinliklerin Artırılması Projesi’ ile Doğu Anadolu Bölgesi’nde 

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının artırılması ve jeotermal enerji potansiyelinin 

değerlendirilmesi için uygun kullanım alanlarının tespiti, somut yatırım önerilerinin ortaya 

çıkarılması ve yatırım fizibilitelerinin hazırlanması amaçlanmaktadır.  

Jeotermal Kaynakların Kullanım Etkinliklerin Artırılması Projesi’nin ödeneği 500.000 TL 

olup, 2017 yılında iki projeye ödenek aktarılmıştır.  
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Tablo 18: Jeotermal Kaynakların Kullanım Etkinliklerin Artırılması Projesi Kapsamında Desteklenen 

Projeler 

İl Uygulayıcı Kuruluş Proje Adı Ödenek Tutarı (TL) 

Bitlis - Van Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) 

Süphan Volkanı Güneyi ve 

Filistan (Gülistan) Ovası 

Jeotermal Enerji ve Yeraltı 

Suyu Fizibilite Çalışması 

400.000 

Elazığ Fırat Kalkınma Ajansı (FKA) 

Elazığ ilinin jeotermal 

varlığının sektöre göre 

(turizm, sağlık, tarım) 

yatırım imkânlarının 

belirlenmesi ve söz konusu 

jeotermal varlıklar özelinde 

yatırım ön fizibilitelerinin 

çıkarılması 

100.000 

Toplam 500.000 

 

d) Girişimcilik ve Yenilikçilik İhtiyaç Analizi Projesi 

2017 Yılı Yatırım Programında 2015K110600 proje numarası ile bulunan Girişimcilik ve 

Yenilikçilik İhtiyaç Analizi Projesi’nin başlangıç ödeneği 1.500.000 TL olup yapılan revize 

ile yılsonu ödeneği 1.790.000 TL olmuş, Proje ile Doğu Anadolu Bölgesi’nde girişimcilik ve 

yenilikçilik ekosistemini geliştirmek, rekabetçiliği ve gelir düzeyini artırmak, sürdürülebilir 

kalkınmaya destek sağlamak amacıyla, Başkanlığımız sorumluluğunda bulunan 14 ilde sanayi 

sektörü ve girişimcilik ekosisteminin kapsamlı bir şekilde analiz edilmesi, bölgesel müdahale 

alanlarının ve gelişim stratejilerinin belirlenmesi hedeflenmiştir. 

2015 yılı sonunda proje faaliyetlerine başlanılmıştır. Projenin ihale tarihi 03.09.2015 ve 

sözleşme tarihi 03.12.2015’tir. İhale bedeli 2.000.100 TL olup, TTGV tarafından yürütülen 

projede, ODTÜ Teknokent ve TEPAV alt yüklenici olarak görev almıştır. Proje 30 Haziran 

2017 tarihinde tamamlanmıştır.  

Proje çalışma alanlarıyla ilgili hazırlanan toplam yedi adet rapor Başkanlığımıza sunulmuştur. 

Bunlar; Organize Sanayi Bölgeleri ve Küçük Sanayi Siteleri Raporu, İş Geliştirme Merkezleri 

Raporu, Doğu Anadolu Bölgesi Serbest Bölge Fizibilitesi Raporu, DAP Bölgesi Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Mevcut Durum Analizi ve Öneriler Raporu, DAP Bölgesi İçin 

Üniversite-Sanayi İşbirliği ve Bölgesel TTO Analizi Raporu, Kobi Politikası Raporu ve 

Kümelenme Çalışmaları Raporu’dur. Proje kapsamında bölge illerinde Organize Sanayi 

Bölgeleri ve Küçük Sanayi Siteleri yönetimleri, işletme yöneticileri, üniversiteler ve ilgili 

paydaş kurumlar ile mülakatlar, toplantılar ve çalıştaylar gerçekleştirilmiştir. 
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Resim 12: Girişimcilik ve Yenilikçilik İhtiyaç Analizi Projesi 

Tablo 19: Girişimcilik ve Yenilikçilik İhtiyaç Analizi Projesine Ait Ödenek ve Harcamalar 

Yüklenici 

Kuruluş 

Proje 

Sayısı 
Proje Adı 

Yılı Ödenek Tutarı 

(TL) 

Harcama 

(TL) 

TTGV 1 

Girişimcilik ve Yenilikçilik İhtiyaç 

Analizi Projesi 1.790.000 1.657.775 

Toplam 1.790.000 1.657.775 

 

Tablo 20: Girişimcilik ve Yenilikçilik İhtiyaç Analizi Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Tarih İl Faaliyet 
Katılımcı 

Sayısı 

08-11 Ocak 2017 Elazığ - Malatya 
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Yönetimleri ve 

Firmalar ile Mülakat Yapılması 
10 

20 Ocak 2017 Ankara Proje Değerlendirme Toplantısı 7 

22-23 Mart 2017 Muş 
Tarım Makineleri İmalat Sektörü Kümelenme 

Çalışması Mülakatlarının Yapılması 
15 

11 Nisan 2017 Malatya Tekstil Sektörü Kümelenme Karar Çalıştayı 45 

02 Haziran 2017 Erzurum Bölgesel Teknoloji Transfer Merkezi Toplantısı 35 

11 Temmuz 2017 Erzurum Model Diyalog Çalıştayı 30 

02 Ağustos 2017 Ankara Proje Değerlendirme Toplantısı 6 

03 Ağustos 2017 Ankara Proje Yönlendirme Kurulu Toplantısı 20 

19-20 Eylül 2017 Malatya İnönü Üniversitesi ve Firmalarla Mülakat Yapılması 10 

 

e) Doğu Anadolu Kış Turizmi Master Planı (DAP) 

2017 Yılı Yatırım Programında 2015F000010 proje numarası ile bulunan Doğu Anadolu Kış 

Turizmi Master Planı projesinin başlangıç ödeneği 1.000.000 TL’dir. Proje kapsamında 
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yapılacak olan hizmet alımının genel amacı, Doğu Anadolu Bölgesi turizm potansiyelinin, 

Bölge’nin sahip olduğu dağlık alanlar ve uzun süren kış sezonu bağlamında değerlendirilerek; 

Bölge’nin ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet edebilirliğinin yüksek olduğu kış turizmi 

sahalarına ilişkin bir Kış Turizmi Master Planı’nın oluşturulmasıdır.  

Doğu Anadolu Kış Turizmi Master Planı proje detayı ise “Bingöl Dağı (Haserek) Master 

Planı ve Fizibilite Yapımı” ve “Sarıkamış Master Planı ve Fizibilite Yapımı” olarak 

belirlenmiştir. 2017 Yılı içerisinde çalışmalar hızlı bir şekilde devam etmiş olup, 2018 yılı 

Ocak ayında ihaleleri yapılmıştır.   

Tablo 21: Doğu Anadolu Kış Turizmi Master Planı Kapsamında Desteklenen Projeler 

İl Proje Sayısı Proje Adı Yılı Revize Ödenek Tutarı (TL) 

DAP İlleri 1 Doğu Anadolu Kış Turizmi Master Planı 100.000 

Toplam 100.000 

f)  Palandöken ve Sarıkamış Turizm Gelişim Projesi 

2017 Yılı Yatırım Programında 2015F000020 proje numarası ile yer alan projenin başlangıç 

ödeneği 708.000 TL olup, projede yapılan revizelerle yılsonu ödeneği 1.000 TL olmuş ve 

projede nakdi ve fiziki gerçekleşme olmamıştır. 

Tablo 22: Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü Tarafından Düzenlenen Toplantı, 

Gezi, Çalıştay vb. Faaliyetler 

Tarih Faaliyet Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

01-03 Mart 2017 2017 Yılı Enerji Projeleri Saha Ziyareti Elazığ-Malatya 1 

11-12 Mayıs 2017 
Kırsal Alanda Biyogaz Tesislerini Destekleme 

Programı Saha Ziyareti 
Iğdır 1 

16 Haziran 2017 
Güneş Enerjisini Destekleme Projesi Saha 

Ziyareti 
Erzincan 1 

14-17 Ağustos 2017 
Pilot Biyogaz Sistemlerinin İşletmeye Alınması 

Saha Ziyareti 
Ağrı-Van 1 

13-14 Ekim 2017 
Pilot Biyogaz Sistemlerinin İşletmeye Alınması 

Saha Ziyareti 
Van 1 

17-21 Ekim 2017 KÖTSP ve HİS Projeleri Saha Ziyareti 
Bitlis-Hakkâri- 

Muş-Van 
1 

14 Kasım 2017 
Destinasyon Yönetim Organizasyonu Yapısı ve 

Sürdürülebilirliği Toplantısı 
Erzurum 29 
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Tablo 23: Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü Tarafından Katılım Sağlanan 

Toplantı, Eğitim, Seminer, Çalıştay vb. Faaliyetler 

Tarih Faaliyet Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

16 Şubat 2017 
2017 Yılı Usul ve Esasları Hazırlanmasına 

Yönelik Toplantı 
Ankara 1 

06-09 Temmuz 2017 
Hizmet Envanteri Yönetim Sistemi (HEYS) 

Eğitimi 
Ankara 1 

14 Ağustos 2017 
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tip Sağlık Turizmi 

Konferansı 
Malatya 1 

12 Eylül 2017 2018 Yatırım Programı Bakanlık Görüşmeleri Ankara 1 

28-29 Eylül 2017 

Erzurum, Erzincan ve Kars Kış Turizmi 

Koridorunun Geliştirilmesi Projesi Eğitim ve 

Tanıtım Toplantısı 

İstanbul 1 

05-06 Ekim 2017 

Erzurum, Erzincan ve Kars Kış Turizmi 

Koridorunun Geliştirilmesi Projesi Eğitim ve 

Tanıtım Toplantısı 

İzmir 1 

12-13 Ekim 2017 

Erzurum, Erzincan ve Kars Kış Turizmi 

Koridorunun Geliştirilmesi Projesi Eğitim ve 

Tanıtım Toplantısı 

Antalya 1 

15 Kasım 2017 Uluslararası Kış ve Dağ Turizmi Kongresi Erzurum 1 
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1.3. PLANLAMA ve PROJE GELİŞTİRME KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

Başkanlığımız koordinatörlüklerinden biri olan Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 

faaliyetlerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

1.3.1. Diğer Faaliyet ve Projeler 

a)   Eylem Planı Faaliyetleri 

Eylem Planı’nın izlenmesine yönelik olarak 3’er aylık dönemler halinde (Nisan, Temmuz, 

Ekim ve izleyen yılın Ocak Ayı) sorumlu kuruluşlardan projelerine ilişkin gerçekleşme 

bilgileri toplanmaktadır.  

b) Stratejik Planın Hazırlanması 

TÜSSİDE danışmanlığında 2015 yılı ortalarında başlayan Başkanlığımızın 2017-2021 

Stratejik Planı 2016 yılı Kasım ayında son taslak duruma getirilmiş olup Kalkınma 

Bakanlığına uygun görüş için gönderilmiştir. Bakanlıktan gelen değerlendirme raporu dikkate 

alınarak gerekli revizeler yapılmış ve planın nihai hali Bakanlığa onaya sunulmuş olup 

Bakanlık onayı alınmıştır. 2017-2021 Stratejik Planımız ilgili yönetmelik gereği TBMM, 

Sayıştay Başkanlığı ve Kalkınma Bakanlığı ile paylaşılmıştır. İdaremiz 2017-2021 Stratejik 

Planı hâlihazırda web sitemizde yayımdadır. 

c) Performans Programının Hazırlanması: 

Başkanlığımızın 2017-2021 Stratejik Planı’nda yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere 

ilişkin yıllık hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ile bunların kaynak 

ihtiyacından oluşan 2017 Yılı Performans Programı hazırlanmıştır. 2017 Performans 

Programımız, Stratejik Planımızın onaylanmasına müteakip ilgili yönetmelik gereği Kalkınma 

ve Maliye Bakanlığı ile paylaşılmıştır. İdaremiz 2017 yılı Performans Programı hâlihazırda 

web sitemizde yayımdadır. Ayrıca 2018 yılı Performans Programının hazırlık çalışmaları 

yürütülmüş olup, e-bütçe sistemine mali hizmetlerle birlikte girişleri sağlanmıştır. 

d) Proje Yönetim Sistemi (PYS) 

DAP Bölgesi’nin hinterlandında bulunan il sayısının fazla olması sebebiyle çok fazla sayıda 

proje teklifi Başkanlığımıza ulaşmaktadır. Gerekli dokümanların zamanında ve tam olarak 

gönderilmemesi vb. gibi nedenlerle süreç uzamakta ve projenin yılsonunda bitirilmeme 

durumu ortaya çıkmaktadır. Bu gibi risklerin ortadan kaldırılması için 2017 yılından itibaren 

Başkanlığımıza ulaşan tüm projelerin başvurusu Proje Yönetim Sistemi üzerinden alınmıştır. 

PYS ile projeler sistem üzerinden sistematik olarak gelmiş olup değerlendirmeler sistem 
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üzerinden gerçekleştirilmiştir. Ayrıca tüm proje ve onların alt projelerine ait ödeme bilgileri 

sistemde yer aldığından projelere ait anlık gerçekleşme bilgileri görüntülenebilmektedir. PYS, 

proje.dap.gov.tr adresinden hizmet vermektedir. 

e) DAP Bölge İstatistikleri Sistemi (DAPİS) 

DAPİS, TÜİK tarafından il düzeyinde ve bölgesel düzeyde üretilen verileri bir sistem altında 

topladığımız, dinamik raporlama yöntemiyle işlemlerimizi kolaylaştıracak bir yazılımdır. 

DAPİS; TÜİK üzerinden tek bir komutla ulaşamadığımız verilere anlık olarak 

ulaşabildiğimiz, dinamik tablolama ve grafikleme yapabilme imkânı sunacak bir sistemdir. 

DAPİS’e güncel veri aktarılması konusunda TÜİK ile Merkezi Dağıtım Sistemi (MEDAS) 

veri tabanlarında mevcut olan ve MEDAS'ın web ara yüzünden paylaşılan bilgileri 

Kurumumuzun erişimine sunulmasını içeren sözleşme imzalanmıştır.  

Yazılım çalışmaları tamamlanmak üzere olup MEDAS tarafından üretilen ve DAP Bölgesine 

ait tüm ham verileri çekme olanağı bulunmaktadır. 

f) Yatırım Programı İşleri 

Bu başlık altında Koordinatörlüğümüzün gerçekleştirmiş olduğu işler aşağıdaki gibidir: 

 Başkanlığın yatırım programının Bakanlığa sunulması, (Koordinasyon) 

 Başkanlık projelerinde meydana gelen revizyon, ek ödenek, tenkis gibi işlemlerin 

bilgisinin Bakanlığa gönderilmesi, 

 Projelerde meydana gelen harcamalar, ek ödenek, ödenek aktarma gibi işlemlerin üç 

ayda bir Kalkınma Bakanlığı Proje Bilgi Sistemine girişinin yapılması ve ekli 

dokümanların Bakanlığa gönderilmesi, 

 Yılı Programında Başkanlığımıza ait yer alan proje tedbir bilgilerinin Kalkınma 

Bakanlığı Yıllık Program İzleme Sistemine girişinin yapılması. 

Proje teklifleri 2018 yılı için ilk kez Bakanlığımızın oluşturduğu Ka-Ya (Kamu Yatırımları 

Bilgi Sistemi) portalında çevrimiçi girilmiştir. 

Tablo 24: Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü Tarafından Katılım Sağlanan Toplantı, Eğitim, 

Seminer, Çalıştay vb. Faaliyetler 

Tarih Faaliyet Yer Katılımcı Sayısı 

18 Temmuz 2017 Ka-Ya Sistemi (Kamu Yatırımları Takip Sistemi) Eğitimi Ankara 3 

18 Eylül 2017 Eylem Planı İzleme Sistemi (EPİS) Tanıtımı ve Eğitimi Ankara 2 
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1.4. TARIM VE KIRSAL KALKINMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü tarafından 2017 yılı içerisinde aşağıdaki 

faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

1.4.1. Yatırım Programı Projeleri 

a) Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projeleri (KÖTSP) 

“Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projeleri (DAP)” Başkanlığımızın 2017 Yılı Yatırım 

Programı’nda 2017A010290 proje numarasıyla yer alan bir projedir. Başkanlığımız tarafından 

Doğu Anadolu Bölgesi’nin bitkisel üretimde verimliliği ve katma değeri artırarak bölge 

çiftçisinin gelir seviyesini yükseltmek amacı ile 2017 yılı içerisinde “Küçük Ölçekli Tarımsal 

Sulama Projeleri (DAP)” uygulaması yapılmıştır.  

Projenin 2017 Yılı Yatırım Programı’nda başlangıç ödeneği 65.378.000 TL’dir. Bu ödeneğin 

25.378.000 TL’si TANAP Sosyal ve Çevresel Yatırım Programları kapsamında DAP-TANAP 

Mali Destek Protokolü kapsamında sağlanmıştır. Yıl içerisinde yapılan ödenek aktarımları ile 

90.134.000 TL olarak son halini almıştır. İdare tarafından koordine edilen Küçük Ölçekli 

Tarımsal Sulama Projeleri kapsamında DAP İllerinden gelen projeler değerlendirilmiş ve 

yılsonunda toplam 145 adet projeye ödenek tahsis edilmiştir. 

Tablo 25: Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında Desteklenen ve Uygulamaya Alınan 

Projelere Ait Ödenekler 

İl Uygulayıcı Kuruluş 
Desteklenen 

Proje Sayısı 

Sulanacak 

Alan (da) 

Kanal 

Uzunluğu(m) 

Ödenek Tutarı 

(TL) 

Ağrı Ağrı İl Özel İdaresi 3 7.848 16.200 2.028.986 

Ardahan Ardahan İl Özel İdaresi 5 4.363 7.856 4.745.000 

Bingöl Bingöl İl Özel İdaresi 12 4.993 54.415 4.971.413 

Bitlis Bitlis İl Özel İdaresi 19 31.205 76.203 6.821.547 

Elazığ Elazığ İl Özel İdaresi 13 14.601 80.742 6.591.517 

Erzincan Erzincan İl Özel İdaresi 15 153.600 127.500 15.888.508 

Erzurum 
Erzurum Büyükşehir 

Belediyesi 
12 45.400 69.203 8.829.518 

Hakkâri Hakkâri İl Özel İdaresi 6 4.110 36.621 2.469.500 

Iğdır Iğdır İl Özel İdaresi 2 14.002 25.113 5.925.918 

Kars Kars İl Özel İdaresi 5 7.222 12.368 2.730.000 

Malatya 
Malatya Büyükşehir 

Belediyesi 
17 34.507 100.679 7.574.218 

Muş Muş İl Özel İdaresi 4 10.259 46.127 5.040.587 

Sivas Sivas İl Özel İdaresi 11 11.218 73.087 8.296.263 

Tunceli Tunceli İl Özel İdaresi 10 8.160 36.145 3.974.136 

Van 
Van Büyükşehir 

Belediyesi 
11 13.548 39.088 4.246.889 

Toplam 145 365.036 801.347 90.134.000 
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Resim 13: KÖTS Projesi Ünveren Köyü-Pülümür (Tunceli) 

 

Resim 14:KÖTS Projesi Altınyayla-Doğupınar (Sivas) 

b) Hayvan İçme Suyu Projeleri (DAP) 

Başkanlığımız tarafından 2017 yılı içerisinde DAP kapsamındaki illerde Mera 

hayvancılığında iş gücü ve üretim verimliliğinin artırılması, karlılığın ve sürdürülebilirliğin 

sağlanması ve Bölge çiftçilerinin gelir düzeyinin yükseltilmesi amacıyla büyükbaş ve 

küçükbaş hayvan varlığının meralarda su ihtiyacını karşılamaya yönelik projelere destek 

sağlanmıştır. 
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 “Hayvan İçme Suyu Projeleri (DAP)” Başkanlığımızın 2017 Yılı Yatırım Programı’nda 

2015A010020 proje numarasıyla yer alan bir proje olup ödeneği 13.240.000 TL’dir. Proje 

kapsamında 50 adet projeye ödenek tahsis edilmiştir. 

Tablo 26: Hayvan İçme Suyu Projeleri (DAP) Kapsamında Desteklenen ve Uygulamaya Alınan Projelere 

Ait Ödenekler 

İl Uygulayıcı Kuruluş Proje Sayısı Depolama Alanı (m3) Ödenek Tutarı (TL) 

Ağrı Ağrı İl Özel İdaresi 4 21.697 560.000 

Ardahan Ardahan İl Özel İdaresi 7 115.583 2.010.000 

Bingöl Bingöl İl Özel İdaresi 6 112.407 1.240.000 

Elazığ Elazığ İl Özel İdaresi 8 53.241 1.140.000 

Iğdır Iğdır İl Özel İdaresi 3 42.900 960.000 

Kars Kars İl Özel İdaresi 3 98.986 930.000 

Malatya Malatya Büyükşehir Belediyesi 5 92.678 1.850.000 

Muş Muş İl Özel İdaresi 1 81.430 310.000 

Sivas Sivas İl Özel İdaresi 5 140.931 2.020.000 

Tunceli Tunceli İl Özel İdaresi 4 37.058 980.000 

Van Van Büyükşehir Belediyesi 4 22.081 1.240.000 

Toplam 50 818.992 13.240.000 

 

 

Resim 15: Hayvan İçme Suyu Projesi - Sancak Hoşkar (Bingöl) 
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Resim 16: Güneş Enerjili Hayvan İçme Suyu Projesi- Karakoçan Kolundere (Elazığ) 

c) Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi Projesi (DAP) 

“Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi Projesi (DAP)” Başkanlığımızın 2017 Yılı 

Yatırım Programında 2015A020120 proje numarasıyla yer alan bir projedir.  

Projenin 2017 Yılı Yatırım Programı’nda yer alan “Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi 

Projesi (DAP)” 2017 yılı sonu ödeneğinin tamamı olan 5.085.000 TL 12 adet projeye tahsis 

edilmiştir. 

Tablo 27: Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi Projesi Kapsamında Desteklenen ve Uygulamaya 

Alınan Projelere Ait Ödenekler 

İl Uygulayıcı Kuruluş Proje Adı 
Ödenek Tutarı 

(TL) 

Ağrı 
Eleşkirt İlçe Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü 
Taş Toplama Projesi 60.000 

Ağrı, 

Erzurum, 

Malatya, 

Muş 

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. 

Genel Müdürlüğü 

Şeker Pancarı Üretiminin Artırılması ve 

Pancar Küspesinin Balyalanması Projesi 
2.500.000 

Ağrı, 

Erzurum, 

Kars, Muş, 

Sivas 

TİGEM 
Yem Bitkileri Üretiminin Artırılması 

Projesi 
500.000 

Erzincan 
Erzincan İl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü 

Erzincan İli Tahmin ve Erken Uyarı 

Sistemleri Kurulum Projesi 
200.000 

Erzurum 
Erzurum İl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü 
Mera Altyapısının İyileştirilmesi Projesi 150.000 
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Erzurum 
Aşkale İlçe Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü 
Tritikale Silaj Projesi 320.000 

Erzurum 
Karaçoban İlçe Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü 

Ayçiçeği Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi 

Projesi 
115.000 

Erzurum Pasinler Belediye Başkanlığı 

Patateste Katma Değerin Artırılması 

Projesi 
450.000 

Hakkari 
Yüksekova İlçe Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü 

Aspir Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi 

Projesi 
60.000 

Kars 
Kars İl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü 
Mera Altyapısının İyileştirilmesi Projesi 250.000 

Malatya 
Malatya Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı 
Hububat Üretiminin Artırılması Projesi 380.000 

Malatya 
Malatya Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı 
Alıç Sirkesi Üretim Tesisi 100.000 

Toplam 5.085.000 

 

 

Resim 17: Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi Projesi –Aşkale (Erzurum) 
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Resim 18: Mera Altyapısının İyileştirilmesi Projesi-Merkez Karakaş Köyü (Kars) 

d) Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi Projesi (DAP) 

“Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi Projesi (DAP)” Başkanlığımızın 2017 Yılı Yatırım 

Programında 2015A030030 proje numarasıyla yer alan bir projedir.  

2017 Yatırım programında “Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi Projesi (DAP)” 

projesinin başlangıç ödeneği 15.900.000 TL olup, Bakanlığımız tarafından sağlanan 

10.085.000 TL’lik ek ödenek ile toplamda 25.985.000 TL’ ye çıkarılmıştır.  

Başkanlığımız tarafından Doğu Anadolu Projesi (DAP) kapsamındaki illerde 2017 yılında 

hayvancılığın altyapısının geliştirilmesi amacıyla hayvan pazarları, kesimhaneler, sıvat 

dağıtımı ve mobil koyun banyoluğu dağıtımı kapsamında toplam 29 adet projeye ödenek 

tahsis edilmiştir.  
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Tablo 28: Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi Projesi Kapsamında Desteklenen Proje Ödenekleri 

Program Adı İl 
Uygulayıcı 

Kuruluş 
Proje Adı 

Ödenek 

Tutarı (TL) 

Küçük Kapasiteli 

Modüler Kesimhane ve 

Ruhsatlı Kesimhane 

Yapım Projeleri 

Ağrı 
Tutak Belediye 

Başkanlığı 

Tutak Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
540.000 

Ağrı 
Eleşkirt Belediye 

Başkanlığı 

Eleşkirt Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
540.000 

Ağrı 
Ağrı Belediye 

Başkanlığı 

Ağrı Ruhsatlı Kesimhane Yapım 

Projesi 
2.000.000 

Ardahan 
Ardahan Belediye 

Başkanlığı 

Ardahan Ruhsatlı Kesimhane 

Yapım Projesi 
1.000.000 

Bingöl 
Karlıova Belediye 

Başkanlığı 

Karlıova Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
540.000 

Bitlis 

Güroymak 

Belediye 

Başkanlığı 

Güroymak Küçük Kapasiteli 

Modüler Kesimhane Projesi 
540.000 

Erzurum 

Erzurum 

Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Karayazı Küçük Kapasiteli 

Modüler Kesimhane Projesi 
540.000 

Erzurum 

Erzurum 

Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Tekman Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
540.000 

Hakkâri 
Hakkâri Belediye 

Başkanlığı 

Hakkâri Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
540.000 

Kars 
Kağızman Belediye 

Başkanlığı 

Kağızman Küçük Kapasiteli 

Modüler Kesimhane Projesi 
540.000 

Kars 
Sarıkamış Belediye 

Başkanlığı 

Sarıkamış Küçük Kapasiteli 

Modüler Kesimhane Projesi 
540.000 

Malatya 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Arapgir Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
540.000 

Malatya 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Pütürge Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
540.000 

Muş 
Bulanık Belediye 

Başkanlığı 

Bulanık Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
675.000 

Sivas 
Suşehri Belediye 

Başkanlığı 

Suşehri Ruhsatlı Kesimhane Yapım 

Projesi 
1.500.000 

Sivas 
Zara Belediye 

Başkanlığı 

Zara Ruhsatlı Kesimhane Yapım 

Projesi 
1.000.000 

Van 

Van Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Çaldıran Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane Projesi 
540.000 

Ruhsatlı Canlı Hayvan 

Pazarı Yapım Projeleri 

Ağrı 

Doğubayazıt 

Belediye 

Başkanlığı 

Doğubayazıt Ruhsatlı Canlı 

Hayvan Pazarı Yapım Projesi 
1.200.000 

Ağrı 
Tutak Belediye 

Başkanlığı 

Tutak Canlı Hayvan Pazarı Yapım 

Projesi 
594.000 

Elazığ 

Kovancılar 

Belediye 

Başkanlığı 

Kovancılar Ruhsatlı Canlı Hayvan 

Pazarı Tamamlama Projesi 
2.050.000 

Erzincan 
Erzincan Belediye 

Başkanlığı 

Erzincan Ruhsatlı Canlı Hayvan 

Pazarı Yapım Projesi 
1.035.000 

Erzurum Erzurum Horasan Ruhsatlı Canlı Hayvan 1.000.000 



2017 YILI FAALİYET RAPORU 

53 

 
 

Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Pazarı Yapım Projesi 

Erzurum 

Erzurum 

Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Narman Ruhsatlı Canlı Hayvan 

Pazarı Yapım Projesi 
1.000.000 

Sivas 
Suşehri Belediye 

Başkanlığı 

Suşehri Ruhsatlı Canlı Hayvan 

Pazarı Yapım Projesi 
1.000.000 

Van 

Van Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Van Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı 

Yapım Projesi 
1.200.000 

Muhtelif Projeler 

Erzurum 

Erzurum Gıda 

Kontrol 

Laboratuvar 

Müdürlüğü 

Balda Bazı Kalite ve Saflık 

Parametrelerinin Belirlenmesi İçin 

Bal Analiz Laboratuvarının 

Kurulması Projesi 

550.000 

Malatya 

Malatya 

Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Sıvat İmalatı ve Dağıtımı Projesi 2.651.000 

Van 

Van Büyükşehir 

Belediye 

Başkanlığı 

Mobil Koyun Banyoluğu İmalatı ve 

Dağıtımı Projesi 
450.000 

Van 
Yüzüncüyıl 

Üniversitesi 
Koyunculuk Okulu 600.000 

Toplam 25.985.000 
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Resim 19: Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Projesi –Karlıova (Bingöl) 

 

Resim 20: Küçük Kapasiteli Modüler Kesimhane Projesi-Arapgir (Malatya) 
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Tablo 29: İllere Göre Sıvat Dağıtımı 

İl Beton Sıvat Sayısı Sac Sıvat Sayısı 

Ağrı 180 200 

Ardahan 180 100 

Bingöl 120 200 

Bitlis 0 200 

Elazığ 210 200 

Erzincan 150 200 

Erzurum 0 500 

Hakkâri 0 700 

Iğdır 300 0 

Kars 300 200 

Malatya 210 0 

Muş 0 200 

Sivas 990 400 

Tunceli 60 200 

Van 480 325 

Muhtelif 418 244 

Toplam 3.598 3.869 

 

Tablo 30: Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü Tarafından Düzenlenen Toplantı, Gezi, Çalıştay 

vb. Faaliyetler 

Tarih Faaliyet Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

17 Ocak 2017 
Uygulayıcı Kuruluşlara yönelik yapılan Proje 

Yönetim Sistemi Eğitimi 
Erzurum 21 

18 Ocak 2017 

DAP Bölgesi Yöresel Ürünlerini Ticarileştirme 

Stratejilerinin Belirlenmesi Projesi’nin uygulama 

sisteminin (OPA) tanıtımı ile Değerlendirme/kapanış 

toplantısı 

Erzurum 30 

30 Ocak 2017 Havza Bazlı Hayvancılık Mastır Planı toplantısı Erzurum 20 

17-18 Şubat 

2017 

Kesimhane Yapım Projesi Kapsamında Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı, İller Bankası ve Özel 

Sektöre ait işletmeler ile görüşme 

Ankara 4 

01-03 Mart 2017 
Kayısıda Verimliliğin Artırılması Projesi Malatya 

ilindeki sektör ve temsilcileri ile görüşme 
Malatya 12 

09 Mart 2017 
Ordu Arıcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

yetkilileri ile görüşme 
Ordu 4 

05 Nisan 2017 
Önceki sonbaharda ekimi yapılmış olan Tritikalenin 

Silajının yapılmasına yönelik düzenlenen toplantı 
Erzurum 8 

18 Nisan 2017 
Iğdır Üniversitesi Hayvan Hastanesi Projesi için saha 

ziyareti/görüşme 
Iğdır 3 

16 Mayıs 2017 Sivas Kamu Kurumları ile yapılan toplantı Erzurum 5 

06-07 Haziran 

2017 

DAP Bölgesi Kalkınma Ajansları İle İşbirliği ve 

Koordinasyon Toplantısı 
Erzurum 10 

10 Ağustos 2017 Güneş Enerjili Hayvan İçme Suyu Tesisi Eğitimi Erzurum 26 

12-15 Eylül 2017 

Malatya’da kurulmuş olan yerli ve yabancı üretim su 

gücü ile çalışan pompalar hakkında görüşme - rapor 

hazırlama 

Malatya 2 
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Tablo 31: Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü Tarafından Katılım Sağlanan Toplantı, Eğitim, 

Seminer, Çalıştay vb. Faaliyetler 

Tarih Faaliyet Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

16 Şubat 2017 
Kalkınma Bakanlığında yapılan Usul ve Esasların 

Belirlenmesine yönelik toplantı 
Ankara 1 

23-25 Mart 2017 
15. Uluslararası Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve 

Tarla Teknolojileri Fuarı 
Konya 2 

26-31 Mart 2017 

TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü 

(TÜSİDE) tarafından Yürütülen “Kırmızı Et Üretim 

ve İşlenmesinde İşbirliği Süreçleri Analizi Projesi” 

toplantısı 

İzmit 1 

29 Mart 2017 Sarıkamış Kış Turizmi Hakkında Toplantı Kars 1 

06-09 Nisan 

2017 
7. Doğu Anadolu Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı Van  

05-06 Temmuz 

2017 

Hizmet Envanteri Yönetim Sistemi Güncelleme 

Çalışması Kapsamında Kalkınma Bakanlığında 

Yapılan Toplantı 

Ankara 1 

28-29 Eylül 2017 
Erzurum, Erzincan ve Kars Kış Turizmi Koridorunun 

Geliştirilmesi Projesi Kapsamında Tanıtım Toplantısı 
İstanbul 1 

28 Eylül - 1 

Ekim 2017 
Doğu Anadolu 8. Tarım Fuarı 2017 Erzurum 5 

04 Ekim 2017 
Erzurum, Erzincan ve Kars Kış Turizmi Koridorunun 

Geliştirilmesi Projesi Kapsamında Tanıtım Toplantısı 
İzmir 1 

01-03 Kasım 2017 3.Turizm Şurası Ankara 1 

02-04 Kasım 

2017 

Orman ve Su işleri Bakanlığı, Su Yönetimi Genel 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen Fırat-Dicle 

Havzası Kuraklık Yönetim Planı Hazırlama Projesi 

Bilgilendirme Toplantısı 

Şanlıurfa 1 

 

Tablo 32: Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü Tarafından Gerçekleştirilen Saha Ziyaretleri 

Tarih Faaliyet İl 
Katılımcı 

Sayısı 

10 Ocak 2017 
Prototip Koyun Banyoluğu Projesi Kapsamında Saha 

Ziyareti 
Van 1 

11 Mart 2017 
Prototip Koyun Banyoluğu Projesi Kapsamında Saha 

Ziyareti 
Van 1 

26 Mart 2017 Mera Altyapısının Geliştirilmesi Projesi saha ziyareti Erzurum 1 

11-14 Nisan 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 
Hakkâri 1 

18 Nisan 2017 

Ağrı Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Tamamlama Projesi 

ve Iğdır Üniversitesi Hayvan Hastanesi Projesi 

Kapsamında Saha Ziyareti 

Ağrı, Iğdır 1 

19 Temmuz 2017 
Prototip Koyun Banyoluğu Projesi Kapsamında Saha 

Ziyareti 
Van 1 

16 Ağustos 2017 Meyveciliği Geliştirme ve Yayma Projesi saha ziyareti Erzurum 1 

16-18 Ağustos 

2017 

Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 

Bitlis, Van, 

Hakkâri 
1 

23 Ağustos 2017 
Bingöl Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Projesi 

Kapsamında Saha Ziyareti 
Bingöl 1 

12-15 Eylül 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 

Bingöl, Elazığ, 

Malatya 
1 

04 Ekim 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 
Ardahan 1 
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06-10 Ekim 2017 
Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Projeleri Kapsamında 

Saha Ziyareti 

Ağrı, Ardahan, 

Bingöl, Bitlis, 

Elazığ, Kars, 

Malatya, Tunceli 

1 

11-12 Ekim 2017 Mera Destekleme Projesi Kapsamında Saha Ziyareti Erzurum 1 

13 Ekim 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 

Tunceli 

 
1 

18-19 Ekim 2017 Mera Destekleme Projesi Kapsamında Saha Ziyareti Ağrı, Kars 1 

25 Ekim 2017 
Tamamlanan Prototip Koyun Banyoluğu imalatının 

görülmesi 
Van 1 

25 Ekim 2017 HİS Projesi Kapsamında Saha Ziyareti Bingöl 1 

27 Ekim 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 
Erzurum 1 

15 Kasım 2017 
Şeker Pancarı Üretiminin Artırılması Projesi saha 

ziyareti 
Ağrı 1 

16 Kasım 2017 

Hınıs Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Projesi ve 

Karaçoban Ayçiçeği Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi 

Projesi Kapsamında Saha Ziyareti 

Erzurum 1 

14-18 Kasım 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 

Muş, Bingöl, 

Elazığ, Malatya 
1 

21 Kasım 2017 HİS Projesi Kapsamında Saha Ziyareti Iğdır, Kars 1 

21 Kasım 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 
Iğdır, Kars 1 

29-30 Kasım 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Programı Kapsamında 

Saha Ziyareti 
Erzincan 1 

26-27 Aralık 2017 
Patateste Katma Değerinin Artırılması Projesi saha 

ziyareti 
Erzurum 3 
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1.5. YÖNETİM HİZMETLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Yönetim hizmetleri koordinatörlüğü 2017 yılı içerisinde aşağıdaki faaliyetleri 

gerçekleştirmiştir. 

1.5.1. Yatırım Programı Projeleri 

a) Muhtelif İşler (DAP) 

2017 yılı Genel İdare Sektörde 2017K010060 proje numarası ile “Muhtelif İşler (DAP)” 

projesi yatırım programına koyulmuştur. 2017 yılında bu proje için 2.000.000 TL ödenek 

tahsis edilmiş olup proje bilgileri, bütçeye göre dağılımı ve yapılan harcamalar aşağıda 

tabloda gösterilmiştir. 

Tablo 33: Muhtelif İşler Ödenek Aktarımı 

Proje 

Numarası 
Proje Adı Karakteristik Tutar(TL) 

2017K010060 
Muhtelif İşler 

(DAP) 

Etüt-Proje, Mak.,Teçhizat Mefruşat, Donanım, Danışmanlık, 

Yazılım, Bakım-Onarım, Kesin Hesap 

 

2.000.000 

Toplam 2.000.000 

 

Muhtelif İşler projesinin bütçe kalemlerine dağılımı ve yılsonu itibari ile yapılan harcamalar 

ise aşağıda belirtildiği gibidir: 

Tablo 34: Muhtelif işler Harcama Durumu 

Açıklama Ödenek(TL) Harcama(TL) 

Büro Mefruşat Alımları 500.000 36.359 

Büro Makineleri Alımları 100.000 24.027 

Bilgisayar Alımları 100.000 0,00 

Tamir Bakım Aleti Alımları 100.000 0,00 

Atölye gereçleri Alımları 100.000 0,00 

Bilgisayar Yazılım Alımları 200.000 90.736 

İnşaat Malzemesi Giderleri 200.000 2.348 

Elektrik Tesisat Giderleri 100.000 16.118 

Sıhhi Tesisat Giderleri 100.000 0,00 

Özel Tesisat Giderleri 100.000 0,00 

Diğer Giderler 200.000 24.000 

Hizmet Binası 200.000 0,00 

Toplam 2.000.000 193.588 

 

b) Hizmet Binası Yapım İşi  

2013-2015 yıllarında Yatırım Programında yer alan 2013K010620 numaralı “Hizmet Binası 

Yapım İşi” projesi 2016 yılında tamamlanmış olmakla birlikte T.C. Toplu Konut İdaresi ile 

yaşanan çeşitli sorunlardan dolayı ödemeler yapılamamış ve 2017 yılına sarkmıştır. 2017 

yılında ödeme yapılması talep edilen iki hak edişin toplamı 1.219.412 TL dir. Ayrıca 

müşavirlik hizmet bedeli kesintisi ve gelecek son hak edişle birlikte tekrar ek ödenek ihtiyacı 
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doğmuştur. Bu nedenle, 2017 yılında hizmet binası ödemelerinin yapılabilmesi için 2017 yılı 

Yatırım Programında yer alan 2017K0100060 numaralı “Muhtelif İşler (DAP)” projesinin 

karakteristiğine kesin hesap farkı eklenmiştir. Konuyla ilgili İdaremiz 26.12.2016 tarihli ve 

1239 sayılı yazısı ile Kalkınma Bakanlığına detaylı bilgi aktarılmıştır. Ancak gelinen süreçte 

hizmet binası ödemeleri, geçici kabul sürecinin devam etmesi ve kesin kabulün 

yapılamamasından dolayı 2017 yılında da T.C. Toplu Konut İdaresine herhangi bir ödeme 

yapılamamıştır. 

1.5.2. Diğer Faaliyet ve Projeler  

a) İdari ve Mali İşler Faaliyetleri 

 2017 yılında toplam 12 adet ihale yapılmış bunlardan 4 adedi iptal edilmiştir.  8 adet 

ihaleden 6 tanesi açık ihale 2 tanesi ise pazarlık usulü ile gerçekleştirilmiştir. 2017 

yılında 68 adet doğrudan temin yapılmış olup, 17 adedi hizmet alımı ve 51 adedi mal 

alımı olarak tamamlanmıştır. 

 Başkanlığımız demirbaş ve tüketim malzemesi talepleri karşılanmıştır. 

 Ayniyat kayıtları ve demirbaş takibi işlemleri Taşınır Mal Yönetmeliği gereğince 

yürütülmektedir. 

 Yurtiçi görevli giden personel için 481 adet göreve ilişkin yolluk ödemeleri 

yapılmıştır.  

 Birimlerin ihtiyacı olan hizmetli personelin yönetimi, toplantı salonlarının 

organizasyonunda teknik ve diğer destek hizmetleri yerine getirilmiştir. 

 Hizmet binasının işletim sistemleri ile demirbaş eşya ve malzemenin her türlü arıza 

giderme ve bakım onarım işleri yapılmıştır.  

 Başkanlığımız rutin evrak hizmetleri gerçekleştirilmiş, Başkanlığa gelen ve giden 

toplam 4.369 adet evrakın tasnif ve dağıtımı yapılmıştır. 

Tablo 35: Bilgi Edinme Hakkı Kapsamında Başvurular 

Bimer Başvurular Cevaplanan Başvuru Sayısı 

Toplam bilgi edinme başvuru sayısı 12 

Olumlu cevaplanmış bilgi edinme başvuru sayısı 6 

Reddedilen bilgi edinme başvuru sayısı - 

Diğer kurum ve kuruluşlara yönlendirilen bilgi edinme başvurusu sayısı 6 

 

 



2017 YILI FAALİYET RAPORU 

60 

 
 

Cimer Başvurular Cevaplanan Başvuru Sayısı 

Toplam bilgi edinme başvuru sayısı 3 

Olumlu cevaplanmış bilgi edinme başvuru sayısı 3 

Reddedilen bilgi edinme başvuru sayısı - 

Diğer kurum ve kuruluşlara yönlendirilen bilgi edinme başvurusu sayısı - 

 

b) Basın ve Halkla İlişkiler Birimince Yapılan Çalışmalar 

 Başkanlığımız çalışmaları, projeleri ve faaliyetleri hakkında kamuoyunu doğru 

bilgilendirmek amacı ile faaliyetlerimiz kamera veya fotoğraf çekimleriyle kayıt altına 

alınmış, haberleştirilerek elektronik posta, telefon gibi araçlar üzerinden işitsel, yerel 

ve ulusal basın yayın kuruluşlarına, ajanslara servisle kamuoyu haberdar edilmiştir.  

 Başkanlık Makamı ile basın mensuplarının görüşmeleri, gazete, TV, radyo, kurum ve 

kuruluşlara yapılan ziyaretler, radyo ve TV’lerde canlı yayınlara katılımı organize 

edilmiştir. 

 TRT Erzurum Radyosu’nun Bölgesel yayını olan “Anadolu’nun Sesi” programlarına, 

kurum yöneticilerinin canlı yayına katılımı sağlanmış, çalışmalarla ilgili kamuoyu 

bilgilendirilmiştir.  

 Başkanlığımız çalışmaları TRT Haber ve yerel TV’lerde yayınlanmıştır.  

 Başkanlığımız faaliyetleri, kamuoyunu sosyal medya aracılığıyla bilgilendirmek 

amacıyla; twitter,  facebook ve Instagram hesabı üzerinden paylaşılmıştır.  

 Başkanlığımız Kurumsal İnternet Sitesi’nde; haberlerin siteye eklenmesi ve görsellerin 

oluşturulması, bunların güncellenmesi çalışmaları yapılmıştır. 

 Medya ve sosyal medya takibi için hizmet alımı yapılmıştır.  

 Basın ile kurum arasında koordinasyon sağlanmış, Başkanlığımız çalışmalarına basın 

davet edilmiştir. 

 Başkanlığımızın desteklediği projelere yönelik (tanıtım filmi, animasyon, broşür ve 

kitap vs.) basılı ve görsel materyaller oluşturulmuştur. 

c) Dokümantasyon Çalışmaları 

 2017 yılı içerisinde çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen yayınlar kayda alınarak 

arşivlenmiştir. 

 Kurum dışından çeşitli kişi ve kuruluşların doküman talepleri karşılanmıştır. 
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 Başkanlığımız düzenlemiş olduğu seminer, sempozyum, organizasyon ve benzeri 

toplantılarda İdareye ait basılı materyaller dağıtılmıştır. 

 Kurum personeline doküman ve yayın temini yapılmıştır. 

d) Bilişim Sistemleri 

Başkanlığımız; kurum içi ve kurumlar arası iş maliyetini düşürmek, verimliliği artırmak, 

arşivlenme işini kolaylaştırmak ve arşivi daha hızlı ulaşılabilir kılmak, daha güvenli bir 

ortamda kayıt altında tutmak gibi amaçlar ile e-imza sistemine ilave olarak mobil imza 

kullanılmaktadır.  

2017 yılında KEP adresi kullanılmaya başlanılmış olup zaman ve maddi kaynak tasarrufu 

sağlanmıştır. 

e) Stok Yönetimi ve Taşınır Mallar Sistemi 

 18.01.2007 tarihli ve 2006/11545 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan “Taşınır Mal 

Yönetmeliği” nin 11’inci maddesi gereğince tüm taşınırların elektronik ortamda kayıt 

altına alınması zorunluluğu getirilmiştir. Bu çerçevede, 2017 yılı içerisinde her türlü 

taşınır mal işlemlerinin elektronik ortama aktarılmıştır. 

 Başkanlığımız personeline ve ortak kullanım alanlarına gerekli demirbaşlar kullanıma 

verilerek demirbaşlara ait Taşınır Teslim Belgeleri düzenlenmiştir. 

 Başkanlığımız personeli tarafından kullanılan tüketim malzemelerinin Taşınır İstek 

Belgesi düzenlenerek tüketim çıkışları yapılmıştır. 

 2017 yılsonu işlemleri, gereğince yerine getirilerek tamamlanmıştır. 

Tablo 36: Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü Tarafından Yapılan Faaliyetler 

Faaliyetler İşlem Sayısı 

Açıktan atanan personel işlemleri 2 

Naklen atanan personel işlemleri 1 

Naklen ayrılan personel işlemleri 1 

Sözleşmeli personel işlemleri - 

Hizmet alımı personel işlemleri 1 (İstifa)-1 (vefat) 

Görevlendirilen geçici personel işlemleri - 

Emekli olan personel işlemeleri - 

İstifa ve vefat eden personel işlemleri 1(istifa) 

Personel izin ve sağlık işlemleri İzin:201/Rapor:58 

Personel disiplin işlemleri 1 

Seyahat işlemleri (yurtiçi-yurtdışı) Yurtiçi:481 

Personel terfi işlemleri 43 

Mal bildirim işlemleri 3 
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Tablo 37: Yönetim Hizmetleri Personeli Tarafından Katılım Sağlanan Toplantı, Eğitim, Seminer, Çalıştay 

vb. Faaliyetler 

Tarih Faaliyet Yer Katılımcı Sayısı 

26-29 Nisan 2017 9. Strateji Geliştirme Birim Yetkilileri Toplantısı Ankara 1 

30 Mayıs 2017 Dosya Paylaşım Sistemi Eğitimi Erzurum 15 

06 Temmuz 2017 
Hizmet Envanteri Yönetim Sistemi Güncelleme 

Çalışması 
Ankara 3 

24 Temmuz 2017 Kamu Yatırımları Takip Sistemi (Ka-Ya) Eğitimi Erzurum 34 

26 Ekim 2017 
Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sitemi 

Projesi Eğitimi 
Ankara 1 
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1.6. İZLEME ve DEĞERLENDİRME KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü tarafından 2017 yılı içerisinde aşağıdaki faaliyetler 

gerçekleştirilmiştir. 

1.6.1. Yatırım Programı Projeleri 

2017 yılı içerisinde Başkanlığımızın 13 adet sermaye transferi projesi bulunmaktadır: 

a) Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projeleri 

DSİ yatırım sahası dışında kalan (500 lt/sn altında) ve İl Özel İdareleri’nin görev sahalarında 

yer alan tarımsal sulama amaçlı projeler desteklenmektedir. Böylece kuru tarımsal alanlara su 

ulaştırılmakta ve ürün deseni çeşitlilik kazanmaktadır. 

2017 yılı yatırım programında Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projeleri’nin 2017 yılbaşı 

ödeneği dış kaynakla birlikte 65.378.000 TL’dir. Proje için 2017 yılı içerisinde 24.756.000 TL 

ek ödenek alınmıştır. Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projesi’nin yılsonu revize edilen 

ödenek tutarı 90.134.000 TL olmuştur. Toplam 140 proje için 82.005.703 TL ödenek 

harcanmıştır. Projelerin 42 adedi 2017 yılında tamamlanmış 98 adedi ise 2018 yılı içerisinde 

tamamlanacaktır.  

Tablo 38: Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projeleri 

Program Adı 
Desteklenen Proje 

Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

Küçük Ölçekli 

Tarımsal Sulama 
145 5 140 82.005.703 
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Resim 21: KÖTS Projesi Mutki – Erler (Bitlis) 

b) Hayvan İçme Suyu Projesi 

Bu projelerle, meralardaki hayvanların otlama zamanında su ihtiyacını çok uzun mesafeler kat 

ederek karşılama problemlerini gidererek enerji kayıplarını azaltmak ve et verimlerini 

artırmak hedeflenmektedir. 2017 yılı yatırım programında alınan Hayvan İçme Suyu 

Projeleri’nin 2017 yılbaşı ödeneği 13.240.000 TL’dir. Bu kapsamda 50 adet projeye 

13.240.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, program kapsamında 47 proje için 10.524.149 TL 

harcama yapılmıştır. Projelerin 13 adedi 2017 yılında tamamlanmış 34 adedi ise 2018 yılında 

tamamlanacaktır. 

Tablo 39: Hayvan İçme Suyu Projeleri 

Program Adı 
Desteklenen Proje 

Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

Hayvan İçme Suyu 50 3 47 10.524.149 
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Resim 22: Hayvan İçme Suyu Projesi (Muş) 

c) Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi Projesi 

2017 yılı Yatırım Programı’nda Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi Projesi’nin 2017 

yılbaşı ödeneği 49.708.000 TL’dir. Proje ödeneğinden yıl içinde yapılan revizelerle 2017 

yılsonu itibariyle 5.085.000 TL olmuştur. 2017 yılında Bölge illerinden gelen çeşitli projeler 

değerlendirilerek toplam 12 proje için 5.085.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.  

Tablo 40: Bitkisel Üretim Projeleri 

Program Adı 
Desteklenen Proje 

Sayısı 

Tenkis Edilen Proje 

Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama Toplamı 

(TL) 

Bitkisel Üretim 12 1 11 4.832.907 
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Resim 23: Şeker Pancarı Üretiminin Artırılması Projesi (Muş Şeker Fabrikası) 
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Resim 24: Ayçiçeği Yetiştiriciliğinin Geliştirmesi Projesi-Karaçoban (Erzurum) 

d) Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi Projesi 

2017 yılı Yatırım Programı’nda Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi Projesi’nin 2017 

yılbaşı ödeneği 15.900.000 TL’dir. Projeden 2017 yılı içerisinde 10.085.000 TL ödenek başka 

projelerden aktarılmış ve bütçesi 25.985.000 TL olarak revize edilmiştir. Projenin 6 adet alt 

projesi bulunmakta olup aşağıda detayları verilmiştir. 

d.1. Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarları ve Kesimhane Yapım/Kurulum Projeleri  

Başkanlığımız tarafından Doğu Anadolu Projesi (DAP) kapsamındaki illerde 2017 yılında 

kasaplık küçükbaş ve büyükbaş hayvanların teknik ve hijyenik şartları uygun tesislerde 

kesilmesi, kasaplık hayvanlardan elde edilecek etlerin ve sakatatları; muayenesi, gerekli 

teknik ve hijyenik şartlarda üretilmesi, soğutulması, muhafazası ve nakledilmesi ile güvenli et 

ve ürünlerinin üretilmesini sağlamak amacıyla Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarları ve Kesimhane 

Yapım/Kurulum ihtiyacının giderilmesi, canlı hayvan ve et borsasının hayata geçirilmesi, 

bölgeden karkas et ticaretini artırmaya yönelik kesimhane ve kombina altyapısının en kısa 

zamanda tesis edilmesi bölge hayvancılığına önemli katkı sağlayacaktır. Bu amaçla, 

Başkanlığımız 2017 yılında Bölgede Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarları ve Kesimhane 

Yapım/Kurulumlarına yönelik 25 âdeti uygulamaya alınmış olup toplam harcama 21.310.640 

TL olarak gerçekleşmiştir. Projelerden 7 tanesi 2017 yılında tamamlanmış, 18 tanesi 2018 yılı 

içerisinde tamamlanacaktır.  
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Tablo 41: Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarları ve Kesimhane Yapım/Kurulum Projeleri 

Program Adı 
Desteklenen 

Proje Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek 

Aktarılan Proje 

Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

Küçük Kapasiteli Modüler 

Kesimhane ve Ruhsatlı Kesimhane 

Yapım Projeleri 

17 - 17 12.655.000 

Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı 

Yapım Projeleri 
8  8 8.655.640 

Toplam 25 - 25 21.310.640 

 

 
 
Resim 25: Pertek Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı (Tunceli) 



2017 YILI FAALİYET RAPORU 

69 

 
 

 

Resim 26: Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı-Hınıs (Erzurum) 

d.2. Balda Bazı Kalite ve Saflık Parametrelerinin Belirlenmesi İçin Bal Analiz 

Laboratuvarının Kurulması Projesi 

Erzurum İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne Balda Bazı Kalite ve Saflık 

Parametrelerinin Belirlenmesi İçin Bal Analiz Laboratuvarının Kurulması Projesi işi için 

550.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, ödenek tenkis olmuştur. 

d.3. Sıvat İmalatı ve Dağıtımı Projesi  

Bölgede su kaynağı olan alanlarda su ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak sıvat yapımı 

desteklenmiştir. Proje kapsamında 3.869 adet sac, 3.598 adet ise beton sıvat imalatı 

yaptırılmış ve dağıtımı sağlanmıştır. Projeye ilişkin toplam harcama 2.651.000 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Proje 2017 yılı içerisinde tamamlanmıştır. 

Tablo 42: Sıvat İmalatı ve Dağıtımı 

İl Uygulayıcı Kuruluş 
Proje 

Sayısı 

Ödenek 

Tahsisatı (TL) 

Harcama Toplamı  

(TL) 

DAP İlleri Malatya Büyükşehir Belediye Başkanlığı 1 2.651.000 2.650.992 

Toplam 2.651.000 2.650.992 
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Resim 27: Sıvat İmalatı ve Dağıtımı 

d.4. Mobil Koyun Banyoluğu İmalat ve Dağıtım Projesi 

2017 yılında Van Büyükşehir Belediye Başkanlığına mobil koyun banyoluğu imalatı ve 

dağıtımı projesi kapsamında 450.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Proje kapsamında 

Başkanlığımız hinterlandında bulunan 15 ile mobil koyun banyoluğu imalatı yapılarak 2018 

yılında dağıtımı sağlanacaktır. 

Tablo 43: Mobil Koyun Banyoluğu İmalat ve Dağıtım Projesi 

İl Uygulayıcı Kuruluş 
Proje 

Sayısı 

Ödenek Tahsisatı 

(TL) 

Harcama Toplamı  

(TL) 

DAP İlleri Van Büyükşehir Belediye Başkanlığı 1 450.000 449.580 

Toplam 450.000 449.580 

 

 

Resim 28: Mobil Koyun Banyoluğu 
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d.5. Koyunculuk Okulu Projesi 

Koyunculuk okulu projesi kapsamında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesine 600.000 TL 

ödenek tahsis edilmiş olup, ödenek tenkis olmuştur. 

e) Güneş Enerjisi Destekleme Projesi 

Enerji arz güvenliğinin sağlanması, yenilenebilir enerji kaynaklarımızın kullanımının 

artırılması ve güneş enerji potansiyelimizin değerlendirilmesi amacıyla kamu kurum ve 

kuruluşlarının elektrik üretimine katılması ve bu alanda örnek projelerin hayata geçirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu kapsamda, 5 adet projeye destek verilmiştir. 2017 yılı yatırımı 

7.500.000 TL olan Güneş Enerjisi Destekleme Projeleri 2018 yılı içerisinde tamamlanacaktır. 

Tablo 44: Güneş Enerjisi Destekleme Projesi 

Program Adı 
Desteklenen Proje 

Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

Güneş Enerjisi 

Destekleme 
5 - 5 7.500.000 

 

 

Resim 29: Güneş Enerjisi Destekleme Projesi-Kavakyolu GES-(Erzincan) 

f) Jeotermal Kaynakların Kullanım Etkinliklerin Artırılması 

Jeotermal enerji maliyetinin, gerek elektrik üretimi ve gerekse ısıtmacılıkta alternatif 

kaynaklara göre oldukça düşük olması nedeniyle, jeotermal kaynaklar bulunduğu yörelerde, 

öncelikli enerji kaynağı olarak dikkate alınmalıdırlar. Ucuz, ekonomik ve temiz enerji 

sağlayan jeotermal kaynakların öncelikli olarak devreye alınması Bölgeye ve ülkemize 



2017 YILI FAALİYET RAPORU 

72 

 
 

önemli ölçüde ekonomik ve sosyal katkı sağlayacaktır. Proje kapsamında 500.000 TL ödenek 

tahsis edilmiş olup, 2018 yılında 2 adet proje hayata geçirilecektir. 

Tablo 45: Jeotermal Kaynakların Kullanım Etkinliklerin Artırılması 

Program Adı 
Desteklenen 

Proje Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

Jeotermal Kaynakların 

Kullanım Etkinliklerin 

Artırılması 

2 - 2 500.000 

 

g) Kırsal Alanda Biyogaz Destekleme Programı 

2017 Yılı Yatırım Programında 2016D000020 proje numarası ile bulunan ‘Kırsal Alanda 

Biyogaz Tesislerini Destekleme Programı’nın başlangıç ödeneği 1.500.000 TL olup, projede 

yapılan revizelerle yılsonu ödeneği 250.000 TL olmuş ancak harcama yapılmamıştır. 

h) DAP Bölgesinde Okuma Kültürünün Geliştirilmesi 

2017 yılında Yatırım Programına dâhil olan Proje ile Bölge’nin özellikle dezavantajlı 

kesimlerinin bulunduğu yerleşim birimlerinde yaşayan çocuklar ve gençlerin okumaya ilişkin 

ilgilerinin estetik ve çağımız teknolojik enstrümanlarının kullanıldığı mekânlar vasıtasıyla 

artırılması hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, başta camiler, YİBO’lar, taziye evlerinin boş 

mekânları olmak üzere kamusal mekânlarda semt kütüphaneleri oluşturulması 

hedeflenmektedir. 2017 yılı ödeneği ile 24 proje için 5.400.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup 

bu kapsamda projelerden 4 tanesi tamamlanmış 19 tanesi ise 2018 yılında tamamlanacaktır. 1 

adet projenin ödeneği tenkis olmuştur. 

Tablo 46: DAP Bölgesinde Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projesi 

Program Adı 
Desteklenen 

Proje Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

DAP Bölgesinde Okuma 

Kültürünün Geliştirilmesi 
24 - 24 5.096.814 
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Resim 30: Semt Kütüphaneleri-Tatvan (Bitlis) 

i) Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve Tanıtımı Projesi 

Proje ile tarihi kentlerin canlandırılarak ekonomiye ve turizme kazandırılması, kentlerin 

bütüncül bir anlayışla kentsel tasarımlarının yapılması, Uygulama projelerinin hazırlanması 

ve restorasyon çalışmalarının desteklenmesi amaçlanmıştır. 2017 yılı ödeneği yapılan 

revizyonlarla birlikte 18.824.000 TL olup bu kapsamda, 17 proje desteklenmiştir. 2017 

yılında toplam 2 proje tamamlanmış 15 proje 2018 yılında tamamlanacaktır. 

Tablo 47: Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve Tanıtımı Projesi 

Program Adı 
Desteklenen 

Proje Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

Tarihi Kent Bölgelerinin 

Canlandırılması ve Tanıtımı 
17 - 17 18.824.000 
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Resim 31: Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve Tanıtımı-Mazlum Ağa Hamamı (Kars) 

j) DAP İdaresi Muhtelif Kültür Projeleri 

“Başkanlığımız Muhtelif Kültür Projeleri“ ile Bölge illerinde gerek ekonomik gerekse sosyal 

nedenlerle kısıtlı olan kültürel, sanatsal ve bilimsel etkinliklere çocukların ve gençlerin 

erişimini sağlayarak onların bu tür faaliyetlere olan ilgilerini artırmak ve katılımlarını 

sağlamak ayrıca tarihi ve kültürel değerlerin korunarak yeni nesillere aktarılması 

amaçlanmaktadır. 

Bu amaçla desteklenen kültür, sanat ve bilim projeleri ile çocukların ve gençlerin kültür, 

sanat, edebiyat ve bilim alanlarındaki bilgilere, yeniliklere ve hedeflere daha kolay bir şekilde, 

huzurlu ve güvenli ortamlarda ulaşmaları sağlanmış ve onlar için keyifli, güvenli ve 

gelişimlerini destekleyen bir ortam hazırlanmış olacaktır. 

2017 yılında Yatırım Programına giren Muhtelif Kültür Projeleri kapsamında 24 projeye 

6.546.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 3 proje 2017 yılında tamamlanmış olup, 20 proje 

2018 yılında tamamlanacaktır.  

Tablo 48: DAP İdaresi Muhtelif Kültür Projeleri 

Program Adı 
Desteklenen Proje 

Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

DAP İdaresi 

Muhtelif Kültür 
24 1 23 6.471.753 
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k) Yerel Yönetim Sosyal Donatı İhtiyaçların Tespiti ve Desteklenmesi Projesi 

2017 yılında Yatırım Programına giren Yerel Yönetim Sosyal Donatı Projesi ödeneği 

1.000.000 TL olup bu kapsamda Erzincan Üzümlü Belediyesinin “Yöresel Ürünler Çarşısı 

Dış Cephe Kaplama İşi” projesi desteklenmiş proje 2018 yılında tamamlanacaktır. 

Tablo 49: Yerel Yönetim Sosyal Donatı İhtiyaçların Tespiti ve Desteklenmesi Projesi 

Program Adı 
Desteklenen 

Proje Sayısı 

Tenkis Edilen 

Proje Sayısı 

Ödenek 

Aktarılan Proje 

Sayısı 

Harcama 

Toplamı (TL) 

Yerel Yönetim Sosyal Donatı 

İhtiyaçların Tespiti ve 

Desteklenmesi 

1 - 1 1.000.000 

 

l) Manevi Şahsiyetler Projesi 

Bölgemizde yer alan manevi şahsiyetlerin mekânları ve yaşam felsefelerine dair öğretilerin 

birlikte ele alındığı projelerin desteklenmesi amaçlanmıştır. Bu kapsamda 2017 yılında 

2.000.000 TL ödenekle 5 adet proje desteklenmiş olup projeler 1 tanesinin ödeneği tenkis 

olmuş, 4 adet projede 2018 yılında tamamlanacaktır. 

Tablo 50: Manevi Şahsiyetler Projesi 

Program Adı 
Desteklenen Proje 

Sayısı 

Tenkis Edilen Proje 

Sayısı 

Ödenek Aktarılan 

Proje Sayısı 

Harcama Toplamı 

(TL) 

Manevi 

Şahsiyetler 
5 1 4 1.387.531 

 

m) Urartu Gelişim Koridoru Projesi 

2017 Yılında Yatırım Programında yer alan proje için iz bedeli olarak 5.000 TL ödeneği 

bulunmakta olup herhangi bir çalışma yapılmamıştır. 
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Tablo 51: İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü Tarafından Katılım Sağlanan Toplantı, Eğitim, 

Seminer, Çalıştay vb. Faaliyetler 

Tarih Faaliyet Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

22 Ocak 2017 2017 yılı Usul ve Esasları çalışma toplantısı Ankara 1 

15 Mart 2017 Eylem Planı İzleme sistemi toplantısı Ankara 2 

05-10 Nisan 

2017 
Van Tarım Fuarına Katılım Van 2 

22-23 Mayıs 

2017 
ÜNİDAP Toplantısı Ardahan 1 

08-09 Ağustos 

2017 
Kalkınma Ajansları Etki Analizi Çalıştayı Van 2 

01 Kasım 2017 
Fırat ve Dicle Havzaları Kuraklık Yönetimi Planı Hazırlama 

Bildirim Toplantısı 
Şanlıurfa 2 

10 Kasım 2017 Plan Bütçe Komisyonu görüşmelerine katılım Ankara 1 

29 Aralık 2017 2018 yılı Usul ve Esasları çalışma toplantısı Ankara 1 

 

Tablo 52: İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü Tarafından Yapılan Saha Ziyaretleri 

Tarih Faaliyet Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

2 Ocak 2017 
Kars Canlı Hayvan Pazarı Hak Edişi İçin Saha Ziyaretinde 

Bulunulması. 
Kars 1 

4-6 Ocak 2017 

Bingöl Rekreasyon Alanı Ve Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı 

Hak Edişine İstinaden Saha Ziyaretinde Bulunmak. Tunceli 

İli Pertek İlçesi Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Hak Edişine 

İstinaden Saha Ziyaretinde Bulunmak. Malatya İli Yeşilyurt 

İlçesi Rekreasyon Alanı İle Darende İlçesi Ruhsatlı Canlı 

Hayvan Pazarı Hakkedişlerine İstinaden Saha Ziyaretinde 

Bulunmak. 

Bingöl -

Tunceli - 

Malatya 

2 

8 Şubat 2017 
Uzundere Polikabonat Kaplı Sera'da Yapılacak Olan, 

''Topraksız Tarım Eğitimi'nin'' Yerinde Görülmesi. 

Erzurum - 

Uzundere 
2 

14 Şubat 2017 

DAP Bölgesinde Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Projeleri 

Kapsamında Çat Semt Kütüphanesi İçin Sayıştay Uzman 

Denetçisi İle 

Saha Ziyareti 

Erzurum - Çat 1 

1-3 Mart 2017 

Elazığ İli Merkez İlçesi Ve Malatya İli Battalgazi Ve 

Hekimhan İlçelerinde Yapılan Semt Kütüphaneleri Hak 

Edişlerine İstinaden Saha Ziyaretinde Bulunmak. 

Elazığ- 

Malatya 
1 

8 Mart 2017 

 

Kemaliye Tarihi Kent Bölgeleri Projesi Ve Erzincan 

Okuma Kültürü 

 

Erzincan 

 
2 

13 Mart 2017 

Erzurum İli Hınıs İlçesi DAP Bölgesi Okuma Kültürünün 

Geliştirilmesi Projesi Kapsamında Gelen Hak Edişe 

İstinaden Saha Ziyaretinde Bulunmak 

Hınıs 2 

05-10 Nisan 

2017 

Bitkisel Üretim Projesi Kapsamında 

Ağrı-Eleşkirt İlçesinde Saha Ziyaretinde Bulunulması Ve 

Van İlinde Tarım Fuarı Kapsamında Kurulacak Stant 

Çalışmasında Görevlendirilmesi Hakkında. 

Ağrı-Eleşkirt-

Van 
2 

11-17 Nisan 

2017 
TSP Projeleri Revizyon İşlemleri Ve Saha Ziyareti Hakkâri 1 

18 Nisan 2017 

Ağrı Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Tamamlama Projesi İçin 

Gereken İmalatların Tespiti Ve Iğdır Üniversitesi Hayvan 

Hastanesi Alet, Ekipman Alım Projesi İçin Saha Ziyaretinde 

Bulunmak. 

Ağrı- Iğdır 1 

20 Nisan 2017 
Hınıs Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Yapım İşi Projesi İçin 

Gelen Son Hak Edişe İstinaden Saha Ziyaretinde Bulunmak. 

Erzurum - 

Hınıs 
3 

21 Nisan 2017 
Ardahan İlindeki İdare Tarafından Desteklenen Projeler İçin 

Saha Ziyaretinde Bulunmak. 
Ardahan 3 
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24 Nisan 2017 Hak Ediş Ödeme Öncesi Saha Ziyaretinde Bulunmak Ağrı - Eleşkirt 3 

26-28 Nisan 

2017 

Bingöl, Elazığ, Malatya İlindeki İdare Tarafından 

Desteklenen Projeler İçin Saha Ziyaretinde Bulunmak. 

Elazığ -

Malatya 
2 

3 Mayıs 2017 
İdare Tarafından Desteklenen Projelere İlişkin Saha Ziyareti 

Yapılması 
Kars 2 

10-12 Mayıs 

2017 

İdare Tarafından Desteklenen Ve Desteklenmesi Muhtemel 

Projelerin 

Saha Ziyaretlerinin Yapılması 

Erzincan - 

Sivas- 

Malatya- 

Tunceli 

1 

10-12 Mayıs 

2017 
Saha Ziyareti Ve Yapılan İmalatların Yerinde Kontrolü Ardahan- Kars 2 

10-12 Mayıs 

2017 

Muş İli Merkez İlçesi, Bitlis İli Hizan Ve Mutki İlçeleri İle 

Van İlinde Yapılan Semt Kütüphaneleri Kapsamında Saha 

Ziyaretinde Bulunmak. Ayrıca Muş ve Van İllerinde 

Yürütülen Rekreasyon Projelerini Yerinde İncelemek 

Amacıyla Saha Ziyaretinde Bulunmak. 

Muş- Bitlis -

Van 
2 

16-18 Mayıs 

2017 

Hak Ediş Ödeme Öncesi Saha Ziyareti Ve Yapılan 

İmalatların Yerinde Görülmesi 

Erzincan –

Malatya - 

Tunceli 

2 

22-23 Mayıs 

2017 

Ünidap Toplantısına Katılım Sağlamak Ve Ardahan İli 

Projeleri Saha Ziyareti Yapılması 
Ardahan 1 

23-26 Mayıs 

2017 

Hak Ediş Ödeme Öncesi Saha Ziyareti Ve Yapılan 

İmalatların Yerinde Görülmesi 
Sivas 1 

05-06 Haziran 

2017 
Saha Ziyareti Ve Yapılan İmalatların Yerinde Kontrolü Bingöl - Muş 1 

06-08 Haziran 

2017 
Saha Ziyareti Ve Yapılan İmalatların Yerinde Kontrolü Bingöl - Muş 1 

07 Haziran 2017 
Hınıs Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Saha Ziyaretinde 

Bulunmak 

Erzurum - 

Hınıs 
2 

13 Haziran 2017 
SESKAP Programı Kapsamında Ahmedi Hani Türbesi 

Çevre Düzenlemesi İşi İçin Saha Ziyaretinde Bulunmak 
Ağrı 2 

13-16 Haziran 

2017 

Bitkisel Üretim Ve Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama 

Projelerinde Yapılan İmalatların Kontrolü Ve Saha 

Ziyaretinde Bulunmak 

Bitlis - Van - 

Hakkâri 
2 

16 Haziran 2017 

2016-GES Projelerinden ''Işık pınar Köyü GES Projesi'' İçin 

Saha Ziyareti Yapılması, Erzincan Üzümlü İlçesi KÖTS 

Projesi Hakkında Saha Ziyaretinde Bulunulması. 

Erzincan 2 

20 Haziran 2017 
SESKAP 2015 Yılı Projeleri Ve Ruhsatlı Canlı Hayvan 

Pazarı Projeleri Kapsamında Saha Ziyaretinde Bulunmak 
Ardahan 2 

10-14 Temmuz 

2017 

İdare Tanıtım Videosu Çekimi Nedeniyle Proje Saha 

Ziyaretleri 

Bingöl - 

Elazığ - 

Malatya - 

Erzincan 

1 

11 Temmuz 

2017 
Saha Ziyareti Ve Yapılan İmalatların Yerinde Kontrolü Kars 2 

17-21 Temmuz 

2017 

Kurumumuz Projeleri İle İlgili Film Çekimi Yapılması İçin 

Proje 

Kars- Iğdır- 

Ağrı - Van- 

Bitlis- Muş 

1 

18 Temmuz 

2017 

16 KÖTSP Son Hak Edişe İstinaden Yapılan İmalatların 

Yerinde 

Görülmesi Ve Saha Ziyareti 

Erzincan 2 

19 Temmuz 

2017 
Saha Ziyareti Ve Yapılan İmalatların Yerinde Kontrolü Bitlis 1 

20-21 Temmuz 

2017 

Ardahan Ve Kars İllerinde Bulunan Projeler İçin Saha 

Ziyaretlerinde Bulunulması. 

Ardahan - 

Kars 
2 

2 Ağustos 2017 

İdarenin Desteklediği Hayvan Pazarı, Meyve Bahçeleri Ve 

Diğer 

Projelerin Saha Ziyaretleri Ve İlgili Kurumlar İle Görüşme 

Erzurum – 

Karayazı, 

Karaçoban, 

Hınıs 

1 
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8-9 Ağustos 2017 

Ardahan Ve Kars İllerinde Yapımı Devam Eden KÖTSP 

Projelerin Saha 

Kontrolü Ve Yapılan İmalatların Yerinde Görülmesi 

Ardahan - 

Kars 
2 

14 Ağustos 2017 

Ardahan İli Merkez Ve Çıldır İlçelerinde Yürütülen Semt 

Kütüphanesi Ve Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Projelerinin 

Saha Kontrollerinin Yapılması. 

Ardahan 2 

15 Ağustos 2017 

Muş İlinde Semt Kütüphaneleri Kapsamında Yürütülen 

Lale, Üniversite ve Yeşilova Camilerine Ait Mal Alımı İşi 

Hak Edişine İstinaden Saha Kontrollerinin Yapılması. 

Muş 2 

16 Ağustos 2017 
Erzurum Tekman Karaçoban Meyveciliği Geliştirme ve 

Yayma Projesi İçin Saha Ziyaretinde Bulunmak 

Erzurum – 

Hınıs, Tekman 
1 

16-18 Ağustos 

2017 

Hak Ediş Ödeme Öncesi Saha Ziyareti ve Yapılan 

İmalatların Yerinde Görülmesi 

Bitlis- Van -

Hakkâri 
1 

17-18 Ağustos 

2017 

Tunceli İli Mazgirt İlçesi Timurtahta Köyü KÖST Projesi ve 

Çemişgezek İlçesi Doğanköy HİS Projesi İle Elazığ İli Ağın 

İlçesi Öğrendik KÖST Projesi Ve Palu İlçesi Rekreasyon 

Projesi İşi Hak Edişine İstinaden 

Saha Kontrollerinin Yapılması. 

Tunceli - 

Elazığ 
2 

23 Ağustos 2017 
Bingöl Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Projesi Hak Edişine 

İstinaden Saha Ziyareti Yapılması 
Bingöl 1 

12-15 Eylül 2017 
Hak Ediş Ödeme Öncesi Saha Ziyareti ve Yapılan 

İmalatların Yerinde Görülmesi 

Bingöl -

Elazığ- 

Malatya 

1 

20-21 Eylül 2017 
Hak Ediş Ödeme Öncesi Saha Ziyareti ve Yapılan 

İmalatların Yerinde Görülmesi 

Muş-Bitlis - 

Van 
1 

20-21 Eylül 2017 

2017 KÖTSP Son Hak Ediş Ödeme Öncesi Yapılan 

İmalatların Yerinde 

Görülmesi ve Saha Kontrolü 

Sivas 1 

21-22 Eylül 2017 

Ardahan İli Merkez Ve Göle İlçeleri İle Kars İli Merkez 

İlçesinde Yürütülen Ruhsatlı Canlı Hayvan Pazarı Projeleri 

İçin ve Ardahan İli Merkez Semt Kütüphanesi Hak 

Edişlerine İstinaden Saha Ziyareti Yapılması 

Ardahan - 

Kars 
2 

28 Eylül 2017 
Ağrı İlinde İdaremiz Tarafından Desteklenen Projelere 

İlişkin Saha Ziyaretlerinin Yapılması 
Ağrı - Tutak 2 

28 Eylül 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projesi Saha Ziyareti 

Yapılması 
Erzincan - İliç 2 

4 Ekim 2017 
Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projelerine Saha 

Ziyaretinde Bulunmak 
Ardahan 1 

09-12 Ekim 2017 
İdarenin Desteklemiş Olduğu Projelere İlişkin Saha 

Ziyaretlerinin Yapılması 

Bingöl - Muş - 

Bitlis - Van 
2 

13 Ekim 2017 
2017-KÖTSP Projelerinden Tunceli-Pülümür, Ünveren 

Projesi Revize Talebi İçin Saha Ziyareti Yapılması 
Tunceli 1 

16-17 Ekim 2017 
2015 Ve 2016 Seskap Projeleri Kapsamında Desteklenen 

Projelere Saha Ziyaretinde Bulunmak. 

Kars - 

Ardahan 
2 

17 Ekim 2017 

Kars İlinde Yapılan Projelerle İlgili Toplantı ve Saha 

Ziyaretlerinin 

Yapılması 

Kars 1 

18-20 Ekim 2017 
İdaremiz Tarafından Desteklenen Projelerle İlgili Durum 

Tespiti Amacıyla Saha Ziyaretinde Bulunmak 

Bingöl-Elazığ-

Malatya-

Erzincan 

2 

17-21 Ekim 2017 
KÖTSP ve HİS Projeleri Saha Ziyareti Yapılan İmalatların 

Kontrolü 

Erzincan - 

Tunceli - 

Sivas - 

Malatya - 

Elazığ 

2 

23 Ekim 2017 Hınıs Hayvan Pazarı Açılışına Katılım ve Saha Ziyaretleri 
Erzurum - 

Hınıs 
1 

25 Ekim 2017 Son Hak Ediş Öncesi Saha Ziyareti Bingöl 1 
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29-30 Ekim 2017 
Hak Ediş Ödeme Öncesi Yapılan İmalatların Yerinde 

Görülmesi ve Saha Ziyareti 
Erzincan 1 

6-9 Kasım 2017 
Hayvan Pazarları ve Kesimhanelere İlişkin Saha 

Ziyaretlerinin Yapılması 

Ardahan - 

Kars - Ağrı - 

Bingöl - 

Bitlis- 

Malatya - 

Tunceli  - 

Elazığ 

1 

7 Kasım 2017 

Bitkisel Üretim ve Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projeleri 

İçin Saha 

Ziyaretinde Bulunmak 

Ağrı - Eleşkirt 2 

7-11 Kasım 2017 
Hak Ediş Ödeme Öncesi Yapılan İmalatların Yerinde 

Görülmesi ve Saha Ziyareti 

Muş -Bitlis - 

Van - Hakkari 
1 

15 Kasım 2017 

Bitkisel Üretim ve Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projeleri 

İçin Saha 

Ziyaretinde Bulunmak 

Ağrı 1 

17 Kasım 2017 

Hınıs İlçesinde Yürütülen Semt Kütüphanesi ve Ruhsatlı 

Canlı Hayvan Pazarı Projesi İle Karaçoban İlçesinde 

Ayçiçeği Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projeleri İçin Saha 

Ziyaretlerinin Yapılması 

Erzurum - 

Hınıs, 

Karaçoban 

1 

17 Kasım 2017 

2017-Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi Programı 

Projelerinden, ''Sarıkamış Küçük Kapasiteli Kesimhane 

Yapım Projesi'' Hak Edişi İçin Saha Ziyareti Yapılması 

Hakkında. 

Kars - 

Sarıkamış 
1 

21-22 Kasım 

2017 
Saha Ziyareti ve Yapılan İmalatların Yerinde Kontrolü Iğdır - Kars 1 

22 Kasım 2017 
Tekman İlçesinde Yürütülen Semt Kütüphanesi ve Sinema 

Salonu Projeleri İçin Saha Ziyaretlerinin Yapılması 

Erzurum - 

Tekman 
2 

4-6 Aralık 2017 
Hak Ediş Ödeme Öncesi Yapılan İmalatların Yerinde 

Görülmesi ve Saha Ziyareti 
Tunceli 1 
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Tablo 53: 2017 Yılı DAP BKİ Sermaye Transferi Projeler İcmali 

Proje Adı 

Desteklenen 

Proje Sayısı 

(Adet) 

Tahsis 

Edilen 

Ödenek (TL) 

Harcama 

Yapılan 

Proje Sayısı 

(Adet) 

Harcanan 

Ödenek 

(TL) 

Küçük Ölçekli Tarımsal Sulama Projeleri 

(DAP) 
145 90.134.000 140 82.005.703 

Hayvan İçme Suyu Projeleri(HİS) 50 13.240.000 47 10.524.149 

Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi 

Projesi 
29 25.985.000 27 24.411.212 

a)Hayvan Pazarı ve Kesimhaneler Projesi 25 21.734.000 25 21.310.640 

b)Sıvat Dağıtım Projesi 1 2.651.000 1 2.650.992 

c)Araştırma ve Uygulama Birimleri(AUB) 1 600.000 0 0,00 

d)Küçük Ölçekli Hayvancılık Uygulamaları 2 1.000.000 1 449.580 

Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi 

Projesi 
18 5.085.000 17 4.832.907 

Güneş Enerjisini Destekleme Projesi 5 7.500.000 5 7.500.000 

Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve 

Tanıtımı 
17 18.824.000 17 18.823.999 

DAP Bölgesinde Okuma Kültürünün 

Geliştirilmesi 
24 5.400.000 23 5.096.813 

Başkanlığımız Muhtelif Kültür Projeleri 28 6.546.000 27 6.471.753 

Belediyelerin Sosyal Donatı İhtiyacının 

Tespiti ve Desteklenmesi (DAP) 
1 1.000.000 1 1.000.000 

Manevi Şahsiyetler Projesi 5 2.000.000 4 1.387.532 

Jeotermal Kaynakların Kullanım 

Etkinliklerin Artırılması 
2 500.000 2 500.000 

Toplam 324 176.214.000 310 162.554.068 
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22..  İİDDAARREE  TTAARRAAFFIINNDDAANN  GGEERRÇÇEEKKLLEEŞŞTTİİRRİİLLEENN  DDİİĞĞEERR  FFAAAALLİİYYEETTLLEERR  

Başkanlığımız tarafından 2017 yılı içerisinde aşağıdaki diğer faaliyetler (toplantılar, saha 

ziyaretleri vs.) gerçekleştirilmiştir. 

 19 Ocak 2017 tarihinde Kalkınma Bakanlığı'nda "2017 Yılı Sermaye Transferlerine 

İlişkin Usul ve Esaslar" toplantısına iştirak etmek. 

  20 Ocak 2017 tarihinde Kalkınma Bakanlığında TTGV ile "Yenilikçilik ve 

Girişimcilik İhtiyaç Analizi Projesi" toplantısına katılım sağlamak. 

 20 Ocak 2017 Van Valisi ile 2017 yılı Van ili projelerini istişare etmek. 

 03-04 Şubat 2017 tarihleri arasında Van ilinde gerçekleştirilen olan Güç Birliği 

Platformu toplantısına katılım sağlamak. 

 10-12 Şubat 2017 tarihleri arasında Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN'ın Malatya, 

Elazığ, Kars, Ardahan ve Ağrı illerindeki programına katılım sağlamak. 

 16-19 Şubat 2017 tarihleri arasında Ankara'da Kalkınma Bakanlığında ve Gıda, Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığında görüşmelerde bulunmak.  

 24 Şubat 2017 tarihin de Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN'ın Erzincan 

programına katılım sağlamak. 

 01-05 Mart 2017 tarihleri arasında Ankara'da Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde 

bulunmak. 

 09 Mart 2017 tarihinde Ordu Arıcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde 

görüşmelerde bulunmak, 

 11-12 Mart 2017 tarihleri arasında Van ilinde “Prototip Mobil Koyun Banyoluğu” 

yapım projesi için incelemelerde bulunmak. 

 23-28 Mart 2017 tarihleri arasında Konya'da Tarım Fuarına katılım sağlamak. 

Ankara'da görüşmelerde bulunmak. 

 06-07 Nisan 2017 tarihleri arasında Van ili Tarım Fuarına katılım sağlamak. 

 07 Nisan 2017 Ağrı ili Eleşkirt ilçesi bitkisel üretim projesi kapsamında saha 

ziyaretinde bulunmak. 

 09-12 Nisan 2017 tarihleri arasında Malatya'da Tekstil Sektörü Kümelenme Karar 

Çalıştayına katılım sağlamak. 

  11 Nisan 2017 Yeşilyurt, Arapgir ilçelerinde ziyaretlerde bulunmak. 
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 14 Nisan 2017 tarihinde Ağrı İli Doğubayazıt İlçesi'nde görüşmelerde bulunmak. 

 18-21 Nisan 2017 tarihleri arasında Bitlis il Koordinasyon toplantısı ve Ahlat Kentsel 

Tasarım Projesi tanıtım toplantısına katılmak.  

 19 Nisan 2017 Muş ilinde ziyaretlerde bulunmak.  

 21 Nisan Ankara'da Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde bulunmak. 

 26-28 Nisan 2017 Ahlat Tarihi Kent Bölgesi Tasarım Projesi ve DAP Bölgesi Manevi 

Şahsiyetler Projesi ile ilgili toplantılara katılım sağlamak. 

 03-07 Mayıs 2017 tarihleri arasında Ankara'da Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde 

bulunmak. "Gıda ve Tarımsal ARGE&İnovasyonda Kamu ve Özel Sektör Buluşması" 

konulu toplantıya katılım sağlamak. 

 11-14 Mayıs 2017 tarihleri arasında Iğdır ilinde görüşmelerde bulunmak.  

 14 Mayıs 2017 Ankara'da Kalkınma Bakanlığında BKİ Başkanları ile gerçekleştirilen 

olan toplantıya katılım sağlamak. 

 18-19 Mayıs 2017 tarihleri arasında Van İlinde görüşmelerde bulunmak. 

 22-23 Mayıs 2017 tarihleri arasında Ardahan ilinde gerçekleştirilen olan DAP 

Üniversiteler Birliği 2017 yılı toplantısına katılım sağlamak. 

 23 Mayıs 2017 tarihinde Kars ilinde ziyaretlerde bulunmak. 

 15 Haziran 2017 tarihinde Ankara'da görüşmelerde bulunmak. 

 18 Haziran 2017'de Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi ELVAN'ın Hakkâri Yüksekova 

İlçesindeki programına eşlik etmek. 

 19 Haziran 2017'de Van ilinde 2017 yılı içerisinde desteklenen projelerin protokol 

imza törenine katılmak. 

 20 Haziran 2017'de Ankara'da Kalkınma Bakanlığında gerçekleştirilen programa 

katılım sağlamak. 

 03-05 Temmuz 2017 tarihleri arasında Iğdır'da gerçekleştirilen 1.Uluslararası Tuz 

Terapi Çalıştayına katılım sağlamak 

 10 Temmuz 2017 tarihinde Ankara'da Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde 

bulunmak 
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 11 Temmuz 2017 tarihinde Van ilinde Tarihi Kent Bölgelerinin Canlandırılması ve 

Tanıtımı Programı kapsamında tanıtım ve istişare toplantılarına katılım sağlamak  

 12 Temmuz 2017 tarihinde Bitlis Ahlat ilçesinde çeşitli ziyaretlerde bulunmak. 

 19 Temmuz 2017 tarihinde Van'da Mobil Koyun Banyoluğu Projesi kapsamında 

yapılan programa katılım sağlamak. 

 21 Temmuz 2017 tarihinde Ankara'da Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde 

bulunmak. 

 2 Ağustos 2017 'de Hınıs ilinde ziyaretlerde ve 03 Ağustos 2017 'de Ankara'da 

Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde bulunmak. 04 Ağustos 2017 'de tarihlinde Ağrı 

ili Doğubayazıt ilçesinde düzenlenecek olan Doğubayazıt Kültür ve Sanat Festivaline 

katılmak. 

 05-06 Ağustos 2017'de Malatya ilinde projeleri yerinde ziyaret etmek. 

 10 Ağustos 2017 tarihinde Ankara'da Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde bulunmak 

ve TİGEM'de protokol imza törenine katılım sağlamak. 

 16-17 Ağustos 2017 tarihleri arasında Malatya'nın Arguvan İlçesinde selektör 

makinasının hizmete girmesiyle ilgili törene katılmak. 

 03-05 Ekim 2017 tarihleri arasında Ankara'da TİGEM ve Kalkınma Bakanlığında 

görüşmelerde bulunmak. 

 12-14 Ekim 2017 tarihleri arasında Ankara'da TANAP Genel Müdürlüğü ziyareti, 

Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde bulunmak.  

 14 Ekim 2017 Van ilinde Urartu Kültür Rotası Projesi Çalıştayına katılım sağlamak. 

 17-18 Ekim 2017 tarihleri arasında Kars ilinde görüşmelerde bulunmak. 

 19 Ekim 2017 tarihinde Muş Valiliğine ve şeker Fabrikasını ziyaret ve görüşmelerde 

bulunmak. 

 20 Ekim 2017 tarihinde Ankara'da Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde bulunmak. 

 23 Ekim 2017 tarihleri arasında Hınıs İlçesinde Hayvan pazarı açılışına katılım 

sağlamak. 

 25-28 Ekim 2017 tarihleri arasında Van ilinde Güçbirliği Platformu Mütevelli Heyeti 

Toplantısına katılım sağlamak.   

 28 Ekim 2017 Bitlis ili Ahlat ilçesinde düzenlenecek olan Ahlat Tarihi Kent Bölgesi 

Kentsel Tasarım Projesi toplantısına katılım sağlamak. 
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 09-10 Kasım 2017 tarihleri arasında Ankara'da 2018 Yılı Plan ve Bütçe Komisyon 

görüşmelerine katılım sağlamak. 

 20 Kasım 2017 tarihinde Muş Alparslan Üniversitesinde Bilim Şenliği programına 

katılım sağlamak. 

 23-24 Kasım 2017 tarihleri arasında Van Gölü Havzası Projesi hazırlık çalıştayı 

kapsamında Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı'nda gerçekleştirilecek çalışmalara 

katılım sağlamak. 

 27-30 Kasım 2017 tarihleri arasında Ankara'da Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde 

bulunmak. 

 13-17 Aralık 2017 tarihleri arasında 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Tasarısı 

TBMM Genel Kurul görüşmelerine katılım sağlamak. 

 25-27 Aralık 2017 tarihleri arasında Ankara'da Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 

Sayıştay Başkanlığı ve Kalkınma Bakanlığında görüşmelerde bulunmak. 

 29 Aralık 2017 tarihinde Ankara'da Kalkınma Bakanlığında 2018 Yılı Usul Esaslar 

çalışmasına katılım sağlamak. 
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33..  PPEERRFFOORRMMAANNSS  SSOONNUUÇÇLLAARRII  

3.1 Performans Sonuçları Tablosu 

Birimlere ait performans sonuçları tabloları aşağıda yer almaktadır. 

Tablo 54:  Performans Sonuçları 

Birim Adı 

Ekonomik Kalkınma, Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü 

Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü 

Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölge kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak üzere araştırma ve analiz 

çalışmalarıyla bölge ihtiyaçları ile sorunlarını en doğru şekilde tespit etmek 

Hedef 
2018 yılı sonuna kadar bölge ihtiyaçlarına yönelik araştırma ve analiz çalışmaları 

yapılacaktır. 

Performans Hedefi 
2018 yılı sonuna kadar bölge ihtiyaçlarına yönelik araştırma ve analiz çalışmaları 

yapılacaktır. 

Açıklamalar 
Bölge kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak üzere araştırma ve analiz çalışmaları 

yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Kayısıda katma değerin arttırılmasına yönelik araştırma 

faaliyeti 
1 0 0 

Açıklama: Kayısıda katma değerin artırılmasına yönelik yapılacak proje kapsamında Malatya ilinde 

yapılan görüşmeler neticesinde netleştirilemediğinden 2018 yılında yapılacaktır. 

2 Arı ürünleri üretim teknolojileri etüt çalışmaları faaliyeti 1 0 0 

Açıklama: Arı ürünleri üretim teknolojileri etüt çalışmaları faaliyeti 2017 yılında yetiştirilemediğinden 

2018 yılında yapılacaktır. 

3 Sanayi altyapı ihtiyaç analizi faaliyeti 1 1 100 

4 Üniversite sanayi işbirliği geliştirilmesi faaliyeti 1 1 100 

5 OSB'lerde eğitim merkezi kurulmasına yönelik fizibilite 1 0 0 

Açıklama: Ödenek olmaması nedeniyle yapılamamıştır. 

6 Doğu Anadolu Serbest Bölgesi Fizibilite faaliyeti 1 1 100 

7 Kış Turizmi Master Planı’nın hazırlanması 1 0 0 

Açıklama: Proje detayının güncellenmesi nedeniyle ihale süreci uzamıştır. Ayrıca projenin kapsamı 

nedeniyle teknik şartname hazırlanması süreci uzamıştır. 2018 yılı Ocak ayında ihalesi yapılmıştır. 

8 Bölge Manevi Şahsiyetler Stratejisinin hazırlanması 1 0 0 

Açıklama: Proje kapsamında ihaleye çıkılmış olup, ihaleye katılan firmaların benzeri iş deneyimlerinin 

uymamasından dolayı ihale iptal edilmiştir. 

9 Tarihi Urartu Kültür Koridoru araştırmasının yapılması 1 1 100 

Açıklama: Proje devam eden proje olduğundan 2018 yılı içinde bitirilmesi öngörülmektedir 

 

Birim Adı Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölge kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak üzere araştırma ve analiz 

çalışmalarıyla bölge ihtiyaçlarını ve sorunlarını en doğru şekilde tespit etmek. 

Hedef Bölge ihtiyaçlarına yönelik projelerin yerinde tespiti yapılacaktır. 

Performans Hedefi Bölge ihtiyaçlarına yönelik projelerin yerinde tespiti yapılacaktır. 

Açıklamalar 

Bölgenin ihtiyaç ve sorunlarına yönelik proje tespiti yapmak üzere Başkanlığımız 

uzmanları tarafından yapılacak saha çalışması sayısı, görüşülen kişi sayısı ve 

Başkanlığımız tarafından yaptırılan anket sayılarını kapsamaktadır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Projeyi şekillendirmek için yapılan saha çalışmalarının 

sayısı  
20 15 75 

Açıklama: Personel sayısının azlığından ve iş yoğunluğundan ötürü istenilen seviyede saha ziyaretine 

çıkılamamıştır. Bu yüzden istenilen hedefe ulaşılamamıştır. 

2 Projeyi şekillendirmek için görüşülen kişi sayısı 500 181 36 
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Açıklama: Personel sayısının azlığından ve iş yoğunluğundan ötürü istenilen seviyede saha ziyareti 

yapılamadığı için görüşülen kişi sayısında hedefe ulaşılamamıştır. 

3 Projeyi şekillendirmek için yapılan anket sayısı 1000 150 15 

Açıklama: Proje kapsamında yapılması planlanan anket çalışmalarının, istenilen yetkinlikte firmanın 

ihale katılmamasından dolayı gerçekleşmesi öngörülen hedefe ulaşılamamıştır. 

 

Birim Adı Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

Amaç Kurumsal yetkinlik olarak mükemmeliyete ulaşmak. 

Hedef 
Başkanlık personelinin hizmet sunma kapasitesini geliştirmeye yönelik etkin eğitim 

programları yapılacaktır. 

Performans Hedefi 
Başkanlık personelinin hizmet sunma kapasitesini geliştirmeye yönelik etkin eğitim 

programları yapılacaktır. 

Açıklamalar: Kurum personeline yönelik ihtiyaç duyulan alanlarda eğitim programları düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Eğitim alan personel sayısı*gün 75 98 131 

2 Alınan eğitim sayısı 3 2 67 

Açıklama: Alınan Eğitim Sayısı Gerçekleşme oranına göre 2017 yılı hedefinin altında kalınmıştır. Bunun 

nedeni birimde çalışan personel sayısının yetersiz oluşu 

 

Birim Adı Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

Amaç  Kurumsal yetkinlik olarak mükemmeliyete ulaşmak. 

Hedef  Kurum personelinin sosyal etkileşimi ve aidiyet duygusu artırılacaktır. 

Performans Hedefi Kurum personelinin sosyal etkileşimi ve aidiyet duygusu artırılacaktır. 

Açıklamalar 
Kurum personelinin sosyalleşmesi ve aidiyet duygularının artırılması için sosyal 

faaliyetler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Sosyal aktivite sayısı 1 1 100 

2 Aktivitelere katılan personel sayısı 35 38 109 

 

Birim Adı Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

Amaç Kurumsal yetkinlik olarak mükemmeliyete ulaşmak. 

Hedef Personel çalışma ortamı iyileştirilecektir. 

Performans Hedefi Personel çalışma ortamı iyileştirilecektir. 

Açıklamalar 
Personel çalışma şartlarının iyileştirilmesi ile personel verimliliğinin artırılması 

hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Alınan makine-teçhizat tutarı* 2.000.000 167.328,21 8 

2 Kişi başına düşen çalışma alanı 30 30 100 

Açıklama: *2017 yılı hedefi altında kalınmıştır. Hizmet binası ve makine ve teçhizat yeni olduğundan alım 

%1 'in üzerinde gerçekleşmemiştir. 

 

Birim Adı Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 

Amaç Başkanlığımız tarafından yürütülen veya izlenen projelerin başarısını artırmak üzere 

etkin bir izleme ve değerlendirme sistemi oluşturmak. 

Hedef Eylem Planı etkin bir şekilde izlenecektir. 

Performans Hedefi Eylem Planı etkin bir şekilde izlenecektir. 

Açıklamalar İdaremiz tarafından yürütülen ve izlenen projelerde başarının sağlanması için sağlıklı 

bir planlama yapılarak, paydaş kurumlarla koordineli bir şekilde projelerin 

yürütülmesi ve izlenmesidir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 
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1 Eylem Planı izlenme yüzdesi 100 80 80 

Açıklama: 2017 I. II. ve III. Dönem Eylem Planı izleme verilerinin sorumlu kuruluşlardan Başkanlığımıza 

iletilme oranıdır. IV. Dönem verileri 2018 yılı Ocak ayı içerisinde Başkanlığımıza iletilecek olduğundan 

IV. Dönem verileri hesaba katılmamıştır. 

 

Birim Adı Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

Amaç  Başkanlığımız tarafından yürütülen veya izlenen projelerin başarısını artırmak üzere 

etkin bir izleme ve değerlendirme sistemi oluşturmak. 

Hedef  Kurum bütçesindeki nakdi gerçekleştirme artırılacaktır. 

Performans Hedefi Kurum bütçesindeki nakdi gerçekleştirme artırılacaktır. 

Açıklamalar İdaremiz tarafından yürütülen projelerin sayısının ve kalitesinin artırılması, Kurum 

bütçesindeki nakdi gerçekleşmenin artması anlamı taşıyacaktır. Bu kapsamda kurum cari 

bütçesi ve yatırım bütçesi harcama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Cari bütçe raporu hazırlama 

faaliyeti 
65 74 114 

2 
Yatırım bütçe raporunun 

hazırlanması faaliyeti 
90 91 101 

 

Birim Adı Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 

Amaç Başkanlığımız tarafından yürütülen veya izlenen projelerin başarısını artırmak üzere 

etkin bir izleme ve değerlendirme sistemi oluşturmak. 

Hedef Her yıl Eylem Planı ile ilgili ilerleme raporu hazırlanacaktır. 

Performans Hedefi Her yıl Eylem Planı ile ilgili ilerleme raporu hazırlanacaktır. 

Açıklamalar Eylem Planı ile ilgili Kamu yatırımlarının gerçekleştirme faaliyetlerinde yıllık 

ilerleme raporunun hazırlanması İdaremiz tarafından yürütülen ve izlenen 

projelerde başarının sağlanmasına hizmet edecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Eylem planı ilerleme raporunun hazırlanması 

faaliyeti 
2 0 0 

Açıklama: Eylem Planı IV. Dönem verileri 2018 yılı Ocak ayı içerisinde Başkanlığımıza iletilecek 

olduğundan ilerleme raporu oluşturulamamıştır. 

 

Birim Adı İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Başkanlığımız tarafından yürütülen veya izlenen projelerin başarısını artırmak üzere etkin 

bir izleme ve değerlendirme sistemi oluşturmak. 

Hedef Etki değerlendirmesi yoluyla projelerin etkinliği artırılacaktır. 

Performans Hedefi Etki değerlendirmesi yoluyla projelerin etkinliği artırılacaktır. 

Açıklamalar 
İdaremiz tarafından yürütülen projelerin sonucunda oluşacak çıktıların etkisinin 

değerlendirilmesi ile projelerin etkinliğinin artırılmasına çalışılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Etki Değerlendirme Analizi Sayısı 2 0 0 

Açıklama: Personel yetersizliğinden dolayı faaliyet gerçekleşememiştir. 

 

Birim Adı İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Başkanlığımız tarafından yürütülen veya izlenen projelerin başarısını artırmak üzere etkin 

bir izleme ve değerlendirme sistemi oluşturmak. 

Hedef İzleme ve değerlendirme yoluyla, uygulamaya konulan projelerin etkinliği artırılacaktır. 

Performans Hedefi İzleme ve değerlendirme yoluyla uygulamaya konulan projelerin etkinliği artırılacaktır. 

Açıklamalar 
İdaremiz tarafından yürütülen ve izlenen projelerde tam anlamıyla bir başarı sağlanması 

için izleme ve değerlendirme çok önemlidir. 
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Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Proje İzleme Kapsamında Yapılan 

Saha Ziyareti Sayısı 
200 206 103 

 

Birim Adı Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölgesel yatırımların daha etkin ve etkili olmasını sağlamak üzere kurumların verimli 

ve eşgüdümlü çalışmalarını sağlayacak ekosistem oluşturmak. 

Hedef 
Kurumlar arası koordinasyonu sağlamak için ortak toplantı ve çalıştaylar 

düzenlenecektir. 

Performans Hedefi 
Kurumlar arası koordinasyonu sağlamak için ortak toplantı ve çalıştaylar 

düzenlenecektir. 

Açıklamalar 
Bölge yatırımlarının etkinliğini artırmak üzere kurumlar arası ortak toplantı ve 

çalıştaylar düzenlenmesi faaliyetlerini kapsamaktadır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Ortak toplantı ve çalıştay düzenlenmesi faaliyeti 10 20 200 

 

Birim Adı Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü 

Amaç 

Bölgesel yatırımların daha etkin ve etkili olmasını sağlamak üzere kurumların 

verimli ve eşgüdümlü çalışmalarını sağlayacak ekosistem oluşturmak. 

Hedef DAPİS’in etkin kullanımı artırılacaktır. 

Performans Hedefi DAPİS’in etkin kullanımı artırılacaktır. 

Açıklamalar DAPİS etkin bir şekilde kullanılarak kamuoyunun hizmetine sunulacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 DAPİS için veri toplanan kurum sayısı** 10 1 10 

2 DAPİS’ten yararlanıcı sayısı 2000 127400* 100 

Açıklama: *Site üzerinden elde edilen rakam yıl içerisinde DAPİS sistemine giriş sayısı olduğundan 

yararlanıcı sayısı tam olarak hesaplanamamış fakat hedefin üzerinde bir gerçekleşme olduğu 

düşünülmektedir. 

**Hali hazırda sistem çalışmaları devam ettiğinden sadece MEDAS kapsamındaki TÜİK verileri 

kullanılabilmiştir. 

 

Birim Adı Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

Amaç Etkin tanıtım faaliyetleriyle kurumun bilinirliğini ulusal ve bölgesel olarak artırmak. 

Hedef Kurum bilinirliği artırılacaktır. 

Performans Hedefi Kurum bilinirliği artırılacaktır. 

Açıklamalar İdaremizin bilinirliğini artırmak üzere lansman toplantıları yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Düzenlenen lansman toplantısı 

sayısı 
10 10 100 

 

Birim Adı Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

Amaç Etkin tanıtım faaliyetleriyle kurumun bilinirliğini ulusal ve bölgesel olarak artırmak. 

Hedef Kurum tanıtımına yönelik ulusal/bölgesel faaliyete katılım sağlanacaktır. 

Performans Hedefi Kurum tanıtımına yönelik ulusal/bölgesel faaliyete katılım sağlanacaktır. 
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Açıklamalar 

Bölgesel ve ulusal düzeyde yapılan fuar, sempozyum ve kolokyumlara kurum tanıtımını 

sağlamak üzere katılımda bulunulacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Fuar, Sempozyum, Kongre vb. 

katılım sayısı 
10 12 120 

 

Birim Adı Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü 

Amaç Etkin tanıtım faaliyetleriyle kurumun bilinirliğini ulusal ve bölgesel olarak artırmak. 

Hedef Kurum faaliyetleri hakkında bilgilendirmeye yönelik yayın yapılacaktır. 

Performans Hedefi Kurum faaliyetleri hakkında bilgilendirmeye yönelik yayın yapılacaktır. 

Açıklamalar 

Başkanlığımız tarafından kurum faaliyetleri ve bölgesel gelişmeler hakkında dergi, 

gazete, broşür, kitap vb. yayınlar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Kurum tanıtımına yönelik basılı 

ve görsel yayın sayısı 
4 11 275 

 

Birim Adı Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü 

Amaç 
Tarımsal altyapıyı iyileştirerek ve modern tarım uygulamalarını yaygınlaştırarak tarımsal 

üretim ve katma değeri artırmak. 

Hedef Mera hayvancılığında üretkenlik ve verimlilik artırılacaktır. 

Performans 

Hedefi 
Mera hayvancılığında üretkenlik ve verimlilik artırılacaktır. 

Açıklamalar Meralarda hayvan içme suyu göleti yapmak ve mera altyapısını geliştirmek. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Yapılan HİS Göleti sayısı 35 43 122 

2 Islah edilen mera alanı (da alan) 5.000 24.701 494 

 

Birim Adı Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü 

Amaç 
Tarımsal altyapıyı iyileştirerek ve modern tarım uygulamalarını yaygınlaştırarak 

tarımsal üretim ve katma değeri artırmak. 

Hedef Bitkisel ürün üretim miktarı ve verimliliği artırılacaktır 

Performans Hedefi Bitkisel ürün üretim miktarı ve verimliliği artırılacaktır 

Açıklamalar 
DSİ yatırımlarının dışında kalan tarım arazilerinde küçük ölçekli tarımsal sulama 

kanallarının rehabilitesi ve inşasını yaptırmak. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Sulama tesisi yapılan köy sayısı (Adet) 75 169 225 

2 Sulamaya açılan alan miktarı (da) 120.000 365.036 304 

3* Tesis edilen proje alanı (da) 60.000 13.657 23 

Açıklama:* Proje başvurularının çoğunun mekanizasyona yönelik olması sebebiyle 2017 yılı 

desteklemelerinin %80’lik kısmı makine ekipman desteği olmuştur.  

 

Birim Adı Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü 

Amaç 
Tarımsal altyapıyı iyileştirerek ve modern tarım uygulamalarını yaygınlaştırarak tarımsal 

üretim ve katma değeri artırmak. 

Hedef Bölgenin karkas et ticareti artırılacaktır. 

Performans Hedefi Bölgenin karkas et ticareti artırılacaktır. 
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Açıklamalar 
Hayvancılık faaliyetlerinin yoğun olduğu il/ilçelerde ruhsatlı canlı hayvan pazarı ve 

mezbaha kurulumu gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 

Tesis edilen ruhsatlı canlı 

hayvan pazarı ve kesimhane 

sayısı 

5 25 500 

 

Birim Adı Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölgede bulunan çiftçilerin deneyim ve tecrübelerini bilimsel metotlar ışığında verilecek 

eğitim faaliyetleri ile güçlendirmek, verimliliği ve katma değeri artırmak. 

Hedef Bölgede insancıl tarımsal yayım yaklaşımıyla çiftçilere eğitim verilecektir. 

Performans Hedefi Bölgede insancıl tarımsal yayım yaklaşımıyla çiftçilere eğitim verilecektir. 

Açıklamalar 

Bölgemizin ana geçim kaynağı olan tarım ve hayvancılık sektörüne yönelik eğitim 

faaliyetlerini gerçekleştirmek amacıyla çiftçi eğitim merkezlerinde ve TEYAP 

kapsamında eğitim ve yayım faaliyeti yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Tarım sektöründe eğitim 

verilen çiftçi sayısı 
500 1.936 387 

 

Birim Adı Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü 

Amaç  
Tarımsal altyapıyı iyileştirerek ve modern tarım uygulamalarını yaygınlaştırarak tarımsal 

üretim ve katma değeri artırmak. 

Hedef  Bölgede küçükbaş hayvancılık altyapısı iyileştirilecektir. 

Performans Hedefi Bölgede küçükbaş hayvancılık altyapısı iyileştirilecektir. 

Açıklamalar Bölgede Küçükbaş Hayvancılığının iyileştirilmesine yönelik projeler desteklenecektir.  

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Desteklenen proje sayısı 5 15 300 

 

Birim Adı Ekonomik Kalkınma, Sanayi Ve Hizmetler Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölgenin potansiyelini dikkate alan strateji çerçevesinde çevresel sürdürülebilirlik gözetilerek 

sanayi ve hizmet sektörlerinin altyapısını güçlendirmek 

Hedef  Alternatif turizm türleri altyapısı desteklenecektir.   

Performans 

Hedefi 
Alternatif turizm türleri altyapısı desteklenecektir. 

Açıklamalar 
Alternatif Turizm türleri altyapısını desteklenmesi kapsamında Palandöken ve Sarıkamış 

Turizm Gelişim Projesi hayata geçirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 Desteklenen proje sayısı 1 0 0 

Açıklama: Erzurum Palandöken ve Kars Sarıkamış’ta kış turizmini yerelde farklı turizm türleriyle 

destekleyecek turizm gelişim koridorları ve tur güzergâhları ortaya konulacak, bu yönde projeler 

hazırlanacaktır. Projenin kapsamı nedeniyle teknik şartname hazırlanması süreci uzamıştır.  

  

Birim Adı Ekonomik Kalkınma, Sanayi Ve Hizmetler Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölgenin potansiyelini dikkate alan strateji çerçevesinde çevresel sürdürülebilirlik gözetilerek 

sanayi ve hizmet sektörlerinin altyapısını güçlendirmek 

Hedef 
Bölgede yenilenebilir enerji konusunda farkındalık artırılacaktır 

 

Performans 

Hedefi 
Bölgede yenilenebilir enerji konusunda farkındalık artırılacaktır 
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Açıklamalar 

Bölgenin yenilenebilir enerji potansiyelinin değerlendirilmesi kapsamında GES kurulumu 

desteklenecek, Biyogaz enerjisi ile ilgili pilot santraller kurulacak ve jeotermal kaynakların 

araştırılması ve pilot sera uygulaması hayata geçirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 GES Kurulu güç kapasitesi 1500 KW 2960 KW 197 

2 Biyogaz Kurulu güç kapasitesi* 500 KW 0 0 

3 Fizibilite-Etüt Sayısı 1 2 200 

Açıklama: *Biyogaz enerjisi ile ilgili pilot santraller kurulacaktır. Uygun ve sürdürülebilir proje sahası ve 

modeli bulunamadığından desteklenmemiştir. 

  

Birim Adı Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölgesel kalkınma dinamiklerini harekete geçirecek nitelikli beşeri ve sosyal sermayeyi 

oluşturmak. 

Hedef Kültür-sanat ve spor etkinlerine erişim kolaylaştırılacak, katılım teşvik ettirilecektir. 

Performans Hedefi Kültür-sanat ve spor etkinlerine erişim kolaylaştırılacak, katılım teşvik ettirilecektir. 

Açıklamalar 
Bölge üniversiteleri ile kamu kurum ve kuruluşlarınca düzenlenecek kültür-sanat ve spor 

faaliyetleri desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Desteklenen kültür-sanat 

ve spor etkinliği sayısı 
15 23 153 

 

Birim Adı Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölgesel kalkınma dinamiklerini harekete geçirecek nitelikli beşeri ve sosyal 

sermayeyi oluşturmak. 

Hedef 
Bölge’deki Tarihi Kent Bölgeleri’nin bir bütün halinde korunması sağlanacak, kültür 

ve sanat hayatının merkezi haline getirilecektir. 

Performans Hedefi 
Bölge’deki Tarihi Kent Bölgeleri’nin bir bütün halinde korunması sağlanacak, kültür 

ve sanat hayatının merkezi haline getirilecektir. 

Açıklamalar 

İlgili kuruluşların yürüttükleri/yürütecekleri restorasyon, sokak sağlıklaştırma vb. 

projelerde senkronizasyon sağlanmak suretiyle tarihi dokunun ortaya çıkması 

sağlanacaktır. Bu projelerle eş zamanlı olarak yürüyüş yolları, kent müzeleri, 

pansiyonlar, bedesten vb. mekânlar tasarlanacaktır. Gerekli bölgelerde koruma 

amaçlı imar planları hazırlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı(%) 

1 
Desteklenen rölöve, restorasyon ve 

restitüsyon projesi sayısı 
5 17 340 

2 Kentsel tasarımı yapılan tarihi bölge sayısı 3 3 100 

3 Restore edilen kanal uzunluğu (km)* 12 0 0 

4 
Çevre düzenlemesi ve bakım onarımı yapılan 

türbe sayısı 
3 4 133 

Açıklama: *İlgili kuruluşlardan talep olmadığından uygulamaya geçilmemiştir. 

Birim Adı Beşeri Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü 

Proje Adı DAP Bölgesinde Okuma Kültürünün Geliştirilmesi 

Amaç 
Bölgesel kalkınma dinamiklerini harekete geçirecek nitelikli beşeri ve sosyal sermayeyi 

oluşturmak. 

Hedef 
Bölgede okuma kültürünün oturtulması ve yaygınlaştırılması için kent ve semt kütüphaneleri 

kurulumu desteklenecektir. 

Açıklamalar 
Bölge’nin okuma alışkanlığı verileninin ülke ortalamasına yakınsanması amacıyla kent ve semt 

kütüphaneleri kurulacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı(%) 

1 Semt kütüphanesi sayısı* 50 24 48 
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2 
Okuma kültürünün araştırıldığı il 

sayısı** 
5 0 0 

Açıklama: *Proje başvuru kriterlerine uygun yeterli sayıda başvurunun gelmemesi nedeniyle istenilen 

hedefe ulaşılamamıştır. 

**Okuma Kültürünün Araştırılması işi için ihale çıkılmış olup, istenilen yetkinlikte firmanın ihale 

katılmaması neticesinde istenilen hedefe ulaşılamamıştır. 

 

Birim Adı Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölgesel kalkınma dinamiklerini harekete geçirecek nitelikli beşeri ve sosyal sermayeyi 

oluşturmak. 

Hedef Yapılacak eğitim ve bilimsel etkinliklerle bilim ve teknoloji altyapısı güçlendirilecektir. 

Performans Hedefi Yapılacak eğitim ve bilimsel etkinliklerle bilim ve teknoloji altyapısı güçlendirilecektir. 

Açıklamalar 
Beşeri sermaye niteliğini geliştirilmek üzere bilimsel atölye ve merkezler ile bilim ve fikir 

kampları kurulacak ve laboratuvarların altyapıları iyileştirilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 

Düzenlenen bilimsel 

etkinlik, bilim ve fikir 

kampı sayısı 

15 10 66 

Açıklama: DAP Bölgesi illerinde yer alan sevgi evlerindeki çocukların, Doğa ve Bilim Kamplarına 

katılmalarının sağlanması için Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile şifahen görüşmeler yapılmış 

ardından 24.07.2017 tarihinde Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne sürecin başlatılması için talep 

yazısı yazılmıştır. Ancak yazıya geç ve olumsuz cevap verildiğinden ve mevsim şartlarından dolayı proje 

uygulanamamıştır. 

 

Birim Adı Beşeri, Sosyal ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü 

Amaç 
Bölgesel kalkınma dinamiklerini harekete geçirecek nitelikli beşeri ve sosyal 

sermayeyi oluşturmak. 

Hedef Yerel yönetimlerin sosyal donatı alanları sayısı artırılacaktır. 

Performans Hedefi Yerel yönetimlerin sosyal donatı alanları sayısı artırılacaktır. 

Açıklamalar 
Bölgede yerel yönetim sınırları içerisinde yerel halkın kullanabileceği sosyal donatı 

alanları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedef Gerçekleşen 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

1 
Desteklenen sosyal 

donatı alanı sayısı 
3 1 33 

Açıklama: 2017 yılı Yatırım Programında Programı için tahsis edilen ödenek miktarı 1.000.000 TL olup 

başvurusu yapılan tek projenin de maliyeti 1.000.000 TL olduğundan sadece tek proje desteklenebilmiştir. 
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3.2 Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Performans sonuçları tablosunda;  

 Gerçekleşme oranı; (%) 0 arası olan göstergeler, hedefin gerçekleşmediği,  

 Gerçekleşme oranı; (%) 1-89 arası olan göstergeler, hedefe kısmen ulaşıldığı,  

 Gerçekleşme oranı; (%) 90-100 olan göstergeler, hedefin gerçekleştiğini,  

 Gerçekleşme oranı; (%) 100 üzeri olan göstergeler, hedefin aşıldığını, ifade 

etmektedir. 

2017 yılına ait İdare birimlerinin performans sonuçları tabloları incelendiğinde, İdaremizin 

proje faaliyetlerine ilişkin 51 adet performans göstergesinin;  

 11 adet göstergede hedef gerçekleşmemiş,  

 11 adet göstergede hedef kısmen gerçekleşmiş, 

 9 adet göstergede hedef gerçekleşmiş, 

 20 adet göstergede ise hedefin aşıldığı görülmektedir.  

 

Grafik 5: Performans Göstergelerinin Hedefe Ulaşma Düzeyi (2017) 

Başkanlığımızın 2017 yılı performans sonuçlarına bakıldığında, 2017-2021 Stratejik Plan da 

yer alan amaç ve hedeflere uygun bir şekilde hazırlanan performans göstergelerinin % 80 

oranın da gerçekleştirildiği gözlenmektedir. 

 

 



2017 YILI FAALİYET RAPORU 

94 

 
 

IIVV..  KKUURRUUMMSSAALL  KKAAPPAASSİİTTEENNİİNN  DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRİİLLMMEESSİİ    

A. GZFT ANALİZİ 

  İfade Açıklama 

G
ü

çl
ü

 Y
ö

n
le

r
 

Kuruluş mevzuatı ile özel bütçeli kurum 

olması ve farklı finansal büyüklükteki 

projeleri de destekliyor olması 

Bölgesel kalkınmada tüm sektörleri kapsayacak şekilde 

güçlü finansal kaynaklara sahip olması 

Kurum personelinin genç, dinamik ve 

değişime açık olması 

Kurum çalışanlarının farklı görevlere adapte olabilen, 

gelişime açık, genç, dinamik ve istekli personellerden 

oluşması 

Farklı meslek gruplarına sahip personel 

yapısının olması 

İdarenin geniş faaliyet alanlarına uygun olarak farklı 

disiplinlere mensup personel yapısının bulunması 

Hizmet içi eğitim faaliyetlerine önem 

verilmesi 

Kurum personelinin uzmanlığının ve yetkinliğinin 

artırılması amacıyla ihtiyaçlar doğrultusunda eğitim 

programlarının tasarlanması ve uygulanması 

Kurumdaki çalışma ortamının huzurlu 

olması 

İdaredeki yönetim anlayışının çalışanlar üzerinde ve 

birimler içerisindeki motivasyonu yüksek tutması 

İdarenin kurumsallaşma çalışmalarında 

yenilikçi yöntemler kullanması 

İdarenin kurumsal kapasitesinin artırılmasına önem 

verilmesi ve bu konuda çağdaş yönetim tekniklerinin 

uygulanması 

Eylem Planı kapsamındaki kamu 

yatırımlarının etkili ve verimli bir 

şekilde yürütülmesi için kurumlar ve 

paydaşlar arası koordinasyonu sağlaması 

DAP Eylem Planında yer alan projelerin gerçekleştirilmesi 

amacıyla belirlenen sorumlu kurumlar ve işbirliği yapılacak 

kuruluşlar arasındaki koordinasyon ve işbirliğinin 

sağlanması 

Kurumlarla iyi diyalog içinde Bölge 

sorunlarına katılımcı bakış açısıyla 

çözüm üretmesi 

Bölge sorunlarını paydaşların da katkısıyla proje bazına 

indirgeyerek çözüme ulaştırması 

DAP Eylem Planı'nın uygulamaya 

konularak bölgenin sosyo-ekonomik 

kalkınmasını sağlamaya odaklanmış 

olması 

DAP Eylem Planı ile bölgesel yatırımların koordinasyonu, 

izlenmesi ve değerlendirilmesi, bölge ihtiyaçları ile 

potansiyellerinin belirlenerek geleceğe dönük müdahale 

alanlarını gösteren proje setlerinin ortaya konulması ve 

hayata geçirilmesi yoluyla bölgesel kalkınmanın sağlanması 

DAP kapsamında bulunan illerin 

önceliklerinin tespit edilerek illere özgü 

projelere mali ve teknik destek verilmesi 

Bölge illerinin öncelikli müdahale alanlarını gözetmek 

suretiyle etkili ve faydalı projelerin hayata geçirilmesi 

Sürdürülebilir ve çarpan etkisi olan 

projelerin öncelikli olarak 

desteklenmesi. 

Bölgesel kaynakların ve mali imkânların daha etkili 

kullanılması amacıyla nihai faydalanıcı sayısı ve katma 

değeri yüksek, devamlılığı olan projelerin uygulanması 

Taşra teşkilatı ile merkezi idareler 

arasında köprü vazifesi üstlenmesi 

Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları ile yerel yönetimlerin 

merkezi teşkilatlara ve kamusal kaynaklara ulaşmasında 

kolaylaştırıcı bir etki sağlaması 

Z
a

y
ıf

 Y
ö

n
le

r
 

Başkanlığın tanıtım ve bilgilendirme 

faaliyetlerinin yetersiz olması 

Başkanlığın tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin sürekli 

olmamasının idarenin etki alanını ve algılanma şeklini 

olumsuz etkilemesi 

Yeterli sayıda ve nitelikte personelin 

bulunmaması 

Başkanlığın faaliyet alanlarının çeşitliliği ve 

sorumluluğunda bulunan bölgenin büyüklüğü göz önünde 

bulundurulduğunda yeterli sayıda ve alanında tecrübeli 

personelin istihdam edilememesi, Devlet Personel 

Başkanlığı’nın Başkanlığa tahsis ettiği kadro sayısının az 

olması, sözleşmeli personel istihdamına yönelik mevzuatın 

yetersizliği ve bölgesel koşulların cazip olmaması 

İllerde saha ziyaretlerinin yeterli 

olmaması 

Personel yetersizliği, iklim koşulları, güvenlik vb. nedenler 

ile yeterli oranda saha ziyaretlerinin yapılamaması 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi’nin 

STK’larla yeterince işbirliği içinde 

olmaması 

İdaremizin STK’ların kurumsal kapasitelerinin ve proje 

oluşturma kabiliyetlerinin artırılması konusunda 

destekleyici, eğitici ve işbirlikçi faaliyetleri geliştirememesi 

DAP Eylem Planı’nın illerde yeterince 

tanıtılamaması 

İdaremizin kurumsallaşma sürecinin devam etmesi, mevcut 

iş yoğunluğu ve personel eksikliği nedeniyle illerde tanıtım 
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faaliyetlerinin yapılamaması 

Web sitesinin ihtiyaca cevap vermemesi 
Web sitesinin tasarım, ilgili dokümanlara ulaşma, teknik 

altyapı vb. hususlarda yetersiz olması 

Kurumsal aidiyet duygusunun zayıf 

olması 

Personelin özlük haklarının, sosyal aktivitelerin 

yetersizliğinin ve ödül sisteminin olmamasının kurumsal 

aidiyet duygusunu olumsuz etkilemesi 

Etkin bir kurumsal arşiv ve 

dokümantasyon sisteminin olmaması 

Başkanlığımızın işleyişi ve faaliyetleriyle ilgili kurumsal 

hafızanın oluşturulabilmesi için arşiv ve bilgi sistemleri 

altyapısına entegre edilmiş dosyalama sisteminin olmaması 

Başkanlığımızın sorumlu olduğu il 

sayısının fazla olması 

Hizmet sunduğu coğrafyanın geniş olması, il sayısının ve 

iller arasındaki sosyo-kültürel ve sosyo-ekonomik 

çeşitliliğinin fazla olması 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi’nin 

yerelde temsilciliklerinin olmaması 

Hizmet götürülen geniş coğrafyada yerel yapılanma 

eksikliğinin idare faaliyetlerini olumsuz etkilemesi 

F
ır

sa
tl

a
r
 

Bölge’de sektörel müdahale alanlarının 

fazla olması 

Geniş bir coğrafya ve çok çeşitli kaynak potansiyeline sahip 

olan sorumluluk bölgesinde tarım ve hayvancılık, turizm, 

yeraltı kaynakları, yeni ve yenilenebilir enerji, sınır ticareti, 

kültür, eğitim, sosyal sektörler ile kurumsal kapasitenin 

geliştirilmesi gibi büyük değişimler gerçekleştirebileceği 

müdahale alanlarının bulunması 

Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Endeksi 

(SEGE) 2011 verilerine göre son 14 ilin 

9'unun bölgede bulunması ve gelişime 

açık olması 

Kamu eliyle yapılan yatırımların SEGE endeksinde geride 

bulunan bölge illerinde büyük etkiler oluşturabilmesi 

Kamu politikalarının bölgesel 

kalkınmaya yönelik çalışmaları 

destekleyici nitelikte olması 

Bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmak üzere bölge 

kalkınmasına katkı sağlayacak politikaların hayata 

geçirilmesi 

Bölgeye yatırım yapılması için gerekli 

teşviklerin olması 

Bölgeye verilen teşviklerin İdaremizin, bölge kalkınmasına 

yönelik yaptığı çalışmaların etkisini güçlendirmesi 

AB fonları ve yurtdışı finansmanlardan 

yararlanma imkânı 

Dış finansman kaynaklarının İdaremizi, bölge kalkınmasına 

yönelik yaptığı çalışmaların etkisini güçlendirmesi 

Bölge’de genç nüfusun fazla olması 
Genç nüfusun bölgedeki kalkınma ivmesini artırması ve 

oluşan istihdam talebini karşılayabilmesi 

İdaremizin bölge kurumları tarafından 

benimsenmesi ve sahiplenilmesi 

Doğrudan bölgesel kalkınmaya odaklanmış bir kurum 

olarak Başkanlığın valilikler ve kamu kurumları tarafından 

önemsenmesi ve kabullenilmesi 

T
eh

d
it

le
r
 

Bölge’nin dağlık yapısından ve 

ikliminden kaynaklanan zorluklar 

Bölge iklim ve doğa koşullarının yatırımların 

uygulanabilirliğini ve sosyal olanakları kısıtlaması 

Bölge kurumlarındaki sosyal 

sermayenin yetersizliği 

Bölgenin mevcut durumunun kalifiye elemanların bölgede 

tutulamamasına ve kalifiye eleman eksikliğine sebep olması 

Bölge’deki paydaşlar nezdinde DAP 

Bölge Kalkınma İdaresi’nin 

konumlandırılmasındaki belirsizlik 

Merkezi idareler, yerel yönetimler ve taşra teşkilatları 

açısından DAP Bölge Kalkınma İdaresi’nin yetki ve 

sorumlulukları hakkında yetersiz bilgiye sahip olması 

Kalkınma alanında birden fazla 

kurumun olması ve aynı alanda 

çalışmalar yapıyor olması 

İdaremizin benzer alanda faaliyet gösteren kurumlar ile 

hizmet çakışması yaşaması ve diğer kurumlar ile 

karıştırılması 
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B. DEĞERLENDİRME 

DAP Bölge Kalkınma İdaresi Bölgesinin potansiyellerinin değerlendirilip rekabet gücünün 

artırılarak ulusal büyümeye ve kalkınmaya katkısının azami seviyeye çıkarılması amacıyla 

önümüzdeki süreçte DAP Bölgesinde ekonomik, kültürel ve sosyal yönüyle topyekûn bir 

kalkınmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda İdare, sorumlu olduğu projelerle ilgili olarak 

ülkedeki ve DAP Bölgesi’ndeki değişen, gelişen şartları ve kalkınma prensiplerini dikkate 

alarak faaliyet kapsamı alanında bulunan 15 ilde (Ağrı, Ardahan, Bingöl, Bitlis, Elazığ, 

Erzincan, Erzurum, Hakkâri, Iğdır, Kars, Malatya, Muş, Tunceli, Sivas, Van) kalkınma 

projeleri hazırlamakta ve uygulamaktadır. 

Bu kapsamda, DAP Bölge Kalkınma İdaresi sorumlu olduğu Bölgede tarımsal sulama, hayvan 

pazarları ve kesimhaneler, bitkisel üretimde çeşitlilik ve verimliliğin artırılması, meyveciliğin 

geliştirilmesi, yenilenebilir enerji kaynaklarının etkin kullanımı, okuma kültürünün 

geliştirilmesi, kültür ve sanat hayatının canlandırılması, beşeri ve sosyal sermayenin 

geliştirilmesi, Bölgenin tarihi kent merkezlerinin kimliğine uygun bir şekilde yenilenmesi ve 

dünya kültürel mirasına kazandırılması gibi önemli alanlarda hayata dokunan ve değer katan 

faaliyetlere ilişkin 2017 yılında 324 proje yürütülmüştür. 

DAP Bölge Kalkınma İdaresinin yürütmüş olduğu proje ve faaliyetlere ilişkin şeffaflık ve 

hesap verebilirlik ilkelerinin gereği temel bir çıktı olan 2017 yılı faaliyet raporunda 

ayrıntılarla gösterilen çalışmalara ilişkin %90’nın üstünde harcamanın yapıldığı ve 

performans hedefleri olarak da yaklaşık % 80 bir gerçekleşme olduğu görülmektedir.  

Bu kapsamda, Doğu Anadolu Bölgesi’nde sosyal, ekonomik, çevresel ve kentsel gelişmenin 

sağlayacak ve Bölge’nin kalkınmasını hızlandıracak yatırımlara devam edilecektir. 
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VV..  ÖÖNNEERRİİ  VVEE  TTEEDDBBİİRRLLEERR  

Başkanlığımız, Doğu Anadolu Bölgesini yaşamın her alanında verimliliği ve kaliteyi 

yakalamış, değerlerini koruyan ve tercih edilen bir bölge konumuna getirme vizyonu ile 

merkezi ve yerel düzeyde koordinasyon rolünü üstlenen, haiz olduğu teknik ve mali yetkinliği 

kullanarak daha etkin ve etkili yatırımların hayata geçirilmesini sağlayan lider bir kuruluş 

olmayı hedeflemektedir.  

Bu kapsamda; 

 Doğu Anadolu Bölgesi’nin en önemli ekonomik sektörünü tarım oluşturmaktadır. Bu 

çerçevede, hayvancılık sektöründe girdi maliyetlerinin azaltılması ve üretilen ürünlerin 

pazarlanabilirliğinin artırılması son derece önemlidir.  

 Bölge hayvancılığında önemli girdi sağlayan zengin mera alanlarının ıslah edilmesi, 

buralardan faydalanan hayvan ve insan refahına yönelik tedbirlerin alınması 

dolayısıyla meraların verim ve kalitesinin yükseltilmesi gerekmektedir. Bunun 

yanında bitkisel üretimde yem bitkisi, sebzecilik ve meyveciliğe destek verilerek 

katma değeri yüksek ürünlerin elde edilmesi bölge ekonomisinin gelişmesine katkı 

sunacaktır.  

 Bitkisel üretimde verimliliği, kaliteyi ve ürün çeşitliliğini artırmak açısından da 

sulamaya açılacak alan miktarının hızla artması için sulama şebekelerinin öncelikle 

yapılması önem taşımaktadır.  

 Bölge kaynaklarının etkili bir şekilde kullanılması ve Bölgenin beşeri, ekonomik, 

kültürel kaynaklarının Bölgenin gelişmesine katkı sağlayacak şekilde 

değerlendirilmesi ve Bölge potansiyelinin harekete geçirilmesi amacıyla araştırma, 

etüt ve fizibilite faaliyetlerinin yürütülmesi önem arz etmektedir.  

 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi için gerekli olan nitelikli ve yeterli personel 

istihdamı, personelin özlük haklarının iyileştirilmesi, görev tanımlarının netleştirilmesi 

gibi diğer önemli adımların da atılması, hizmetlerin etkililiği ve verimliliğinin 

yükseltilmesi açısından önem taşımaktadır. 
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EK-1 

VVII..  İİÇÇ  KKOONNTTRROOLL  GGÜÜVVEENNCCEE  BBEEYYAANNII  

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.  
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EK-2 

VVIIII..  MMAALLİİ  HHİİZZMMEETTLLEERR  BBİİRRİİMM  YYÖÖNNEETTİİCCİİSSİİNNİİNN  BBEEYYAANNII  

 

Yönetim Hizmetleri Koordinatörü olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 

alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

İdaremizin 2016 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  

 

 

 

                                 

 

 

 

                     


